

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL.

Administración 2015-2018

Impreso: 16-jun-2016

Page 1 of 57

Póliza	Fecha			Cargo(s)	Abono(s)	Saldo	
4.1.1.1.0-1.1.1.1-0000-1-401-000 Función de circo y espectáculos de carpa							
ENERO		Saldo Inicial:	\$0.00				
I5	7-ene-16	ARAIZA RODRIGUEZ	PREDIAL URBANO	Recibo N° E1457558	0.00	293.00	293.00
I11	18-ene-16	RAMOS MENDOZA MA.	CATASTRO 2016	Recibo N° E1457705	0.00	624.00	917.00
I11	18-ene-16	RAMOS MENDOZA MA.	CATASTRO 2016	Recibo N° E1457705	0.00	-94.00	823.00
I20	29-ene-16	RODRIGUEZ ROMERO	DESC. PAGO DEL A	Recibo N° 1303	0.00	-82.00	741.00
I20	29-ene-16	ESCALANTE FLORENCIA Y	PAGO PREDIAL 20	Recibo N° E1457900	0.00	955.00	1,696.00
				ENERO	0.00	1,696.00	\$1,696.00

4.1.1.1.0-1.1.1.2-0000-1-401-000 Conciertos, presentación de artistas, conciertos, audiciones musicales, funciones de box, lucha libre, futbol, básquetbo							
ENERO		Saldo Inicial:	\$0.00				
I20	29-ene-16	SOTO VALENCIA DAVID	IMP. SOBRE ESPECT	Recibo N° 3598	0.00	30,000.00	30,000.00
				ENERO	0.00	30,000.00	\$30,000.00

4.1.1.2.0-1.2.1.1-0000-1-401-000 Predios rústicos							
ENERO		Saldo Inicial:	\$0.00				
I18	27-ene-16	CHACHALAKA PARTNERS	PREDIAL RUSTICO	Recibo N° E1457858	0.00	1,758.00	1,758.00
I18	27-ene-16	CHACHALAKA PARTNERS	PREDIAL RUSTICO	Recibo N° E1457858	0.00	-264.00	1,494.00
I18	27-ene-16	GARCIA DE ALBA JIMENEZ	PREDIAL RUSTICO	Recibo N° E1457859	0.00	1,200.00	2,694.00
I18	27-ene-16	GARCIA DE ALBA JIMENEZ	PREDIAL RUSTICO	Recibo N° E1457859	0.00	-180.00	2,514.00
I18	27-ene-16	GARCIA RODRIGUEZ	PREDIAL RUSTICO	Recibo N° E1457860	0.00	374.00	2,888.00
I18	27-ene-16	GARCIA RODRIGUEZ	PREDIAL RUSTICO	Recibo N° E1457860	0.00	-56.00	2,832.00
I18	27-ene-16	LEAL ESPINOZA	PREDIAL RUSTICO	Recibo N° E1457853	0.00	170.00	3,002.00
I18	27-ene-16	LEAL ESPINOZA	PREDIAL RUSTICO	Recibo N° E1457853	0.00	-26.00	2,976.00
I18	27-ene-16	JAUREGUI NOLEN Y CDO	PREDIAL URBANO	Recibo N° E1457876	0.00	2,694.00	5,670.00
I18	27-ene-16	JAUREGUI NOLEN Y CDO	PREDIAL URBANO	Recibo N° E1457876	0.00	-404.00	5,266.00
I18	27-ene-16	JAUREGUI HINTZE	PREDIAL URBANO	Recibo N° E1457877	0.00	2,009.00	7,275.00
I18	27-ene-16	JAUREGUI HINTZE	PREDIAL URBANO	Recibo N° E1457877	0.00	-301.00	6,974.00
I18	27-ene-16	JAUREGUI NOLEN	PREDIAL URBANO	Recibo N° E1457878	0.00	698.00	7,672.00
I18	27-ene-16	JAUREGUI NOLEN	PREDIAL URBANO	Recibo N° E1457878	0.00	-105.00	7,567.00
I12	19-ene-16	JIMENEZ ZEPEDA	PREDIAL 2016	Recibo N° E1457712	0.00	135.00	7,702.00
I12	19-ene-16	JIMENEZ ZEPEDA	DESC15%	Recibo N° E1457712	0.00	-20.00	7,682.00
I12	19-ene-16	CASTILLON ESTRADA	PREDIAL 2016	Recibo N° E1457726	0.00	176.00	7,858.00
I12	19-ene-16	CASTILLON ESTRADA	PREDIAL 2016	Recibo N° E1457726	0.00	-26.00	7,832.00
I20	29-ene-16	ALVAREZ BEAS J.	PAGO PREDIAL 20	Recibo N° E1457910	0.00	332.00	8,164.00
I20	29-ene-16	ALVAREZ BEAS J.	DESC. PAGO PRED	Recibo N° E1457910	0.00	-50.00	8,114.00
I20	29-ene-16	ALVAREZ BEAS J.	PAGO PREDIAL 20	Recibo N° E1457913	0.00	446.00	8,560.00
I20	29-ene-16	ALVAREZ BEAS J.	DESC. PAGO PRED	Recibo N° E1457913	0.00	-67.00	8,493.00
I20	29-ene-16	HERRERA VILLA LUCY	PAGO PREDIAL 20	Recibo N° E1457915	0.00	550.00	9,043.00
I20	29-ene-16	HERRERA VILLA LUCY	DESC. PAGO PRED	Recibo N° E1457915	0.00	-83.00	8,960.00
I20	29-ene-16	HERRERA PARADA	PAGO PREDIAL 20	Recibo N° E1457917	0.00	618.00	9,578.00
I20	29-ene-16	HERRERA PARADA	DESC. PAGO PRED	Recibo N° E1457917	0.00	-93.00	9,485.00
I20	29-ene-16	RAMIREZ MONTES Y CDS.	PAGO PREDIAL 20	Recibo N° E1457922	0.00	129.00	9,614.00
I20	29-ene-16	RAMIREZ MONTES Y CDS.	DESC. PAGO PRED	Recibo N° E1457922	0.00	-19.00	9,595.00
I20	29-ene-16	HERRERA VILLA LUCY	PAGO PREDIAL 20	Recibo N° E1457918	0.00	341.00	9,936.00
I20	29-ene-16	HERRERA VILLA LUCY	DESC. PAGO PRED	Recibo N° E1457918	0.00	-51.00	9,885.00
I20	29-ene-16	HERRERA VILLA LUCY	PAGO PREDIAL 20	Recibo N° E1457919	0.00	96.00	9,981.00
I20	29-ene-16	HERRERA VILLA LUCY	DESC. PAGO PRED	Recibo N° E1457919	0.00	-14.00	9,967.00
I20	29-ene-16	ESCALANTE FLORENCIA Y	DESC. PAGO PRED	Recibo N° E1457900	0.00	-143.00	9,824.00

## MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL.

Administracion 2015-2018

Impreso: 16-jun-2016

Page 2 of 57

Póliza	Fecha				Cargo(s)	Abono(s)	Saldo
I20	29-ene-16	ROBLES DE BERNAL	PAGO PREDIAL 20	Recibo N° E1457903	0.00	272.00	10,096.00
I20	29-ene-16	ROBLES DE BERNAL	DESC. PAGO PRED	Recibo N° E1457903	0.00	-41.00	10,055.00
I19	28-ene-16	FLORES PEREZ MARIA	PAGO DEL PREDIA	Recibo N° E1457891	0.00	922.00	10,977.00
I19	28-ene-16	FLORES PEREZ MARIA	DESC. PAGO DEL P	Recibo N° E1457891	0.00	-138.00	10,839.00
I19	28-ene-16	GUTIERREZ ESPECTACION	DESC. PAGO DEL P	Recibo N° E1457887	0.00	-24.00	10,815.00
I19	28-ene-16	GUTIERREZ ESPECTACION	PAGO DEL PREDIA	Recibo N° E1457887	0.00	158.00	10,973.00
I19	26-ene-16	ARAIZA RUBIO TORIBIO	PAGO P' REDIAL	Recibo N° E1457842	0.00	257.00	11,230.00
I19	26-ene-16	ARAIZA RUBIO TORIBIO	DESCUENTO PRED	Recibo N° E1457842	0.00	-39.00	11,191.00
I19	26-ene-16	ARAIZA GONZALEZ	PAGO PREDIAL	Recibo N° E1457843	0.00	125.00	11,316.00
I19	26-ene-16	ARAIZA GONZALEZ	DESCUENTO PRED	Recibo N° E1457843	0.00	-19.00	11,297.00
I19	26-ene-16	ARAIZA GONZALEZ	PAGO PREDIAL	Recibo N° E1457846	0.00	107.00	11,404.00
I19	26-ene-16	ARAIZA GONZALEZ	DESCUENTO PRED	Recibo N° E1457846	0.00	-16.00	11,388.00
I14	21-ene-16	QUINTERO BRAVO PABLO	PREDIAL URBANO	Recibo N° E1457748	0.00	1,105.00	12,493.00
I14	21-ene-16	GORDIAN TORRES JUAN	PREDIAL URBANO	Recibo N° E1457744	0.00	-24.00	12,469.00
I16	22-ene-16	CHALACA HUIS. R.L. DE	PAGO PREDIAL	Recibo N° E1457797	0.00	5,073.00	17,542.00
I17	25-ene-16	GARCIA ARMANDO	PREDIAL RUSTICO	Recibo N° E1457803	0.00	320.00	17,862.00
I17	25-ene-16	GARCIA ARMANDO	DESC 15%	Recibo N° E1457803	0.00	-48.00	17,814.00
I17	25-ene-16	INMOBILIARIA	PREDIAL RUSTICO	Recibo N° E1457818	0.00	383.00	18,197.00
I17	25-ene-16	INMOBILIARIA	PREDIAL RUSTICO	Recibo N° E1457818	0.00	-57.00	18,140.00
I17	25-ene-16	ROMERO PEREZ JESUS	PREDIAL RUSTICO	Recibo N° E1457817	0.00	142.00	18,282.00
I17	25-ene-16	ROMERO PEREZ JESUS	PREDIAL RUSTICO	Recibo N° E1457817	0.00	-21.00	18,261.00
I17	25-ene-16	LOEZA GONZALEZ IRMA	PREDIAL RUSTICO	Recibo N° E1457819	0.00	572.00	18,833.00
I17	25-ene-16	LOEZA GONZALEZ IRMA	PREDIAL RUSTICO	Recibo N° E1457819	0.00	-86.00	18,747.00
I16	22-ene-16	CHACALA HUIS. DE R.L.	PAGO PREDIAL	Recibo N° E1457797	0.00	659.00	19,406.00
I2	4-ene-16	GONZALEZ MELENDEZ	PAGO PREDIAL	Recibo N° E1457676	0.00	1,056.00	20,462.00
I2	4-ene-16	GONZALEZ MELENDEZ	DESCUENTO PRED	Recibo N° E1457676	0.00	-158.00	20,304.00
I11	18-ene-16	PEREZ GOMEZ OSBALDO	CATASTRO 2016	Recibo N° E1457709	0.00	157.00	20,461.00
I11	18-ene-16	PEREZ GOMEZ OSBALDO	CATASTRO 2016	Recibo N° E1457709	0.00	-24.00	20,437.00
I11	18-ene-16	PEREZ FILIO OSVALDO	CATASTRO 2016	Recibo N° E1457710	0.00	26.00	20,463.00
I11	18-ene-16	PEREZ FILIO OSVALDO	CATASTRO 2016	Recibo N° E1457710	0.00	-4.80	20,458.20
I7	11-ene-16	RAMIREZ ALFARO	ZOFEMAT	Recibo N° 002327	0.00	122.00	20,580.20
I10	13-ene-16	DURAN RAMIREZ JOSE	PREDIAL URBANO	Recibo N° E1457614	0.00	224.00	20,804.20
I10	13-ene-16	DURAN RAMIREZ JOSE	PREDIAL RUSTICO	Recibo N° E1457614	0.00	-33.00	20,771.20
I10	13-ene-16	ESTRADA LANDEROS	PREDIAL RUSTICO	Recibo N° E1457632	0.00	330.00	21,101.20
I10	13-ene-16	ESTRADA LANDEROS	PREDIAL RUSTICO	Recibo N° E1457632	0.00	-50.00	21,051.20
I10	13-ene-16	CASTILLON ROBLES	PREDIAL URBANO	Recibo N° E1457636	0.00	353.00	21,404.20
I10	13-ene-16	CASTILLON ROBLES	PREDIAL URBANO	Recibo N° E1457636	0.00	-53.00	21,351.20
I10	13-ene-16	ALVAREZ GALLEGOS	PREDIAL RUSTICO	Recibo N° E1457633	0.00	816.00	22,167.20
I6	8-ene-16	PLACITO CASTILLON	PAGO PREDIAL 20	Recibo N° E1457571	0.00	162.00	22,329.20
I6	8-ene-16	PLACITO CASTILLON	DESCUENTO 15 %	Recibo N° E1457571	0.00	-24.00	22,305.20
I7	11-ene-16	HERRERA PARADA	PREDIAL RUSTICO	Recibo N° E1457589	0.00	605.00	22,910.20
I9	14-ene-16	MENDOZA CASTILLON	PAGO PREDIAL 20	Recibo N° E1457648	0.00	689.00	23,599.20
I9	14-ene-16	MENDOZA CASTILLON	DESCUENTO PRED	Recibo N° E1457648	0.00	-103.00	23,496.20
I2	4-ene-16	TORRES GONZALEZ JOEL	DESCUENTO PRED	Recibo N° E1457689	0.00	-52.00	23,444.20
I11	18-ene-16	ROMERO FLORES DIANA	CATASTRO 2016	Recibo N° E1457701	0.00	-71.00	23,373.20
I11	18-ene-16	MACIAS REYES SAENZ	CATASTRO 2016	Recibo N° E1457703	0.00	75.00	23,448.20
I11	18-ene-16	MACIAS REYES SAENZ	CATASTRO 2016	Recibo N° E1457703	0.00	-11.00	23,437.20
I2	4-ene-16	CHAVEZ JOYA FRANCISCO	PAGO PREDIAL	Recibo N° E1457687	0.00	60.00	23,497.20

## MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL.

Administración 2015-2018

Impreso: 16-jun-2016

Page 3 of 57

Póliza	Fecha				Cargo(s)	Abono(s)	Saldo
I14	21-ene-16	GORDIAN TORRES JUAN	PREDIAL RUSTICO	Recibo N° E1457744	0.00	163.00	23,660.20
I14	21-ene-16	ORENDAIN HERNANDEZ	PREDIAL	Recibo N° E1457761	0.00	120.00	23,780.20
I14	21-ene-16	ORENDAIN HERNANDEZ	PREDIAL RUSTICO	Recibo N° E1457762	0.00	149.00	23,929.20
I14	21-ene-16	ORENDAIN HERNANDEZ	DESC15%	Recibo N° E1457760	0.00	-23.00	23,906.20
I14	21-ene-16	ORENDAIN HERNANDEZ	PREDIAL RUSTICO	Recibo N° E1457760	0.00	150.00	24,056.20
I14	21-ene-16	ORENDAIN HERNANDEZ	DESC 15%	Recibo N° E1457762	0.00	-22.00	24,034.20
I2	4-ene-16	TORRES GONZALEZ JOEL	PAGO PREDIAL	Recibo N° E1457689	0.00	348.00	24,382.20
I2	4-ene-16	CHAVEZ JOYA FRANCISCO	DESCUENTO PRED	Recibo N° E1457687	0.00	-9.00	24,373.20
I2	4-ene-16	TORRES GONZALEZ JOEL	PAGO PREDIAL 20	Recibo N° E1457688	0.00	458.00	24,831.20
I2	4-ene-16	TORRES GONZALEZ JOEL	DESCUENTO PRED	Recibo N° E1457688	0.00	-69.00	24,762.20
I5	7-ene-16	PARRA TORAL EDMUNDO	DEST 15%	Recibo N° E1457560	0.00	-2.00	24,760.20
I5	7-ene-16	PARRA TORAL EDMUNDO	PREDIAL RUSTICO	Recibo N° E1457560	0.00	15.00	24,775.20
I6	8-ene-16	CASTILLON HERNANDEZ	PAGO PREDIAL 20	Recibo N° E1457574	0.00	176.00	24,951.20
I5	7-ene-16	PARRA TORAL EDMUNDO	DEST 15%	Recibo N° E1457559	0.00	-3.00	24,948.20
I5	7-ene-16	PARRA TORAL EDMUNDO	PREDIAL RUSTICO	Recibo N° E1457559	0.00	22.00	24,970.20
I7	11-ene-16	HERRERA PARADA	PREDIAL	Recibo N° E1457590	0.00	605.00	25,575.20
I7	11-ene-16	HERRERA PARADA	DESC 15%	Recibo N° E1457590	0.00	-91.00	25,484.20
I3	4-ene-16	ARIAS GONZALEZ J.	PREDIAL RUSTICO	Recibo N° E1457542	0.00	587.00	26,071.20
I3	4-ene-16	ARIAS GONZALEZ J.	DESC 15%	Recibo N° E1457542	0.00	-88.00	25,983.20
I3	4-ene-16	ARIAS GONZALEZ J.	DESC 15%	Recibo N° E1457543	0.00	611.00	26,594.20
I3	4-ene-16	ARIAS GONZALEZ J.	DESC 15%	Recibo N° E1457543	0.00	-92.00	26,502.20
I6	8-ene-16	CASTILLON HERNANDEZ	DESCUENTO 15%	Recibo N° E1457574	0.00	-26.00	26,476.20
I6	8-ene-16	CASTILLON HERNANDEZ	PAGO PREDIAL 20	Recibo N° E1457575	0.00	1,333.00	27,809.20
I6	8-ene-16	CASTILLON HERNANDEZ	DESCUENTO 15%	Recibo N° E1457576	0.00	-38.00	27,771.20
I6	8-ene-16	CASTILLON HERNANDEZ	PAGO PREDIAL 20	Recibo N° E1457576	0.00	251.00	28,022.20
I6	8-ene-16	CASTILLON HERNANDEZ	DESCUENTO 15%	Recibo N° E1457575	0.00	-200.00	27,822.20
I6	8-ene-16	ROBLES CASTILLON	PAGO PREDIAL 20	Recibo N° E1457577	0.00	165.00	27,987.20
I6	8-ene-16	ROBLES CASTILLON	DESCUENTO 15%	Recibo N° E1457577	0.00	-25.00	27,962.20
I6	8-ene-16	ROBLES CASTILLON	PAGO PREDIAL	Recibo N° E1457578	0.00	444.00	28,406.20
I6	8-ene-16	ROBLES CASTILLON	DESCUENTO	Recibo N° E1457578	0.00	-67.00	28,339.20
I6	8-ene-16	ROBLES CASTILLON	PAGO PREDIAL 20	Recibo N° E1457579	0.00	238.00	28,577.20
I6	8-ene-16	ROBLES CASTILLON	DESCUENTO 15%	Recibo N° E1457579	0.00	-36.00	28,541.20
I5	7-ene-16	PARRA TORAL EDMUNDO	PREDIAL RUSTICO	Recibo N° E1457561	0.00	15.00	28,556.20
I5	7-ene-16	PARRA TORAL EDMUNDO	DESC 15%	Recibo N° E1457561	0.00	-2.00	28,554.20
I11	18-ene-16	PEREZ GONZALEZ MIGUEL	PREDIAL 2016	Recibo N° E1457696	0.00	554.00	29,108.20
I11	18-ene-16	PEREZ GONZALEZ MIGUEL	DESC15%	Recibo N° E1457696	0.00	-83.00	29,025.20
I11	18-ene-16	PEREZ GONZALEZ ISABEL	CATASTRO 2015	Recibo N° E1457696	0.00	123.00	29,148.20
I11	18-ene-16	PEREZ GONZALEZ ISABEL	CATASTRO 2016	Recibo N° E1457698	0.00	123.00	29,271.20
I11	18-ene-16	PEREZ GONZALEZ ISABEL	CATASTRO 2016	Recibo N° E1457698	0.00	-19.00	29,252.20
I11	18-ene-16	PEÑA MENDOZA DELFINA	CATASTRO 2016	Recibo N° E1457699	0.00	437.00	29,689.20
I11	18-ene-16	PEÑA MENDOZA DELFINA	CATASTRO 2016	Recibo N° E1457699	0.00	-66.00	29,623.20
I2	4-ene-16	MORENO SOSA ISAURO	PAGO PREDIAL	Recibo N° E1457670	0.00	184.00	29,807.20
I2	4-ene-16	MORENO SOSA ISAURO	DESCUENTO PRED	Recibo N° E1457670	0.00	-28.00	29,779.20
I11	18-ene-16	ROMERO FLORES DIANA	CATASTRO 2016	Recibo N° E1457701	0.00	473.00	30,252.20
ENERO					0.00	30,252.20	\$30,252.20

4.1.1.2.0-1.2.1.2-0000-1-401-000 Predios urbanos

ENERO Saldo Inicial: \$0.00

## MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL.

Administracion 2015-2018

Impreso: 16-jun-2016

Page 4 of 57

Póliza	Fecha				Cargo(s)	Abono(s)	Saldo
I18	27-ene-16	DAVILA LARIOS ARTURO	PREDIAL URBANO	Recibo N° E1457864	0.00	169.00	169.00
I18	27-ene-16	DAVILA LARIOS ARTURO	PREDIAL URBANO	Recibo N° E1457864	0.00	-25.00	144.00
I13	20-ene-16	ROBLES RODRIGUEZ	PREDIAL 2016	Recibo N° E1457733	0.00	-137.00	7.00
I13	20-ene-16	ROBLES RODRIGUEZ	PREDIAL 2016	Recibo N° E1457733	0.00	915.00	922.00
I13	20-ene-16	BAÑUELOS GARCIA ALMA	PREDIAL 2016	Recibo N° E1457734	0.00	208.00	1,130.00
I13	20-ene-16	BAÑUELOS GARCIA ALMA	PREDIAL 2016	Recibo N° E1457734	0.00	-31.00	1,099.00
I13	20-ene-16	PIÑA CARRILLO ZENAIDA	PREDIAL 2016	Recibo N° E1457735	0.00	60.00	1,159.00
I13	20-ene-16	PIÑA CARRILLO ZENAIDA	PREDIAL 2016	Recibo N° E1457735	0.00	-9.00	1,150.00
I13	20-ene-16	RIOS SANCHEZ ELIAS	PREDIAL 2016	Recibo N° E1457736	0.00	368.00	1,518.00
I13	20-ene-16	RIOS SANCHEZ ELIAS	PREDIAL 2016	Recibo N° E1457736	0.00	-55.00	1,463.00
I13	20-ene-16	RIOS SANCHEZ ELIAS	PREDIAL 2016	Recibo N° E1457738	0.00	393.00	1,856.00
I13	20-ene-16	RIOS SANCHEZ ELIAS	PREDIAL 2016	Recibo N° E1457738	0.00	-197.00	1,659.00
I13	20-ene-16	BRAVO NUÑEZ RODRIGO	PREDIAL 2016	Recibo N° E1457739	0.00	360.00	2,019.00
I13	20-ene-16	MENILLA HERNANDEZ	PREDIAL 2016	Recibo N° E1457740	0.00	422.00	2,441.00
I13	20-ene-16	MENILLA HERNANDEZ	PREDIAL 2016	Recibo N° E1457740	0.00	-63.00	2,378.00
I13	20-ene-16	BRAVO NUÑEZ RODRIGO	PREDIAL 2016	Recibo N° E1457739	0.00	-54.00	2,324.00
I13	20-ene-16	MENILLA HERNANDEZ	PREDIAL 2016	Recibo N° E1457741	0.00	1,244.00	3,568.00
I13	20-ene-16	MENILLA HERNANDEZ	PREDIAL 2016	Recibo N° E1457741	0.00	-187.00	3,381.00
I13	20-ene-16	GORDIAN DE GOMEZ	PREDIAL 2015	Recibo N° E1457742	0.00	132.00	3,513.00
I13	20-ene-16	CASTAÑEDA PEÑA J.	PREDIAL URBANO	Recibo N° E1457729	0.00	324.00	3,837.00
I13	20-ene-16	CASTAÑEDA PEÑA J.	DESC 50%	Recibo N° E1457729	0.00	-162.00	3,675.00
I13	20-ene-16	DE LA CRUZ GARCIA	DESC	Recibo N° E1457730	0.00	333.00	4,008.00
I13	20-ene-16	DE LA CRUZ GARCIA	DESC 15%	Recibo N° E1457730	0.00	-50.00	3,958.00
I13	20-ene-16	DE LA CRUZ GARCIA	DESC 15%	Recibo N° E1457731	0.00	-88.00	3,870.00
I13	20-ene-16	DE LA CRUZ GARCIA	DESC 15%	Recibo N° E1457731	0.00	586.00	4,456.00
I13	20-ene-16	ROBLES RODRIGUEZ	PREDIAL 2016	Recibo N° E1457732	0.00	5,218.00	9,674.00
I13	20-ene-16	GORDIAN DE GOMEZ	PREDIAL 2016	Recibo N° E1457743	0.00	132.00	9,806.00
I13	20-ene-16	GORDIAN DE GOMEZ	PREDIAL 2016	Recibo N° E1457743	0.00	-20.00	9,786.00
I18	27-ene-16	AGUILAR GONZALEZ	PREDIAL URBANO	Recibo N° E1457855	0.00	169.00	9,955.00
I18	27-ene-16	AGUILAR GONZALEZ	PREDIAL URBANO	Recibo N° E1457855	0.00	-25.00	9,930.00
I18	27-ene-16	BANCO MERCANTIL DEL	PREDIAL URBANO	Recibo N° E1457856	0.00	5,175.00	15,105.00
I18	27-ene-16	BANCO MERCANTIL DEL	DESC 15%	Recibo N° E1457856	0.00	-776.00	14,329.00
I18	27-ene-16	BANCO DEL BAJIO, S.A.	DESC 15%	Recibo N° E1457857	0.00	-14.00	14,315.00
I18	27-ene-16	BANCO DEL BAJIO, S.A.	PREDIAL URBANO	Recibo N° E1457857	0.00	92.00	14,407.00
I18	27-ene-16	RODRIGUEZ GOMEZ	PREDIAL URBANO	Recibo N° E1457861	0.00	178.00	14,585.00
I18	27-ene-16	RODRIGUEZ GOMEZ	PREDIAL URBANO	Recibo N° E1457861	0.00	-27.00	14,558.00
I18	27-ene-16	DAVILA LOPEZ PABLO	PREDIAL URBANO	Recibo N° E1457862	0.00	170.00	14,728.00
I18	27-ene-16	DAVILA LOPEZ PABLO	PREDIAL URBANO	Recibo N° E1457862	0.00	-26.00	14,702.00
I18	27-ene-16	HERNANDEZ OROZCO	PREDIAL URBANO	Recibo N° E1457865	0.00	201.00	14,903.00
I18	27-ene-16	HERNANDEZ OROZCO	PREDIAL URBANO	Recibo N° E1457865	0.00	-30.00	14,873.00
I18	27-ene-16	ARANA ESCOBAR MONICA	PREDIAL URBANO	Recibo N° E1457866	0.00	157.00	15,030.00
I18	27-ene-16	ARANA ESCOBAR MONICA	PREDIAL URBANO	Recibo N° E1457866	0.00	-24.00	15,006.00
I18	27-ene-16	LOPEZ JIMENEZ JUAN	PREDIAL URBANO	Recibo N° E1457867	0.00	102.00	15,108.00
I18	27-ene-16	LOPEZ JIMENEZ JUAN	PREDIAL URBANO	Recibo N° E1457867	0.00	-15.00	15,093.00
I18	27-ene-16	CASTILLON HERNANDEZ	PREDIAL URBANO	Recibo N° E1457868	0.00	406.00	15,499.00
I18	27-ene-16	CASTILLON HERNANDEZ	PREDIAL URBANO	Recibo N° E1457868	0.00	-61.00	15,438.00
I18	27-ene-16	RODRIGUEZ ROMERO	PREDIAL URBANO	Recibo N° E1457869	0.00	171.00	15,609.00
I18	27-ene-16	RODRIGUEZ ROMERO	PREDIAL URBANO	Recibo N° E1457869	0.00	-26.00	15,583.00

## MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL.

Administracion 2015-2018

Impreso: 16-jun-2016

Page 5 of 57

Póliza	Fecha				Cargo(s)	Abono(s)	Saldo
I18	27-ene-16	CASTILLON GOMEZ OTILA	PREDIAL URBANO	Recibo N° E1457870	0.00	211.00	15,794.00
I18	27-ene-16	CASTILLON GOMEZ OTILA	PREDIAL URBANO	Recibo N° E1457870	0.00	-32.00	15,762.00
I18	27-ene-16	NAVARRO CORONA	PREDIAL URBANO	Recibo N° E1457871	0.00	179.00	15,941.00
I18	27-ene-16	NAVARRO CORONA	PREDIAL URBANO	Recibo N° E1457871	0.00	-27.00	15,914.00
I18	27-ene-16	NAVARRO CORONA	PREDIAL URBANO	Recibo N° E1457872	0.00	365.00	16,279.00
I18	27-ene-16	NAVARRO CORONA	PREDIAL URBANO	Recibo N° E1457872	0.00	-55.00	16,224.00
I18	27-ene-16	NAVARRO CORONA	PREDIAL URBANO	Recibo N° E1457873	0.00	453.00	16,677.00
I18	27-ene-16	NAVARRO CORONA	PREDIAL URBANO	Recibo N° E1457873	0.00	-68.00	16,609.00
I18	27-ene-16	NAVARRO CORONA	PREDIAL URBANO	Recibo N° E1457874	0.00	37.00	16,646.00
I18	27-ene-16	SOLIS MARTINEZ JOSE	PREDIAL URBANO	Recibo N° E1457851	0.00	195.00	16,841.00
I18	27-ene-16	SOLIS MARTINEZ JOSE	PREDIAL URBANO	Recibo N° E1457851	0.00	-29.00	16,812.00
I18	27-ene-16	LEAL ESPINOZA	PREDIAL URBANO	Recibo N° E1457852	0.00	408.00	17,220.00
I18	27-ene-16	LEAL ESPINOZA	DESC 50%	Recibo N° E1457852	0.00	-204.00	17,016.00
I18	27-ene-16	AGUILAR GONZALEZ	PREDIAL RUSTICO	Recibo N° E1457854	0.00	169.00	17,185.00
I18	27-ene-16	NAVARRO CORONA JOSE	PREDIAL URBANO	Recibo N° E1457875	0.00	111.00	17,296.00
I18	27-ene-16	NAVARRO CORONA JOSE	PREDIAL URBANO	Recibo N° E1457875	0.00	-17.00	17,279.00
I18	27-ene-16	VILLASEÑOR LORENZANA	PREDIAL URBANO	Recibo N° E1457879	0.00	1,209.00	18,488.00
I18	27-ene-16	VILLASEÑOR LORENZANA	PREDIAL URBANO	Recibo N° E1457879	0.00	-181.00	18,307.00
I18	27-ene-16	CURIEL MONTES	PREDIAL URBANO	Recibo N° E1457880	0.00	144.00	18,451.00
I18	27-ene-16	CURIEL MONTES	PREDIAL URBANO	Recibo N° E1457880	0.00	-22.00	18,429.00
I18	27-ene-16	BANCO MONEX, S.A	PREDIAL URBANO	Recibo N° E1457881	0.00	710.00	19,139.00
I18	27-ene-16	BANCO MONEX, S.A	PREDIAL URBANO	Recibo N° E1457881	0.00	-107.00	19,032.00
I4	6-ene-16	SANDOVAL QUIÑONES	PAGO PREDIAL 20	Recibo N° E1457554	0.00	235.00	19,267.00
I4	6-ene-16	SANDOVAL QUIÑONES	PAGO PREDIAL 20	Recibo N° E1457555	0.00	253.00	19,520.00
I4	6-ene-16	SANDOVAL QUIÑONES	PAGO PREDIAL 20	Recibo N° E1457556	0.00	91.00	19,611.00
I4	6-ene-16	SANDOVAL QUIÑONES	PAGO PREDIAL 20	Recibo N° E1457557	0.00	85.00	19,696.00
I12	19-ene-16	QUINTERO CANALES	PREDIAL 2016	Recibo N° E1457713	0.00	263.00	19,959.00
I12	19-ene-16	QUINTERO CANALES	PREDIAL 2016	Recibo N° E1457713	0.00	-39.00	19,920.00
I12	19-ene-16	OCAMPOS QUINTERO	PREDIAL 2016	Recibo N° E1457714	0.00	263.00	20,183.00
I12	19-ene-16	OCAMPOS QUINTERO	PREDIAL 2016	Recibo N° E1457714	0.00	-39.00	20,144.00
I12	19-ene-16	PARRA GONZALEZ	PREDIAL 2016	Recibo N° E1457718	0.00	778.00	20,922.00
I12	19-ene-16	PARRA GONZALEZ	PREDIAL 2016	Recibo N° E1457718	0.00	-117.00	20,805.00
I12	19-ene-16	GONZALEZ MELENDEZ	PREDIAL 2016	Recibo N° E1457719	0.00	256.00	21,061.00
I12	19-ene-16	CALVILLO LOPEZ FELIPE	PREDIAL 2016	Recibo N° E1457724	0.00	-27.00	21,034.00
I12	19-ene-16	CALVILLO LOPEZ FELIPE	PREDIAL 2016	Recibo N° E1457724	0.00	180.00	21,214.00
I12	19-ene-16	MACEDO CASTILLON JUAN	PREDIAL 2016	Recibo N° E1457725	0.00	665.00	21,879.00
I12	19-ene-16	MACEDO CASTILLON JUAN	PREDIAL 2016	Recibo N° E1457725	0.00	-100.00	21,779.00
I12	19-ene-16	DIAZ ESTRADA RAFAEL	PREDIAL 2016	Recibo N° E1457727	0.00	605.00	22,384.00
I12	19-ene-16	DIAZ ESTRADA RAFAEL	PREDIAL 2016	Recibo N° E1457727	0.00	-303.00	22,081.00
I12	19-ene-16	GOMEZ GALLEGOS JOSE	PREDIAL 2016	Recibo N° E1457728	0.00	440.00	22,521.00
I12	19-ene-16	GOMEZ GALLEGOS JOSE	PREDIAL 2016	Recibo N° E1457728	0.00	-66.00	22,455.00
I12	19-ene-16	GONZALEZ MELENDEZ	PREDIAL 2016	Recibo N° E1457720	0.00	-39.00	22,416.00
I12	19-ene-16	GONZALEZ MELENDEZ	PREDIAL 2016	Recibo N° E1457720	0.00	259.00	22,675.00
I12	19-ene-16	GONZALEZ MELENDEZ	PREDIAL 2016	Recibo N° E1457721	0.00	107.00	22,782.00
I12	19-ene-16	GONZALEZ MELENDEZ	PREDIAL 2016	Recibo N° E1457721	0.00	-16.00	22,766.00
I12	19-ene-16	ARIAS GONZALEZ JOSE	PREDIAL 2016	Recibo N° E1457722	0.00	180.00	22,946.00
I12	19-ene-16	ARIAS GONZALEZ JOSE	PREDIAL 2016	Recibo N° E1457722	0.00	-27.00	22,919.00
I12	19-ene-16	CALVILLO LOPEZ FELIPE	PREDIAL 2015	Recibo N° E1457723	0.00	360.00	23,279.00

## MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL.

Administracion 2015-2018

Impreso: 16-jun-2016

Page 6 of 57

Póliza	Fecha				Cargo(s)	Abono(s)	Saldo
I20	29-ene-16	GARCIA GARCIA MARTHA	PAGO PREDIAL 20	Recibo N° E1457905	0.00	717.00	23,996.00
I20	29-ene-16	GARCIA GARCIA MARTHA	DESC. PAGO PRED	Recibo N° E1457905	0.00	-108.00	23,888.00
I20	29-ene-16	GORDIAN ALVARADO	PAGO PREDIAL 20	Recibo N° E1457906	0.00	801.00	24,689.00
I20	29-ene-16	GORDIAN ALVARADO	DESC. PAGO PRED	Recibo N° E1457906	0.00	-120.00	24,569.00
I20	29-ene-16	GORDIAN ALVARADO	PAGO PREDIAL 20	Recibo N° E1457907	0.00	602.00	25,171.00
I20	29-ene-16	GORDIAN ALVARADO	DESC. PAGO PRED	Recibo N° E1457907	0.00	-301.00	24,870.00
I20	29-ene-16	LARREA QUEZADA	PAGO PREDIAL 20	Recibo N° E1457908	0.00	360.00	25,230.00
I20	29-ene-16	LARREA QUEZADA	DESC. PAGO PRED	Recibo N° E1457908	0.00	-54.00	25,176.00
I20	29-ene-16	ALVAREZ BEAS J.	PAGO PREDIAL 20	Recibo N° E1457909	0.00	247.00	25,423.00
I20	29-ene-16	ALVAREZ BEAS J.	DESC. PAGO PRED	Recibo N° E1457909	0.00	-37.00	25,386.00
I20	29-ene-16	ALVAREZ BEAS J.	PAGO PREDIAL 20	Recibo N° E1457911	0.00	127.00	25,513.00
I20	29-ene-16	ALVAREZ BEAS J.	DESC. PAGO PRED	Recibo N° E1457911	0.00	-19.00	25,494.00
I20	29-ene-16	VEGA GONZALEZ MARTIN	PAGO PREDIAL 20	Recibo N° E1457912	0.00	151.00	25,645.00
I20	29-ene-16	VEGA GONZALEZ MARTIN	PAGO PREDIAL 20	Recibo N° E1457914	0.00	151.00	25,796.00
I20	29-ene-16	VEGA GONZALEZ MARTIN	DESC. PAGO PRED	Recibo N° E1457914	0.00	-22.00	25,774.00
I20	29-ene-16	ESTRADA SERGIO	PAGO PREDIAL 20	Recibo N° E1457920	0.00	229.00	26,003.00
I20	29-ene-16	ESTRADA SERGIO	DESC. PAGO PRED	Recibo N° E1457920	0.00	-34.00	25,969.00
I20	29-ene-16	HERRERA VILLA Y CDS.	PAGO PREDIAL 20	Recibo N° E1457921	0.00	1,024.00	26,993.00
I20	29-ene-16	HERRERA VILLA Y CDS.	DESC. PAGO PREDI	Recibo N° E1457921	0.00	-154.00	26,839.00
I20	29-ene-16	HERRERA PARADA	PAGO PREDIAL 20	Recibo N° E1457923	0.00	2,850.00	29,689.00
I20	29-ene-16	RODRIGUEZ DELGADO Y	PAGO PREDIAL 20	Recibo N° E1457924	0.00	416.00	30,105.00
I20	29-ene-16	RODRIGUEZ DELGADO Y	DESC. PAGO PREDI	Recibo N° E1457924	0.00	-62.00	30,043.00
I20	29-ene-16	RODRIGUEZ DELGADO Y	PAGO PREDIAL 20	Recibo N° E1457925	0.00	114.00	30,157.00
I20	29-ene-16	RODRIGUEZ DELGADO Y	DESC. PAGO PREDI	Recibo N° E1457925	0.00	-17.00	30,140.00
I20	29-ene-16	RODRIGUEZ DELGADO Y	PAGO PREDIAL 20	Recibo N° E1457926	0.00	267.00	30,407.00
I20	29-ene-16	RODRIGUEZ DELGADO Y	DESC. PAGO PREDI	Recibo N° E1457926	0.00	-40.00	30,367.00
I20	29-ene-16	RODRIGUEZ FERNANDEZ	PAGO PREDIAL 20	Recibo N° E1457927	0.00	19.00	30,386.00
I20	29-ene-16	RODRIGUEZ FERNANDEZ	PAGO PREDIAL 20	Recibo N° E1457928	0.00	56.00	30,442.00
I20	29-ene-16	RODRIGUEZ FERNANDEZ	DESC. PAGO PRED	Recibo N° E1457928	0.00	-8.00	30,434.00
I20	29-ene-16	GONZALEZ FREGOSO	PAGO PREDIAL 20	Recibo N° E1457929	0.00	246.00	30,680.00
I20	29-ene-16	GONZALEZ FREGOSO	DESC. PAGO PRED	Recibo N° E1457929	0.00	-37.00	30,643.00
I20	29-ene-16	MORALES PLANCENCIA	PAGO PREDIAL 20	Recibo N° E1457930	0.00	304.00	30,947.00
I20	29-ene-16	MORALES PLASCENCIA	PAGO PREDIAL 20	Recibo N° E1457934	0.00	217.00	31,164.00
I20	29-ene-16	MORALES PLASCENCIA	DESC. PAGO PREDI	Recibo N° E1457934	0.00	-33.00	31,131.00
I20	29-ene-16	MOLL CONTRERAS JUAN	PAGO PREDIAL 20	Recibo N° E1457935	0.00	275.00	31,406.00
I20	29-ene-16	MOLL CONTRERAS JUAN	DESC. PAGO PRED	Recibo N° E1457935	0.00	-41.00	31,365.00
I20	29-ene-16	MOLL CONTRERAS JUAN	PAGO PREDIAL 20	Recibo N° E1457936	0.00	462.00	31,827.00
I20	29-ene-16	MOLL CONTRERAS JUAN	DESC. PAGO PREDI	Recibo N° E1457936	0.00	-69.00	31,758.00
I20	29-ene-16	MOLL CONTRERAS JUAN	PAGO PREDIAL 20	Recibo N° E1457937	0.00	127.00	31,885.00
I20	29-ene-16	MOLL CONTRERAS JUAN	DESC. PAGO PRED	Recibo N° E1457937	0.00	-19.00	31,866.00
I20	29-ene-16	PEREZ ESTRADA DE	PAGO PREDIAL 20	Recibo N° E1457938	0.00	662.00	32,528.00
I20	29-ene-16	PEREZ ESTRADA DE	DESC. PAGO PREDI	Recibo N° E1457938	0.00	-99.00	32,429.00
I20	29-ene-16	MICHEL VDA. DE	PAGO PREDIAL 20	Recibo N° E1457939	0.00	765.00	33,194.00
I20	29-ene-16	MICHEL VDA. DE	DESC. PAGO PREDI	Recibo N° E1457939	0.00	-115.00	33,079.00
I20	29-ene-16	VILLASEÑOR MICHEL	PAGO PREDIAL 20	Recibo N° E1457940	0.00	1,050.00	34,129.00
I20	29-ene-16	VILLASEÑOR MICHEL	DSEC. PAGO PRED	Recibo N° E1457940	0.00	-157.00	33,972.00
I20	29-ene-16	RODRIGUEZ ROMERO	PAGO PREDIAL 20	Recibo N° E1457941	0.00	412.00	34,384.00
I20	29-ene-16	RODRIGUEZ ROMERO	DESC. PAGO PREDI	Recibo N° E1457941	0.00	-62.00	34,322.00

## MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL.

Administracion 2015-2018

Impreso: 16-jun-2016

Page 7 of 57

Póliza	Fecha				Cargo(s)	Abono(s)	Saldo
I20	29-ene-16	MANZANILLA NUÑEZ	PAGO PREDIAL 20	Recibo N° E1457942	0.00	244.00	34,566.00
I20	29-ene-16	GONZALEZ PLACITO	PAGO PREDIAL 20	Recibo N° E1457931	0.00	341.00	34,907.00
I20	29-ene-16	GONZALEZ PLACITO	DESC. PAGO PRED	Recibo N° E1457931	0.00	-51.00	34,856.00
I20	29-ene-16	MORALES PLANCENCIA	PAGO PREDIAL 20	Recibo N° E1457932	0.00	304.00	35,160.00
I20	29-ene-16	MORALES PLANCENCIA	DESC. PAGO PREDI	Recibo N° E1457932	0.00	-46.00	35,114.00
I20	29-ene-16	MORALES PLANCENCIA	PAGO PREDIAL 20	Recibo N° E1457933	0.00	217.00	35,331.00
I20	29-ene-16	MANZANILLA NUÑEZ	DESC. PAGO PRED	Recibo N° E1457942	0.00	-37.00	35,294.00
I20	29-ene-16	PEREZ DAVALOS JOSE	PAGO PREDIAL 20	Recibo N° E1457943	0.00	479.00	35,773.00
I20	29-ene-16	PEREZ DAVALOS JOSE	DESC. PAGO PRED	Recibo N° E1457943	0.00	-72.00	35,701.00
I20	29-ene-16	QUINTERO BRAVO	PAGO PREDIAL 20	Recibo N° E1457944	0.00	1,364.00	37,065.00
I20	29-ene-16	QUINTERO BRAVO	DESC. PAGO PRED	Recibo N° E1457944	0.00	-205.00	36,860.00
I20	29-ene-16	QUINTERO SOLIS SILVIA	PAGO PREDIAL 20	Recibo N° E1457945	0.00	546.00	37,406.00
I20	29-ene-16	QUINTERO SOLIS SILVIA	DESC. PAGO PRED	Recibo N° E1457945	0.00	-82.00	37,324.00
I20	29-ene-16	QUINTERO SOLIS SILVIA	PAGO PREDIAL 20	Recibo N° E1457946	0.00	898.00	38,222.00
I20	29-ene-16	QUINTERO SOLIS SILVIA	DESC. PAGO PRED	Recibo N° E1457946	0.00	-449.00	37,773.00
I20	29-ene-16	QUINTERO SOLIS SILVIA	PAGO PREDIAL 20	Recibo N° E1457947	0.00	446.00	38,219.00
I20	29-ene-16	QUINTERO SOLIS SILVIA	DESC. PAGO PREDI	Recibo N° E1457947	0.00	-67.00	38,152.00
I20	29-ene-16	QUINTERO SOLIS SILVIA	PAGO PREDIAL 20	Recibo N° E1457949	0.00	471.00	38,623.00
I20	29-ene-16	QUINTERO SOLIS SILVIA	DESC. PAGO PRED	Recibo N° E1457949	0.00	-71.00	38,552.00
I20	29-ene-16	QUINTERO SOLIS JOSE	PAGO PREDIAL 20	Recibo N° E1457950	0.00	367.00	38,919.00
I20	29-ene-16	QUINTERO SOLIS JOSE	DESC. PAGO PRED	Recibo N° E1457950	0.00	-55.00	38,864.00
I20	29-ene-16	QUINTERO SOLIS JOSE	PAGO PREDIAL 20	Recibo N° E1457951	0.00	465.00	39,329.00
I20	29-ene-16	QUINTERO SOLIS JOSE	DESC. PAGO PRED	Recibo N° E1457951	0.00	-70.00	39,259.00
I20	29-ene-16	QUINTERO SOLIS JOSE	PAGO PREDIAL 20	Recibo N° E1457952	0.00	441.00	39,700.00
I20	29-ene-16	QUINTERO SOLIS JOSE	DESC. PAGO PRED	Recibo N° E1457952	0.00	-66.00	39,634.00
I20	29-ene-16	QUINTERO SOLIS JOSE	PAGO PREDIAL 20	Recibo N° E1457953	0.00	529.00	40,163.00
I20	29-ene-16	QUINTERO SOLIS JOSE	DESC. PAGO PREDI	Recibo N° E1457953	0.00	-79.00	40,084.00
I20	29-ene-16	QUINTERO SOLIS JOSE	PAGO PREDIAL 20	Recibo N° E1457954	0.00	307.00	40,391.00
I20	29-ene-16	QUINTERO SOLIS JOSE	DESC. PAGO PREDI	Recibo N° E1457954	0.00	-46.00	40,345.00
I20	29-ene-16	ESCALANTE ROMO JULIO	PAGO PREDIAL 20	Recibo N° E1457898	0.00	1,628.00	41,973.00
I20	29-ene-16	ESCALANTE ROMO JULIO	DESC. PAGO PREDI	Recibo N° E1457898	0.00	-244.00	41,729.00
I20	29-ene-16	GARCIA AGUIRRE IDALIA	PAGO PREDIAL 20	Recibo N° E1457899	0.00	1,319.00	43,048.00
I20	29-ene-16	GARCIA AGUIRRE IDALIA	DESC. PAGO PRED	Recibo N° E1457899	0.00	-198.00	42,850.00
I20	29-ene-16	GARCIA CASTILLON	PAGO PREDIAL 20	Recibo N° E1457904	0.00	2,047.00	44,897.00
I20	29-ene-16	GARCIA CASTILLON	DESC. PAGO PREDI	Recibo N° E1457904	0.00	-307.00	44,590.00
I19	26-ene-16	OLIVERA MORENO JUAN	PAGO PREDIAL	Recibo N° E1457849	0.00	817.00	45,407.00
I19	26-ene-16	OLIVERA MORENO JUAN	DESCUENTO PRED	Recibo N° E1457849	0.00	-123.00	45,284.00
I19	26-ene-16	MORENO MONTES DE	PAGO PREDIAL	Recibo N° E1457850	0.00	318.00	45,602.00
I19	26-ene-16	MORENO MONTES DE	DESCUENTO PRED	Recibo N° E1457850	0.00	-48.00	45,554.00
I20	29-ene-16	ESCALANTE FLORENCIA Y	PAGO PREDIAL 20	Recibo N° E1457901	0.00	591.00	46,145.00
I20	29-ene-16	ESCALANTE FLORENCIA Y	DESC. PAGO PREDI	Recibo N° E1457901	0.00	-89.00	46,056.00
I20	29-ene-16	RIVERA RAMIREZ MARTIN	PAGO PREDIAL 20	Recibo N° E1457902	0.00	162.00	46,218.00
I20	29-ene-16	RIVERA RAMIREZ MARTIN	DESC. PAGO PRED	Recibo N° E1457902	0.00	-24.00	46,194.00
I19	28-ene-16	ROJAS PELAYO MARIA	PAGO DEL PREDIAL	Recibo N° E1457883	0.00	479.00	46,673.00
I19	28-ene-16	ROJAS PELAYO MARIA	DESC. PAGO DEL P	Recibo N° E1457883	0.00	-72.00	46,601.00
I19	28-ene-16	NOYOLA ORTEGA Y CDS	PAGO DEL PREDIA	Recibo N° E1457884	0.00	210.00	46,811.00
I19	28-ene-16	NOYOLA ORTEGA Y CDS	DESC. PAGO DEL P	Recibo N° E1457884	0.00	-32.00	46,779.00
I19	28-ene-16	NOYOLA ORTEGA JORGE	PAGO DEL PREDIA	Recibo N° E1457885	0.00	665.00	47,444.00

## MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL.

Administracion 2015-2018

Impreso: 16-jun-2016

Page 8 of 57

Póliza	Fecha				Cargo(s)	Abono(s)	Saldo
I19	28-ene-16	NOYOLA ORTEGA JORGE	DESC. PAGO DEL P	Recibo N° E1457885	0.00	-100.00	47,344.00
I19	28-ene-16	VIZCARRA GUZMAN	PAGO DEL PREDIA	Recibo N° E1457886	0.00	488.00	47,832.00
I19	28-ene-16	VIZCARRA GUZMAN	DESC. PAGO DEL P	Recibo N° E1457886	0.00	-244.00	47,588.00
I19	28-ene-16	GONZALEZ ARECHIGA	PAGO DEL PREDIA	Recibo N° E1457889	0.00	631.00	48,219.00
I19	28-ene-16	GONZALEZ ARECHIGA	DESC. PAGO DEL P	Recibo N° E1457889	0.00	-316.00	47,903.00
I19	28-ene-16	FLORES PEREZ MARIA	PAGO DEL PREDIA	Recibo N° E1457890	0.00	502.00	48,405.00
I19	28-ene-16	FLORES PEREZ MARIA	DESC. PAGO DEL P	Recibo N° E1457890	0.00	-75.00	48,330.00
I19	28-ene-16	MENDEZ SANCHEZ	PAGO DEL PREDIA	Recibo N° E1457892	0.00	239.00	48,569.00
I19	28-ene-16	MENDEZ SANCHEZ	DESC. PAGO DEL P	Recibo N° E1457892	0.00	-36.00	48,533.00
I19	28-ene-16	BANCO MERCANTIL DEL	PAGO DEL PREDIA	Recibo N° E1457893	0.00	1,116.00	49,649.00
I19	28-ene-16	BANCO MERCANTIL DEL	DESC. PAGO DEL P	Recibo N° E1457893	0.00	-167.00	49,482.00
I19	28-ene-16	BANCO MERCANTIL DEL	PAGO DEL PREDIA	Recibo N° E1457894	0.00	543.00	50,025.00
I19	28-ene-16	BANCO MERCANTIL DEL	DESC. PAGO DEL P	Recibo N° E1457894	0.00	-81.00	49,944.00
I19	28-ene-16	COX ROBLES ANDRES	PAGO DEL PREDIA	Recibo N° E1457895	0.00	174.00	50,118.00
I19	28-ene-16	COX ROBLES ANDRES	DESC. PAGO DEL P	Recibo N° E1457895	0.00	-26.00	50,092.00
I19	28-ene-16	ROBLES MACEDO ESTELA	DESC. PAGO DEL P	Recibo N° E1457897	0.00	-131.00	49,961.00
I19	28-ene-16	RODRIGUEZ GARCIA	PAGO DEL PREDIA	Recibo N° E1457888	0.00	231.00	50,192.00
I19	28-ene-16	RODRIGUEZ GARCIA	DESC. PAGO DEL P	Recibo N° E1457888	0.00	-35.00	50,157.00
I19	28-ene-16	ROBLES MACEDO ESTHER	PAGO DEL PREDIA	Recibo N° E1457896	0.00	1,092.00	51,249.00
I19	28-ene-16	ROBLES MACEDO ESTELA	PAGO DEL PREDIA	Recibo N° E1457897	0.00	874.00	52,123.00
I19	26-ene-16	GARCIA VDA. DE GARCIA	PAGO PREDIAL	Recibo N° E1457825	0.00	274.00	52,397.00
I19	26-ene-16	GARCIA VDA. DE GARCIA	DESCUENTO PRED	Recibo N° E1457825	0.00	-41.00	52,356.00
I19	26-ene-16	ARIAS GONZALEZ JOSE	PAGO PREDIAL	Recibo N° E1457826	0.00	90.00	52,446.00
I19	26-ene-16	ARIAS GONZALEZ JOSE	DESCUENTO PRED	Recibo N° E1457826	0.00	-14.00	52,432.00
I19	26-ene-16	RODRIGUEZ ROMERO	PAGO PREDIAL	Recibo N° E1457827	0.00	427.00	52,859.00
I19	26-ene-16	RODRIGUEZ ROMERO	DESCUENTO PRED	Recibo N° E1457827	0.00	-64.00	52,795.00
I19	26-ene-16	RENDON ROMERO	PAGO PREDIAL	Recibo N° E1457828	0.00	140.00	52,935.00
I19	26-ene-16	RENDON ROMERO	DESCUENTO PRED	Recibo N° E1457828	0.00	-21.00	52,914.00
I19	26-ene-16	RENDON RAMIREZ MARIO	PAGO PREDIAL	Recibo N° E1457829	0.00	369.00	53,283.00
I19	26-ene-16	RENDON RAMIREZ MARIO	DESCUENTO PRED	Recibo N° E1457829	0.00	-55.00	53,228.00
I19	28-ene-16	ROBLES MACEDO ESTHER	DESC. PAGO DEL P	Recibo N° E1457896	0.00	-450.00	52,778.00
I19	26-ene-16	RENDON RAMIREZ MARIO	PAGO PREDIAL	Recibo N° E1457830	0.00	425.00	53,203.00
I19	26-ene-16	RENDON RAMIREZ MARIO	DESCUENTO PRED	Recibo N° E1457830	0.00	-64.00	53,139.00
I19	26-ene-16	RENDON RAMIREZ	PAGO PREDIAL	Recibo N° E1457832	0.00	433.00	53,572.00
I19	26-ene-16	RENDON RAMIREZ	DESCUENTO PRED	Recibo N° E1457832	0.00	-65.00	53,507.00
I19	26-ene-16	RENDON RAMIREZ	PAGO PREDIAL	Recibo N° E1457833	0.00	419.00	53,926.00
I19	26-ene-16	RENDON RAMIREZ	DESCUENTO PRED	Recibo N° E1457833	0.00	-63.00	53,863.00
I19	26-ene-16	RENDON RAMIREZ JESUS	PAGO PREDIAL	Recibo N° E1457834	0.00	352.00	54,215.00
I19	26-ene-16	RENDON RAMIREZ JESUS	DESCUENTO PRED	Recibo N° E1457834	0.00	-53.00	54,162.00
I19	26-ene-16	RENDON ROMERO	PAGO PREDIAL	Recibo N° E1457831	0.00	134.00	54,296.00
I19	26-ene-16	RENDON ROMERO	DESCUENTO PRED	Recibo N° E1457831	0.00	-20.00	54,276.00
I19	26-ene-16	RODRIGUEZ ROMERO	PAGO PREDIAL	Recibo N° E1457835	0.00	345.00	54,621.00
I19	26-ene-16	RODRIGUEZ ROMERO	DESCUENTO PRED	Recibo N° E1457835	0.00	-52.00	54,569.00
I19	26-ene-16	BARAJAS MARTINEZ	PAGO PREDIAL	Recibo N° E1457836	0.00	229.00	54,798.00
I19	26-ene-16	BARAJAS MARTINEZ	DESCUENTO PRED	Recibo N° E1457836	0.00	-34.00	54,764.00
I19	26-ene-16	DURAN SIERRA SAUL	PAGO PREDIAL	Recibo N° E1457837	0.00	36.00	54,800.00
I19	26-ene-16	BARAJAS MARTINEZ	PAGO PREDIAL	Recibo N° E1457838	0.00	246.00	55,046.00
I19	26-ene-16	BARAJAS MARTINEZ	DESCUENTO PRED	Recibo N° E1457838	0.00	-37.00	55,009.00



## MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL.

Administracion 2015-2018

Impreso: 16-jun-2016

Page 9 of 57

Póliza	Fecha				Cargo(s)	Abono(s)	Saldo
I19	26-ene-16	DURAN SIERRA SAUL	PAGO PREDIAL	Recibo N° E1457839	0.00	109.00	55,118.00
I19	26-ene-16	DURAN SIERRA SAUL	DESCUENTO PRED	Recibo N° E1457839	0.00	-16.00	55,102.00
I19	26-ene-16	DURAN RAMIREZ SAUL	PAGO PREDIAL	Recibo N° E1457840	0.00	37.00	55,139.00
I19	26-ene-16	DURAN RAMIREZ SAUL	PAGO PREDIAL	Recibo N° E1457841	0.00	111.00	55,250.00
I19	26-ene-16	DURAN RAMIREZ SAUL	DESCUENTO PRED	Recibo N° E1457841	0.00	-17.00	55,233.00
I19	26-ene-16	REYES MADRIGAL TOMAS	PAGO PREDIAL	Recibo N° E1457844	0.00	648.00	55,881.00
I19	26-ene-16	REYES MADRIGAL TOMAS	DESCUENTO PRED	Recibo N° E1457844	0.00	-324.00	55,557.00
I19	26-ene-16	ARAIZA GONZALEZ	PAGO PREDIAL	Recibo N° E1457845	0.00	321.00	55,878.00
I19	26-ene-16	PEREZ GONZALEZ	PAGO PREDIAL	Recibo N° E1457847	0.00	1,672.00	57,550.00
I19	26-ene-16	PEREZ GONZALEZ	DESCUENTO PRED	Recibo N° E1457847	0.00	-251.00	57,299.00
I19	26-ene-16	ARAIZA GONZALEZ	PAGO PREDIAL	Recibo N° E1457848	0.00	660.00	57,959.00
I14	21-ene-16	ROBLES RENDON	DESC15%	Recibo N° E1457757	0.00	-29.00	57,930.00
I14	21-ene-16	ROBLES RENDON	PREDIAL 2016	Recibo N° E1457757	0.00	196.00	58,126.00
I16	22-ene-16	BEARDSALL THOMAS	PAGO PREDIAL	Recibo N° E1457773	0.00	285.00	58,411.00
I16	22-ene-16	BEARDSALL THOMAS	DESCUENTO PRED	Recibo N° E1457773	0.00	-43.00	58,368.00
I16	22-ene-16	TORRES CORTES MARIA	PAGO PREDIAL	Recibo N° E1457774	0.00	329.00	58,697.00
I16	22-ene-16	TORRES CORTES MARIA	DESCUENTO PRED	Recibo N° E1457774	0.00	-49.00	58,648.00
I16	22-ene-16	BEARDSALL THOMAS	PAGO PREDIAL	Recibo N° E1457775	0.00	301.00	58,949.00
I16	22-ene-16	BEARDSALL THOMAS	DESCUENTO PRED	Recibo N° E1457775	0.00	-45.00	58,904.00
I16	22-ene-16	TORRES CORTES MARIA	PAGO PREDIAL	Recibo N° E1457776	0.00	329.00	59,233.00
I16	22-ene-16	TORRES CORTES MARIA	DESCUENTO PRED	Recibo N° E1457776	0.00	-49.00	59,184.00
I16	22-ene-16	TORRES CORTES MARIA	PAGO PREDIAL	Recibo N° E1457777	0.00	249.00	59,433.00
I16	22-ene-16	TORRES CORTES MARIA	DESCUENTO PRED	Recibo N° E1457777	0.00	-37.00	59,396.00
I16	22-ene-16	BEARDSALL THOMAS	PREDIAL	Recibo N° E1457778	0.00	365.00	59,761.00
I16	22-ene-16	BEARDSALL THOMAS	DESCUENTO PRED	Recibo N° E1457778	0.00	-55.00	59,706.00
I16	22-ene-16	TORRES CORTEZ MARIA	PAGO PREDIAL	Recibo N° E1457779	0.00	219.00	59,925.00
I16	22-ene-16	TORRES CORTEZ MARIA	DESCUENTO PRED	Recibo N° E1457779	0.00	-33.00	59,892.00
I16	22-ene-16	TORRES CORTEZ MARIA	PAGO PREDIALQ	Recibo N° E1457780	0.00	329.00	60,221.00
I16	22-ene-16	TORRES CORTEZ MARIA	DESCUENTO PRED	Recibo N° E1457780	0.00	-49.00	60,172.00
I16	22-ene-16	RODRIGUEZ FLORES	PAGO PREDIAL	Recibo N° E1457781	0.00	219.00	60,391.00
I16	22-ene-16	RODRIGUEZ FLORES	DESCUENTO PRED	Recibo N° E1457781	0.00	-33.00	60,358.00
I16	22-ene-16	BEARDSALL THOMAS	PAGO PREDIAL	Recibo N° E1457782	0.00	362.00	60,720.00
I16	22-ene-16	BEARDSALL THOMAS	DESCUENTO PRED	Recibo N° E1457782	0.00	-54.00	60,666.00
I16	22-ene-16	TORRES CORTES MARIA	PAGO PREDIAL	Recibo N° E1457783	0.00	329.00	60,995.00
I16	22-ene-16	TORRES CORTES MARIA	DESCUENTO PRED	Recibo N° E1457783	0.00	-49.00	60,946.00
I16	22-ene-16	BEARDSALL THOMAS	PAGO PREDIAL	Recibo N° E1457784	0.00	362.00	61,308.00
I16	22-ene-16	BEARDSALL THOMAS	DESCUENTO PRED	Recibo N° E1457784	0.00	-54.00	61,254.00
I16	22-ene-16	TORRES CORTES MARIA	PAGO PREDIAL	Recibo N° E1457785	0.00	329.00	61,583.00
I16	22-ene-16	TORRES CORTES MARIA	DESCUENTO PRED	Recibo N° E1457785	0.00	-49.00	61,534.00
I16	22-ene-16	TORRES CORTES MARIA	PAGO PREDIAL	Recibo N° E1457786	0.00	332.00	61,866.00
I16	22-ene-16	TORRES CORTES MARIA	DESCUENTO PRED	Recibo N° E1457786	0.00	-50.00	61,816.00
I16	22-ene-16	TORRES CORTES MARIA	PAGO PREDIAL	Recibo N° E1457787	0.00	332.00	62,148.00
I16	22-ene-16	TORRES CORTES MARIA	DESCUENTO PRED	Recibo N° E1457787	0.00	-50.00	62,098.00
I16	22-ene-16	TORRES CORTES MARIA	PAGO PREDIAL	Recibo N° E1457788	0.00	550.00	62,648.00
I16	22-ene-16	TORRES CORTES MARIA	DESCUENTO PRED	Recibo N° E1457788	0.00	-83.00	62,565.00
I16	22-ene-16	TORRES CORTES MARIA	AGO PREDIAL	Recibo N° E1457789	0.00	332.00	62,897.00
I16	22-ene-16	TORRES CORTES MARIA	DESCUENTO PRED	Recibo N° E1457789	0.00	-50.00	62,847.00
I16	22-ene-16	GARCIA VDA DE GARCIA Y	PAGO PREDIAL	Recibo N° E1457790	0.00	147.00	62,994.00

## MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL.

Administracion 2015-2018

Impreso: 16-jun-2016

Page 10 of 57

Póliza	Fecha		Cargo(s)		Abono(s)	Saldo	
I16	22-ene-16	GARCIA VDA DE GARCIA Y	DESCUENTO PRED	Recibo N° E1457790	0.00	-22.00	62,972.00
I16	22-ene-16	BRAVO LIZARRAFA	PAGO PREDIAL	Recibo N° E1457791	0.00	4,206.00	67,178.00
I14	21-ene-16	BANCO MERCANTIL DEL	PREDIAL URBANO	Recibo N° E1457769	0.00	1,014.00	68,192.00
I14	21-ene-16	VENEGAS CASTILLON	PREDIAL URBANO	Recibo N° E1457770	0.00	405.00	68,597.00
I14	21-ene-16	VENEGAS CASTILLON	DESC15%	Recibo N° E1457770	0.00	-61.00	68,536.00
I16	22-ene-16	BRAVO LIZARRAFA	PAGO PREDIAL	Recibo N° E1457792	0.00	363.00	68,899.00
I16	22-ene-16	BRAVO LIZARRAFA	DESCUENTO PRED	Recibo N° E1457792	0.00	-54.00	68,845.00
I16	22-ene-16	CANALES JOSE MANUEL	PAGO PREDIAL	Recibo N° E1457793	0.00	973.00	69,818.00
I16	22-ene-16	CANALES JOSE MANUEL	DESCUENTO PRED	Recibo N° E1457793	0.00	-146.00	69,672.00
I16	22-ene-16	RENDON IBARRA RAMON	PAGO PREDIAL	Recibo N° E1457794	0.00	1,037.00	70,709.00
I16	22-ene-16	RENDON IBARRA RAMON	DESCUENTO PRED	Recibo N° E1457794	0.00	-450.00	70,259.00
I16	22-ene-16	BANCO MERCANTIL DEL	PAGO PREDIAL	Recibo N° E1457795	0.00	486.00	70,745.00
I16	22-ene-16	BANCO MERCANTIL DEL	DESCUENTO PRED	Recibo N° E1457795	0.00	-73.00	70,672.00
I16	22-ene-16	BANCO MERCANTIL DEL	PAGO PREDIAL	Recibo N° E1457796	0.00	281.00	70,953.00
I16	22-ene-16	BANCO MERCANTIL DEL	DESCUENTO PRED	Recibo N° E1457796	0.00	-42.00	70,911.00
I16	22-ene-16	GOMEZ CRUZ ROMAN	PAGO PREDIAL	Recibo N° E1457798	0.00	332.00	71,243.00
I16	22-ene-16	GOMEZ CRUZ ROMAN	DESCUENTO PRED	Recibo N° E1457798	0.00	-50.00	71,193.00
I16	22-ene-16	CARLIN MORA CARLOS	PAGO PREDIAL	Recibo N° E1457799	0.00	119.00	71,312.00
I16	22-ene-16	CARLIN MORA CARLOS	DESCUENJ PREDIA	Recibo N° E1457799	0.00	-18.00	71,294.00
I17	25-ene-16	GOMEZ RODRIGUEZ	DESC 15%	Recibo N° E1457800	0.00	-75.00	71,219.00
I17	25-ene-16	PELAYO BRAMBILA LUIS	PREDIAL URBANO	Recibo N° E1457801	0.00	801.00	72,020.00
I17	25-ene-16	PELAYO BRAMBILA LUIS	DESC15%	Recibo N° E1457801	0.00	-120.00	71,900.00
I17	25-ene-16	GARCIA ARMANDO	DESC15%	Recibo N° E1457802	0.00	-37.00	71,863.00
I17	25-ene-16	GARCIA ARMANDO	PREDIAL URBANO	Recibo N° E1457802	0.00	248.00	72,111.00
I17	25-ene-16	MORALES DIAZ RUBEN	DESC 15%	Recibo N° E1457804	0.00	-28.00	72,083.00
I17	25-ene-16	MORALES DIAZ RUBEN	PREDIAL URBANO	Recibo N° E1457804	0.00	187.00	72,270.00
I17	25-ene-16	MEZA GARCIA Y CDA	PREDIAL URBANO	Recibo N° E1457805	0.00	183.00	72,453.00
I17	25-ene-16	MEZA GARCIA Y CDA	DESC 15%	Recibo N° E1457805	0.00	-27.00	72,426.00
I17	25-ene-16	MEZA GARCIA	PREDIAL URBANO	Recibo N° E1457806	0.00	442.00	72,868.00
I17	25-ene-16	MEZA GARCIA	DESC15%	Recibo N° E1457806	0.00	-66.00	72,802.00
I17	25-ene-16	HERNANDEZ VALDOVINOS	DESC15%	Recibo N° E1457807	0.00	-23.00	72,779.00
I17	25-ene-16	HERNANDEZ VALDOVINOS	PREDIAL URBANO	Recibo N° E1457807	0.00	152.00	72,931.00
I17	25-ene-16	GUTIERREZ NAVARRO	PREDIAL URBANO	Recibo N° E1457814	0.00	252.00	73,183.00
I17	25-ene-16	GUTIERREZ NAVARRO	PREDIAL URBANO	Recibo N° E1457814	0.00	-38.00	73,145.00
I17	25-ene-16	GUTIERREZ	PREDIAL URBANO	Recibo N° E1457815	0.00	36.00	73,181.00
I17	25-ene-16	BBVA BANCOMER, S.A.	PREDIAL URBANO	Recibo N° E1457816	0.00	1,627.00	74,808.00
I17	25-ene-16	BBVA BANCOMER, S.A.	DESC15%	Recibo N° E1457816	0.00	-244.00	74,564.00
I17	25-ene-16	ROMERO PEREZ JESUS	DESC15%	Recibo N° E1457817	0.00	-16.00	74,548.00
I17	25-ene-16	GARCIA GARCIA LORENA	PREDIAL URBANO	Recibo N° E1457820	0.00	92.00	74,640.00
I17	25-ene-16	GARCIA GARCIA LORENA	PREDIAL URBANO	Recibo N° E1457820	0.00	-14.00	74,626.00
I17	25-ene-16	GOMEZ PLANCARTE	PREDIAL URBANO	Recibo N° E1457821	0.00	123.00	74,749.00
I17	25-ene-16	GOMEZ PLANCARTE	PREDIAL URBANO	Recibo N° E1457821	0.00	-18.00	74,731.00
I17	25-ene-16	CRUZ LORENZO DAVID	PREDIAL URBANO	Recibo N° E1457822	0.00	83.00	74,814.00
I17	25-ene-16	CRUZ LORENZO DAVID	PREDIAL URBANO	Recibo N° E1457822	0.00	-12.00	74,802.00
I17	25-ene-16	GARCIA HERNANDEZ Y	PREDIAL URBANO	Recibo N° E1457823	0.00	274.00	75,076.00
I17	25-ene-16	GARCIA HERNANDEZ Y	PREDIAL URBANO	Recibo N° E1457823	0.00	-41.00	75,035.00
I17	25-ene-16	GOMEZ RODRIGUEZ	PREDIAL URBANO	Recibo N° E1457800	0.00	500.00	75,535.00
I17	25-ene-16	GARCIA HERNANDEZ Y	PREDIAL URBANO	Recibo N° E1457824	0.00	-41.00	75,494.00

## MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL.

Administracion 2015-2018

Impreso: 16-jun-2016

Page 11 of 57

Póliza	Fecha			Cargo(s)	Abono(s)	Saldo
I17	25-ene-16	GUTIERREZ	PREDIAL URBANO	Recibo N° E1457808	0.00	75,948.00
I17	25-ene-16	GUTIERREZ	PREDIAL URBANO	Otros E1457808	0.00	75,880.00
I17	25-ene-16	GUTIERREZ	PREDIAL URBANO	Recibo N° E1457809	0.00	76,280.00
I17	25-ene-16	GUTIERREZ	PREDIAL URBANO	Recibo N° E1457809	0.00	76,220.00
I17	25-ene-16	NAVARRO GURROLA	PREDIAL URBANO	Recibo N° E1457810	0.00	76,467.00
I17	25-ene-16	NAVARRO GURROLA	PREDIAL URBANO	Recibo N° E1457810	0.00	76,430.00
I17	25-ene-16	GUTIERREZ	PREDIAL URBANO	Recibo N° E1457811	0.00	77,159.00
I17	25-ene-16	GUTIERREZ	PREDIAL URBANO	Otros E1457811	0.00	77,050.00
I17	25-ene-16	GUTIERREZ	PREDIAL URBANO	Recibo N° E1457813	0.00	77,159.00
I17	25-ene-16	GUTIERREZ	PREDIAL URBANO	Recibo N° E1457813	0.00	77,143.00
I17	25-ene-16	GARCIA HERNANDEZ Y	PREDIAL URBANO	Recibo N° E1457824	0.00	77,417.00
I2	4-ene-16	GARCIA LOPEZ AMANDO	PAGO PREDIAL	Recibo N° E1457677	0.00	77,650.00
I2	4-ene-16	GARCIA LOPEZ AMANDO	DESCUENTO PRED	Recibo N° E1457677	0.00	77,615.00
I2	4-ene-16	GARCIA RODRIGUEZ	PAGO PREDIAL 20	Recibo N° E1457678	0.00	77,929.00
I11	18-ene-16	GORDIAN RIVERA	CATASTRO 2016	Recibo N° E1457706	0.00	78,116.00
I2	4-ene-16	GARCIA RODRIGUEZ	DESCUENTO PRED	Recibo N° E1457678	0.00	78,069.00
I11	18-ene-16	GORDIAN RIVERA	CATASTRO 2016	Recibo N° E1457706	0.00	78,041.00
I2	4-ene-16	PALOMERA ALMEJO Y	PAGO PREDIAL	Recibo N° E1457679	0.00	78,455.00
I2	4-ene-16	PALOMERA ALMEJO Y	DESCUENTO PRED	Recibo N° E1457679	0.00	78,393.00
I11	18-ene-16	PARDO CASTILLO	CATASTRO 2016	Recibo N° E1457707	0.00	78,566.00
I11	18-ene-16	PARDO CASTILLO	CATASTRO 2016	Recibo N° E1457707	0.00	78,540.00
I11	18-ene-16	CASTILLON ORTEGA	CATASTRO 2016	Recibo N° E1457708	0.00	79,368.00
I11	18-ene-16	CASTILLON ORTEGA	CATASTRO 2016	Recibo N° E1457708	0.00	79,244.00
I11	18-ene-16	SPILLER LORENZO	CATASTRO 2016	Recibo N° E1457711	0.00	79,464.00
I11	18-ene-16	SPILLER LORENZO	CATASTRO 2016	Recibo N° E1457711	0.00	79,354.00
I9	14-ene-16	GARCIA CASTILLON Y	PAGO PREDIAL 20	Recibo N° E1457661	0.00	81,334.00
I9	14-ene-16	RIVERA GORDIAN NINFA	PAGO PREDIAL 20	Recibo N° E1457653	0.00	81,268.00
I7	11-ene-16	SANTANDER COLLET	PREDIAL2016	Recibo N° E1457586	0.00	82,127.00
I10	13-ene-16	GONZALEZ CASTILLON	PREDIAL URBANO	Recibo N° E1457610	0.00	82,487.00
I10	13-ene-16	GONZALEZ CASTILLON	PREDIAL URBANO	Recibo N° E1457610	0.00	82,433.00
I10	13-ene-16	GONZALEZ CASTILLON	PREDIAL URBANO	Recibo N° E1457611	0.00	83,020.00
I10	13-ene-16	GONZALEZ CASTILLON	PREDIAL URBANO	Recibo N° E1457611	0.00	82,932.00
I10	13-ene-16	DURAN RAMIREZ JOSE	PREDIAL URBANO	Recibo N° E1457612	0.00	83,106.00
I10	13-ene-16	DURAN RAMIREZ JOSE	PREDIAL URBANO	Recibo N° E1457612	0.00	83,080.00
I10	13-ene-16	DURAN RAMIREZ JOSE	PREDIAL URBANO	Recibo N° E1457613	0.00	83,123.00
I10	13-ene-16	DURAN RAMIREZ JOSE	PREDIAL URBANO	Recibo N° E1457613	0.00	83,121.00
I10	13-ene-16	RODRIGUEZ JOSE LUIS I	PREDIAL URBANO	Recibo N° E1457615	0.00	83,450.00
I10	13-ene-16	RODRIGUEZ JOSE LUIS I	PREDIAL URBANO	Recibo N° E1457615	0.00	83,401.00
I10	13-ene-16	PEREZ GOMEZ EVER	PREDIAL RUSTICO	Recibo N° E1457616	0.00	83,539.00
I10	13-ene-16	PEREZ GOMEZ EVER	PREDIAL RUSTICO	Recibo N° E1457617	0.00	83,913.00
I10	13-ene-16	PEREZ GOMEZ EVER	PREDIAL RUSTICO	Recibo N° E1457617	0.00	83,857.00
I10	13-ene-16	RODRIGUEZ SOLIS JAVIER	PREDIAL URBANO	Recibo N° E1457619	0.00	83,745.00
I10	13-ene-16	RODRIGUEZ SOLIS JAVIER	PREDIAL URBANO	Recibo N° E1457619	0.00	83,969.00
I10	13-ene-16	PEREZ GOMEZ EVER	PREDIAL RUSTICO	Recibo N° E1457618	0.00	84,064.00
I10	13-ene-16	PEREZ GOMEZ EVER	PREDIAL RUSTICO	Recibo N° E1457618	0.00	84,050.00
I10	13-ene-16	TIJERO FRIAS ALDO ADAN	PREDIAL URBANO	Recibo N° E1457620	0.00	84,318.00
I10	13-ene-16	TIJERO FRIAS ALDO ADAN	PREDIAL URBANO	Recibo N° E1457620	0.00	84,278.00
I10	13-ene-16	GARCIA VDA DE GARCIA Y	PREDIAL URBANO	Recibo N° E1457621	0.00	84,405.00

## MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL.

Administracion 2015-2018

Impreso: 16-jun-2016

Page 12 of 57

Póliza	Fecha				Cargo(s)	Abono(s)	Saldo
I10	13-ene-16	GARCIA VDA DE GARCIA Y	PREDIAL URBANO	Recibo N° E1457621	0.00	-19.00	84,386.00
I9	14-ene-16	GARCIA CASTILLON Y	DESCUENTO PRED	Recibo N° E1457661	0.00	-297.00	84,089.00
I10	13-ene-16	JAUREGUI REINAGA	PREDIAL URBANO	Recibo N° E1457608	0.00	228.00	84,317.00
I10	13-ene-16	JAUREGUI REINAGA	PREDIAL URBANO	Recibo N° E1457608	0.00	-34.00	84,283.00
I10	13-ene-16	VILLASEÑOR RODRIGUEZ	PREDIAL URBANO	Recibo N° E1457609	0.00	360.00	84,643.00
I10	13-ene-16	VILLASEÑOR RODRIGUEZ	PREDIAL URBANO	Recibo N° E1457609	0.00	-54.00	84,589.00
I10	13-ene-16	RHODES NORZAGARAY	PREDIAL URBANO	Recibo N° E1457622	0.00	1,275.00	85,864.00
I10	13-ene-16	RHODES NORZAGARAY	PREDIAL DESC15%	Recibo N° E1457622	0.00	-191.00	85,673.00
I10	13-ene-16	FRIAS GONZALEZ Ma.	PREDIAL DESC15%	Recibo N° E1457623	0.00	-38.00	85,635.00
I10	13-ene-16	GARCIA VDA DE GARCIA Y	PREDIAL URBANO	Recibo N° E1457624	0.00	131.00	85,766.00
I10	13-ene-16	GARCIA VDA DE GARCIA Y	PREDIAL URBANO	Recibo N° E1457623	0.00	251.00	86,017.00
I10	13-ene-16	GARCIA VDA DE GARCIA Y	PREDIAL URBANO	Recibo N° E1457624	0.00	-20.00	85,997.00
I10	13-ene-16	GARCIA VDA DE GARCIA Y	PREDIAL URBANO	Recibo N° E1457625	0.00	1,292.00	87,289.00
I10	13-ene-16	GARCIA VDA DE GARCIA Y	PREDIAL URBANO	Recibo N° E1457625	0.00	-194.00	87,095.00
I10	13-ene-16	ROBLES MEDINA	PREDIAL URBANO	Recibo N° E1457626	0.00	51.00	87,146.00
I10	13-ene-16	ROBLES MEDINA	PREDIAL URBANO	Recibo N° E1457626	0.00	-8.00	87,138.00
I10	13-ene-16	ROBLES MEDINA	PREDIAL URBANO	Recibo N° E1457627	0.00	393.00	87,531.00
I10	13-ene-16	ROBLES MEDINA	PREDIAL URBANO	Recibo N° E1457627	0.00	-59.00	87,472.00
I10	13-ene-16	NORAWAS DE RARAMURI,	PREDIAL URBANO	Recibo N° E1457628	0.00	96.00	87,568.00
I10	13-ene-16	NORAWAS DE RARAMURI,	PREDIAL URBANO	Recibo N° E1457628	0.00	-14.00	87,554.00
I10	13-ene-16	TAPIA PATIÑO GREGORIO	PREDIAL URBANO	Recibo N° E1457629	0.00	254.00	87,808.00
I10	13-ene-16	TAPIA PATIÑO GREGORIO	PREDIAL URBANO	Recibo N° E1457629	0.00	-38.00	87,770.00
I10	13-ene-16	TAPIA PATIÑO GREGORIO	PREDIAL URBANO	Recibo N° E1457630	0.00	123.00	87,893.00
I10	13-ene-16	TAPIA PATIÑO GREGORIO	PREDIAL URBANO	Recibo N° E1457630	0.00	-18.00	87,875.00
I10	13-ene-16	ESTRADA LANDEROS	PREDIAL URBANO	Recibo N° E1457631	0.00	1,288.00	89,163.00
I10	13-ene-16	ESTRADA LANDEROS	PREDIAL URBANO	Recibo N° E1457631	0.00	-193.00	88,970.00
I10	13-ene-16	ALVAREZ GALLEGOS	PREDIAL URBANO	Recibo N° E1457634	0.00	272.00	89,242.00
I10	13-ene-16	ALVAREZ GALLEGOS	PREDIAL URBANO	Recibo N° E1457634	0.00	-41.00	89,201.00
I10	13-ene-16	MEDINA PRECIADO	PREDIAL URBANO	Recibo N° E1457635	0.00	739.00	89,940.00
I10	13-ene-16	MEDINA PRECIADO	PREDIAL URBANO	Recibo N° E1457635	0.00	-110.00	89,830.00
I10	13-ene-16	PLACITO ARAIZA	PREDIAL URBANO	Recibo N° E1457637	0.00	2,033.00	91,863.00
I10	13-ene-16	PLACITO ARAIZA	PREDIAL URBANO	Recibo N° E1457637	0.00	-305.00	91,558.00
I6	8-ene-16	PIÑA DE SANTIAGO	PAGO PREDIAL 20	Recibo N° E1457567	0.00	224.00	91,782.00
I6	8-ene-16	PIÑA DE SANTIAGO	DESCUENTO 50%	Recibo N° E1457567	0.00	-112.00	91,670.00
I6	8-ene-16	PLACITO CASTILLON	PAGO PREDIAL	Recibo N° E1457569	0.00	352.00	92,022.00
I6	8-ene-16	MEZA FLORES JUAN	DESCUENTO 15%	Recibo N° E1457568	0.00	-22.00	92,000.00
I6	8-ene-16	PLACITO CASTILLON	PREDIAL 2016	Recibo N° E1457570	0.00	1,195.00	93,195.00
I6	8-ene-16	PLACITO CASTILLON	DESCUENTO 50%	Recibo N° E1457570	0.00	-450.00	92,745.00
I6	8-ene-16	ROBLES CASTILLON	PAGO PREDIAL 20	Recibo N° E1457572	0.00	551.00	93,296.00
I6	8-ene-16	ROBLES CASTILLON	DESCUENTO 15%	Recibo N° E1457572	0.00	-83.00	93,213.00
I6	8-ene-16	ROBLES CASTILLON	DESCUENTO 15%	Recibo N° E1457573	0.00	-36.00	93,177.00
I6	8-ene-16	MEZA FLORES JUAN	PAGO PREDIAL 20	Recibo N° E1457568	0.00	144.00	93,321.00
I6	8-ene-16	PLACITO CASTILLON	DESCUENTO PRED	Recibo N° E1457569	0.00	-53.00	93,268.00
I6	8-ene-16	ROBLES CASTILLON	PAGO PREDIAL 20	Recibo N° E1457573	0.00	237.00	93,505.00
I7	11-ene-16	SOLIS AYALA PETRA	DESC 15%	Recibo N° E1457587	0.00	-101.00	93,404.00
I7	11-ene-16	SOLIS AYALA PETRA	PREDIAL2016	Recibo N° E1457587	0.00	675.00	94,079.00
I7	11-ene-16	HERRERA PARADA	PREDIAL2016	Recibo N° E1457588	0.00	885.00	94,964.00
I7	11-ene-16	HERRERA PARADA	DESC 15%	Recibo N° E1457588	0.00	-133.00	94,831.00

## MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL.

Administración 2015-2018

Impreso: 16-jun-2016

Page 13 of 57

Póliza	Fecha				Cargo(s)	Abono(s)	Saldo
17	11-ene-16	SANTANDER COLLET	PREDIAL 2016	Recibo N° E1457586	0.00	-129.00	94,702.00
19	14-ene-16	HERNANDEZ GOMEZ	PAGO PREDIAL 20	Recibo N° E1457642	0.00	806.00	95,508.00
19	14-ene-16	HERNANDEZ GOMEZ	DESCUENTO PRED	Recibo N° E1457642	0.00	-121.00	95,387.00
19	14-ene-16	HERNANDEZ GOMEZ	PAGO PREDIAL	Recibo N° E1457643	0.00	222.00	95,609.00
19	14-ene-16	HERNANDEZ GOMEZ	DESCUENTO PRED	Recibo N° E1457643	0.00	-33.00	95,576.00
19	14-ene-16	GONZALEZ ROBLES Y	PAGO PREDIAL 20	Recibo N° E1457644	0.00	423.00	95,999.00
19	14-ene-16	GONZALEZ ROBLES Y	DESCUENTO 50%	Recibo N° E1457644	0.00	-211.00	95,788.00
19	14-ene-16	HERRERA LOZANO	PAGO PREDIAL 20	Recibo N° E1457645	0.00	1,375.00	97,163.00
19	14-ene-16	HERRERA LOZANO	DESCUENTO PRED	Recibo N° E1457645	0.00	-687.00	96,476.00
19	14-ene-16	RAMIREZ VILLALOBOS	PAGO PREDIAL 20	Recibo N° E1457646	0.00	351.00	96,827.00
19	14-ene-16	RAMIREZ VILLALOBOS	DESCUENTO PRED	Recibo N° E1457646	0.00	-53.00	96,774.00
19	14-ene-16	CAMPOS LOPEZ SENON	PAGO PREDIAL	Recibo N° E1457647	0.00	303.00	97,077.00
19	14-ene-16	CAMPOS LOPEZ SENON	DESCUENTO PRED	Recibo N° E1457647	0.00	-45.00	97,032.00
19	14-ene-16	MENDOZA CASTILLON	PAGO PREDIAL 20	Recibo N° E1457649	0.00	494.00	97,526.00
19	14-ene-16	MENDOZA CASTILLON	DESCUENTO PRED	Recibo N° E1457649	0.00	-74.00	97,452.00
19	14-ene-16	ESTRADA HERRERA	PAGO PREDIAL 20	Recibo N° E1457650	0.00	369.00	97,821.00
19	14-ene-16	ESTRADA HERRERA	DESCUENTO PRED	Recibo N° E1457650	0.00	-55.00	97,766.00
19	14-ene-16	ESTRADA HERRERA	PAGO PREDIAL 20	Recibo N° E1457651	0.00	371.00	98,137.00
19	14-ene-16	ESTRADA HERRERA	DESCUENTO PRED	Recibo N° E1457651	0.00	-56.00	98,081.00
19	14-ene-16	GONZALEZ RODRIGUEZ	PAGO PREDIAL 20	Recibo N° E1457652	0.00	219.00	98,300.00
19	14-ene-16	GONZALEZ RODRIGUEZ	DESCUENTO PRED	Recibo N° E1457652	0.00	-33.00	98,267.00
19	14-ene-16	RIVERA GORDIAN NINFA	PAGO PREDIAL, 20	Recibo N° E1457653	0.00	438.00	98,705.00
19	14-ene-16	ARAIZA GONZALEZ ELBA	PAGO PREDIAL 20	Recibo N° E1457654	0.00	360.00	99,065.00
19	14-ene-16	ARAIZA GONZALEZ ELBA	DESCUENTO PRED	Recibo N° E1457654	0.00	-54.00	99,011.00
19	14-ene-16	ARAIZA GONZALEZ ELBA	PAGO PREDIAL 20	Recibo N° E1457655	0.00	360.00	99,371.00
19	14-ene-16	ARAIZA GONZALEZ ELBA	DESCUENTO PRED	Recibo N° E1457655	0.00	-54.00	99,317.00
19	14-ene-16	PLASCITO MADERO Y	PAGO PREDIAL 20	Recibo N° E1457656	0.00	600.00	99,917.00
19	14-ene-16	PLASCITO MADERO Y	DESCUENTO PRED	Recibo N° E1457656	0.00	-90.00	99,827.00
19	14-ene-16	GORDIAN PLACITO PABLO	PAGO PREDIAL 20	Recibo N° E1457657	0.00	916.00	100,743.00
19	14-ene-16	GORDIAN PLACITO PABLO	DESCUENTO PRED	Recibo N° E1457657	0.00	-137.00	100,606.00
19	14-ene-16	GORDIAN PLACITO Y	PAGO PREDIAL 20	Recibo N° E1457658	0.00	472.00	101,078.00
19	14-ene-16	GORDIAN PLACITO Y	DESCUENTO PRED	Recibo N° E1457658	0.00	-71.00	101,007.00
19	14-ene-16	VAZQUEZ RAMIREZ	PAGO PREDIAL	Recibo N° E1457659	0.00	638.00	101,645.00
19	14-ene-16	VAZQUEZ RAMIREZ	DESCUENTO PRED	Recibo N° E1457659	0.00	-96.00	101,549.00
12	4-ene-16	LEPE CORTES FRANCISCO	PAGO PREDIAL	Recibo N° E1457690	0.00	466.00	102,015.00
12	4-ene-16	LEPE CORTES FRANCISCO	DESCUENTO PRED	Recibo N° E1457690	0.00	-70.00	101,945.00
12	4-ene-16	LEPE CORTES FRANCISCO	PAGO PREDIAL	Recibo N° E1457691	0.00	1,080.00	103,025.00
110	13-ene-16	CASTILLON ROBLES ABEL	PREDIAL URBANO	Recibo N° E1457638	0.00	646.00	103,671.00
110	13-ene-16	CASTILLON ROBLES ABEL	PREDIAL URBANO	Recibo N° E1457638	0.00	-97.00	103,574.00
110	13-ene-16	CASTILLON ROBLES ABEL	PREDIAL URBANO	Recibo N° E1457639	0.00	349.00	103,923.00
110	13-ene-16	CASTILLON ROBLES ABEL	PREDIAL URBANO	Recibo N° E1457639	0.00	-52.00	103,871.00
110	13-ene-16	PIÑA GARCIA DESIDERIO	PREDIAL URBANO	Recibo N° E1457640	0.00	252.00	104,123.00
110	13-ene-16	PIÑA GARCIA DESIDERIO	PREDIAL URBANO	Recibo N° E1457640	0.00	-126.00	103,997.00
110	13-ene-16	RIVERA GORDIAN RAMON	PREDIAL URBANO	Recibo N° E1457641	0.00	438.00	104,435.00
110	13-ene-16	RIVERA GORDIAN RAMON	PREDIAL URBANO	Recibo N° E1457641	0.00	-66.00	104,369.00
12	4-ene-16	MORENO HERNANDEZ	PAGO PREDIAL	Recibo N° E1457673	0.00	104.00	104,473.00
12	4-ene-16	MORENO HERNANDEZ	DESCUENTO PRED	Recibo N° E1457673	0.00	-16.00	104,457.00
12	4-ene-16	MORENO HERNANDEZ	PAGO PREDIAL	Recibo N° E1457674	0.00	35.00	104,492.00

## MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL.

Administracion 2015-2018

Impreso: 16-jun-2016

Page 14 of 57

Póliza	Fecha				Cargo(s)	Abono(s)	Saldo
I2	4-ene-16	RIVERA GORDIAN	PAGO PREDIAL	Recibo N° E1457675	0.00	2,648.00	107,140.00
I11	18-ene-16	NOYOLA RAMOS VICTOR	CATASTRO 2016	Recibo N° E1457702	0.00	135.00	107,275.00
I11	18-ene-16	NOYOLA RAMOS VICTOR	CATASTRO 2016	Recibo N° E1457702	0.00	-20.00	107,255.00
I2	4-ene-16	RIVERA GORDIAN	DESCUENTO PRED	Recibo N° E1457675	0.00	-458.00	106,797.00
I2	4-ene-16	DELGADO VALDEZ	PAGO PREDIAL	Recibo N° E1457680	0.00	115.00	106,912.00
I2	4-ene-16	DELGADO VALDEZ	DESCUENTO PRED	Recibo N° E1457680	0.00	-17.00	106,895.00
I2	4-ene-16	TACUBA PILLADO JAIRO	PAGO PREDIAL	Recibo N° E1457682	0.00	423.00	107,318.00
I2	4-ene-16	TACUBA PILLADO JAIRO	DESCUENTO PRED	Recibo N° E1457682	0.00	-63.00	107,255.00
I2	4-ene-16	GORDIAN DIAZ NICOLAS	PAGO PREDIAL	Recibo N° E1457683	0.00	340.00	107,595.00
I2	4-ene-16	GORDIAN DIAZ NICOLAS	DESCUENTO PRED	Recibo N° E1457683	0.00	-170.00	107,425.00
I2	4-ene-16	QUINTERO GARCIA	PAGO PREDIAL	Recibo N° E1457684	0.00	316.00	107,741.00
I2	4-ene-16	QUINTERO GARCIA	DESCUENTO PRED	Recibo N° E1457684	0.00	-47.00	107,694.00
I2	4-ene-16	TACUBA VARGAS ISMAEL	PAGO PREDIAL	Recibo N° E1457685	0.00	468.00	108,162.00
I2	4-ene-16	TACUBA VARGAS ISMAEL	DESCUENTO PRED	Recibo N° E1457685	0.00	-70.00	108,092.00
I2	4-ene-16	DELGADO RODRIGUEZ	PAGO PREDIAL	Recibo N° E1457686	0.00	136.00	108,228.00
I2	4-ene-16	DELGADO RODRIGUEZ	DESCUENTO PRED	Recibo N° E1457686	0.00	-20.00	108,208.00
I14	21-ene-16	GORDIAN TORRES JUAN	DESC 15%	Recibo N° E1457745	0.00	-57.08	108,150.92
I14	21-ene-16	GORDIAN TORRES JUAN	PREDIAL URBANO	Recibo N° E1457745	0.00	451.00	108,601.92
I14	21-ene-16	GOMEZ SANCHEZ MARIA	PREDIAL URBANO	Recibo N° E1457746	0.00	250.00	108,851.92
I14	21-ene-16	GOMEZ SANCHEZ MARIA	DESC 15%	Recibo N° E1457746	0.00	-38.00	108,813.92
I14	21-ene-16	GOMEZ SANCHEZ MARIA	DESC 15%	Recibo N° E1457747	0.00	-47.00	108,766.92
I14	21-ene-16	GOMEZ SANCHEZ MARIA	PREDIAL URBANO	Recibo N° E1457747	0.00	315.00	109,081.92
I14	21-ene-16	QUINTERO BRAVO PABLO	DESC 15%	Recibo N° E1457748	0.00	-166.00	108,915.92
I14	21-ene-16	QUINTERO BRAVO PABLO	DESC 15%	Recibo N° E1457749	0.00	-12.00	108,903.92
I14	21-ene-16	QUINTERO BRAVO PABLO	PREDIAL URBANO	Recibo N° E1457749	0.00	82.00	108,985.92
I14	21-ene-16	PONCE TARULA ADRIAN	PREDIAL URBANO	Recibo N° E1457753	0.00	682.00	109,667.92
I14	21-ene-16	PONCE TARULA ADRIAN	DESC15%	Recibo N° E1457753	0.00	-102.00	109,565.92
I14	21-ene-16	PONCE TARULA ADRIAN	DESC15%	Recibo N° E1457754	0.00	-102.00	109,463.92
I14	21-ene-16	PONCE TARULA ADRIAN	PREDIAL URBANO	Recibo N° E1457754	0.00	682.00	110,145.92
I14	21-ene-16	MONROY PADILLA	PREDIAL URBANO	Recibo N° E1457755	0.00	252.00	110,397.92
I14	21-ene-16	MONROY PADILLA	PREDIAL URBANO	Recibo N° E1457755	0.00	-38.00	110,359.92
I14	21-ene-16	CASTILLON CRUZ MARTIN	PREDIAL URBANO	Recibo N° E1457756	0.00	307.00	110,666.92
I14	21-ene-16	CASTILLON CRUZ MARTIN	DES%15	Recibo N° E1457756	0.00	-46.00	110,620.92
I14	21-ene-16	MEZA GORDIAN MARIA	DESC 50%	Recibo N° E1457765	0.00	-176.00	110,444.92
I14	21-ene-16	MEZA GORDIAN MARIA	PREDIAL URBANO	Recibo N° E1457765	0.00	351.00	110,795.92
I14	21-ene-16	GARCIA VIRGEN J.	PREDIAL URBANO	Recibo N° E1457766	0.00	913.00	111,708.92
I14	21-ene-16	GARCIA VIRGEN J.	DESC50%	Recibo N° E1457766	0.00	-450.00	111,258.92
I14	21-ene-16	QUINTERO GARCIA JUAN	DESC50%	Recibo N° E1457767	0.00	-450.00	110,808.92
I14	21-ene-16	QUINTERO GARCIA JUAN	PREDIAL URBANO	Recibo N° E1457767	0.00	1,081.00	111,889.92
I14	21-ene-16	VENEGAS CASTILLON	DESC 15%	Recibo N° E1457770	0.00	-61.00	111,828.92
I14	21-ene-16	VENEGAS CASTILLON	PREDIAL URBANO	Recibo N° E1457770	0.00	405.00	112,233.92
I14	21-ene-16	GOMEZ TORRES EMILIA	PREDIAL URBANO	Recibo N° E1457771	0.00	798.00	113,031.92
I14	21-ene-16	GOMEZ TORRES EMILIA	DESC 15%	Recibo N° E1457771	0.00	-120.00	112,911.92
I14	21-ene-16	RODRIGUEZ NUÑEZ	DESC 15%	Recibo N° E1457772	0.00	-182.00	112,729.92
I14	21-ene-16	RODRIGUEZ NUÑEZ	PREDIAL URBANO	Recibo N° E1457772	0.00	1,215.00	113,944.92
I2	4-ene-16	TORRES GONZALEZ JOEL	DESCUENTO PRED	Recibo N° E1457691	0.00	-162.00	113,782.92
I14	21-ene-16	BANCO MERCANTIL DEL	PREDIAL URBANO	Recibo N° E1457769	0.00	-152.00	113,630.92
I6	8-ene-16	NAVARRO CORONA JOSE	PAGO PREDIAL 20	Recibo N° E1457564	0.00	257.00	113,887.92

## MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL.

Administracion 2015-2018

Impreso: 16-jun-2016

Page 15 of 57

Póliza	Fecha				Cargo(s)	Abono(s)	Saldo
16	8-ene-16	NAVARRO CORONA JOSE	DESCUENTO 15%	Recibo N° E1457564	0.00	-39.00	113,848.92
16	8-ene-16	GONZALEZ MELENDEZ	DESCUENTO 15%	Recibo N° E1457565	0.00	-222.00	113,626.92
16	8-ene-16	GONZALEZ MELENDEZ	PAGO PREDIAL	Recibo N° E1457565	0.00	1,477.00	115,103.92
16	8-ene-16	CARRILLO PONCE DELIA	PAGO PREDIAL	Recibo N° E1457566	0.00	389.00	115,492.92
16	8-ene-16	CARRILLO PONCE DELIA	DESCUENTO 15%	Recibo N° E1457566	0.00	-58.00	115,434.92
16	8-ene-16	ARAIZA RODRIGUEZ	PAGO PREDIAL 20	Recibo N° E1457562	0.00	293.00	115,727.92
16	8-ene-16	ARAIZA RODRIGUEZ	DESCUENTO 15%	Recibo N° E1457562	0.00	-44.00	115,683.92
16	8-ene-16	ORTEGA VELASCO	PAGO PREDIAL 20	Recibo N° E1457563	0.00	295.00	115,978.92
16	8-ene-16	ORTEGA VELASCO	DESCUENTO 15%	Recibo N° E1457563	0.00	-44.00	115,934.92
13	4-ene-16	VERA AGUILAR AARON	PREDIAL	Recibo N° E1457548	0.00	-40.00	115,894.92
17	11-ene-16	SALINAS ARCHER	DESCT 50%	Recibo N° E1457591	0.00	-265.00	115,629.92
17	11-ene-16	SALINAS ARCHER	PTRDIAL	Recibo N° E1457591	0.00	530.00	116,159.92
17	11-ene-16	GONZALEZ ARAIZA MARIA	PTRDIAL URBANO	Recibo N° E1457592	0.00	108.00	116,267.92
17	11-ene-16	GONZALEZ ARAIZA MARIA	DESC15%	Recibo N° E1457592	0.00	-16.00	116,251.92
17	11-ene-16	RAMIREZ VILLALOBOS E	DESC15%	Recibo N° E1457593	0.00	-46.00	116,205.92
17	11-ene-16	RAMIREZ VILLALOBOS E	PREDIAL 2016	Recibo N° E1457593	0.00	309.00	116,514.92
17	11-ene-16	FREGOSO RAMOS JUAN	PREDIAL 2016	Recibo N° E1457595	0.00	184.00	116,698.92
17	11-ene-16	FREGOSO RAMOS JUAN	DESCT15%	Recibo N° E1457595	0.00	-28.00	116,670.92
17	11-ene-16	FREGOSO GARCIA	DESCT15%	Recibo N° E1457594	0.00	-29.00	116,641.92
17	11-ene-16	FREGOSO GARCIA	PREDIAL 2016	Recibo N° E1457594	0.00	191.00	116,832.92
17	11-ene-16	FREGOSO GARCIA	PREDIAL 2016	Recibo N° E1457596	0.00	149.00	116,981.92
17	11-ene-16	FREGOSO GARCIA	DESCT15%	Recibo N° E1457596	0.00	-22.00	116,959.92
17	11-ene-16	ARIAS GONZALEZ	DESC15%	Recibo N° E1457597	0.00	-11.00	116,948.92
17	11-ene-16	ARIAS GONZALEZ	PREDIAL 2016	Recibo N° E1457597	0.00	75.00	117,023.92
17	11-ene-16	ARIAS GONZALEZ	PREDIAL 2016	Recibo N° E1457598	0.00	75.00	117,098.92
17	11-ene-16	ARIAS GONZALEZ	DESC 15%	Recibo N° E1457598	0.00	-11.00	117,087.92
17	11-ene-16	FLORES DIAZ ANCELMO	DESC 15%	Recibo N° E1457599	0.00	-42.00	117,045.92
17	11-ene-16	FLORES DIAZ ANCELMO	PREDIAL 2016	Recibo N° E1457599	0.00	280.00	117,325.92
17	11-ene-16	FLORES DIAZ ANCELMO	PREDIAL 2016	Recibo N° E1457601	0.00	551.00	117,876.92
17	11-ene-16	FLORES DIAZ ANCELMO	DESC15%	Recibo N° E1457601	0.00	-83.00	117,793.92
17	11-ene-16	CHAVIRA CASTILLON	DESC15%	Recibo N° E1457602	0.00	-25.00	117,768.92
17	11-ene-16	CHAVIRA CASTILLON	PREDIAL 2016	Recibo N° E1457602	0.00	164.00	117,932.92
17	11-ene-16	BANCO INTERACCIONES,	PREDIAL 2016	Recibo N° E1457603	0.00	606.00	118,538.92
17	11-ene-16	BANCO INTERACCIONES,	DESC15%	Recibo N° E1457603	0.00	-91.00	118,447.92
17	11-ene-16	COVARRUBIAS SANDOVAL	DESC15%	Recibo N° E1457604	0.00	-82.00	118,365.92
17	11-ene-16	COVARRUBIAS SANDOVAL	PREDIAL 2016	Recibo N° E1457604	0.00	544.00	118,909.92
17	11-ene-16	COVARRUBIAS SANDOVAL	PREDIAL 2016	Recibo N° E1457605	0.00	806.00	119,715.92
17	11-ene-16	COVARRUBIAS SANDOVAL	DESC 15%	Recibo N° E1457605	0.00	-121.00	119,594.92
17	11-ene-16	BAÑUELOS GARCIA MARIA	DESC 15%	Recibo N° E1457606	0.00	-19.00	119,575.92
17	11-ene-16	BAÑUELOS GARCIA MARIA	PREDIAL 2016	Recibo N° E1457606	0.00	127.00	119,702.92
17	11-ene-16	CAMACHO PONCE	PREDIAL 2016	Recibo N° E1457607	0.00	371.00	120,073.92
17	11-ene-16	CAMACHO PONCE	DESC15%	Recibo N° E1457607	0.00	-56.00	120,017.92
13	4-ene-16	ARIAS NAVARRO	DESC 15%	Recibo N° E1457545	0.00	-110.00	119,907.92
13	4-ene-16	ARIAS NAVARRO	PREDIAL 2016	Recibo N° E1457545	0.00	732.00	120,639.92
13	4-ene-16	ARIAS NAVARRO	PREDIAL 2016	Recibo N° E1457546	0.00	488.00	121,127.92
13	4-ene-16	ARIAS NAVARRO	DESC 15%	Recibo N° E1457546	0.00	-73.00	121,054.92
13	4-ene-16	VERA AGUILAR AARON	PREDIAL	Recibo N° E1457548	0.00	263.00	121,317.92
13	4-ene-16	VERA AGUILAR AARON	PREDIAL	Recibo N° E1457549	0.00	50.00	121,367.92

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL.

Administración 2015-2018

Impreso: 16-jun-2016

Page 16 of 57

Póliza	Fecha				Cargo(s)	Abono(s)	Saldo	
I3	4-ene-16	VERA AGUILAR AARON	DESCT 15%	Recibo N° E1457549	0.00	-7.00	121,360.92	
I3	4-ene-16	VERA AGUILAR AARON	DESCT 15%	Recibo N° E1457550	0.00	-30.00	121,330.92	
I3	4-ene-16	VERA AGUILAR AARON	PREDIAL	Recibo N° E1457550	0.00	206.00	121,536.92	
I3	4-ene-16	VERA AGUILAR AARON	PREDIAL	Recibo N° E1457551	0.00	165.00	121,701.92	
I3	5-ene-16	CARDENAS BECERRA	PAGO CATASTRO 2	Recibo N° E1457553	0.00	180.00	121,881.92	
I3	5-ene-16	CARDENAS BECERRA	PAGO CATASTRO 2	Recibo N° E1457553	0.00	-27.00	121,854.92	
I3	4-ene-16	VERA AGUILAR AARON	PREDIAL	Recibo N° E1457552	0.00	165.00	122,019.92	
I3	4-ene-16	VERA AGUILAR AARON	DESCT 15%	Recibo N° E1457552	0.00	-25.00	121,994.92	
I6	8-ene-16	ROBLES CASTILLON	PAGO PREDIAL 20	Recibo N° E1457580	0.00	506.00	122,500.92	
I6	8-ene-16	ROBLES CASTILLON	DESCENTO 15%	Recibo N° E1457580	0.00	-76.00	122,424.92	
I6	8-ene-16	ROBLES CASTILLON CELIA	PAGO PREDIAL 20	Recibo N° E1457581	0.00	156.00	122,580.92	
I6	8-ene-16	ROBLES CASTILLON CELIA	DESCUENTO 15%	Recibo N° E1457581	0.00	-23.00	122,557.92	
I6	8-ene-16	ROBLES CASTILLON	PAGO PREDIAL 20	Recibo N° E1457582	0.00	393.00	122,950.92	
I6	8-ene-16	ROBLES CASTILLON	DESCUENTO 15%	Recibo N° E1457582	0.00	-59.00	122,891.92	
I6	8-ene-16	ROBLES CASTILLON	PAGO PREDIAL	Recibo N° E1457583	0.00	1,097.00	123,988.92	
I6	8-ene-16	ROBLES CASTILLON	DESCUENTO 15%	Recibo N° E1457583	0.00	-165.00	123,823.92	
I6	8-ene-16	DE JESUS JOYA MARIA	PAGO PREDIAL 20	Recibo N° E1457584	0.00	96.00	123,919.92	
I6	8-ene-16	DE JESUS JOYA MARIA	DESCUENTO 2015	Recibo N° E1457584	0.00	-14.00	123,905.92	
I6	8-ene-16	RODRIGUEZ HERNANDEZ	PAGO PREDIAL 20	Recibo N° E1457585	0.00	62.00	123,967.92	
I6	8-ene-16	RODRIGUEZ HERNANDEZ	DESCUENTO 15%	Recibo N° E1457585	0.00	-9.00	123,958.92	
I2	4-ene-16	DE JESUS VALDEZ ADRIAN	PAGO PREDIAL 20	Recibo N° E1457662	0.00	1,208.00	125,166.92	
I2	4-ene-16	DE JESUS VALDEZ ADRIAN	DESCUENTO PRED	Recibo N° E1457662	0.00	-181.00	124,985.92	
I2	4-ene-16	SERRANO ZEPEDA	PAGO PREDIAL 20	Recibo N° E1457663	0.00	19.00	125,004.92	
I2	4-ene-16	SERRANO ZEPEDA	PAGO PREDIAL 20	Recibo N° E1457664	0.00	582.00	125,586.92	
I2	4-ene-16	SERRANO ZEPEDA	DESCUENTO PRED	Recibo N° E1457664	0.00	-87.00	125,499.92	
I2	4-ene-16	SERRANO ZEPEDA	PAGO PREDIAL 20	Recibo N° E1457665	0.00	57.00	125,556.92	
I2	4-ene-16	SERRANO ZEPEDA	DESCUENTO PRED	Recibo N° E1457665	0.00	-9.00	125,547.92	
I2	4-ene-16	JOYA CRUZ ANGELICA	PAGO PREDIAL 20	Recibo N° E1457666	0.00	486.00	126,033.92	
I2	4-ene-16	JOYA CRUZ ANGELICA	DESCUENTO PRED	Recibo N° E1457666	0.00	-243.00	125,790.92	
I11	18-ene-16	RODRIGUEZ PARRA	PREDIAL URBANO	Recibo N° E1457692	0.00	1,165.00	126,955.92	
I11	18-ene-16	RODRIGUEZ PARRA	DESC15%	Recibo N° E1457692	0.00	-175.00	126,780.92	
I11	18-ene-16	LEPE ORGANISTA MARIA	DESC15%	Recibo N° E1457693	0.00	-47.00	126,733.92	
I11	18-ene-16	LEPE ORGANISTA MARIA	PREDIAL 2016	Recibo N° E1457693	0.00	315.00	127,048.92	
I11	18-ene-16	LOPEZ CHAVEZ ELISA	PREDIAL 2016	Recibo N° E1457694	0.00	147.00	127,195.92	
I11	18-ene-16	LOPEZ CHAVEZ ELISA	PREDIAL 2016	Recibo N° E1457694	0.00	-22.00	127,173.92	
I2	4-ene-16	SANTANA JOYA AMALIA	PAGO PREDIAL 20	Recibo N° E1457667	0.00	389.00	127,562.92	
I2	4-ene-16	SANTANA JOYA AMALIA	DESCUENTO PRED	Recibo N° E1457667	0.00	-58.00	127,504.92	
I2	4-ene-16	MORENO SOSA ISAURO	PAGO PREDIAL 20	Recibo N° E1457668	0.00	770.00	128,274.92	
I2	4-ene-16	MORENO SOSA ISAURO	DESCUENTO PRED	Recibo N° E1457668	0.00	-116.00	128,158.92	
I2	4-ene-16	MORENO SOSA ISAURO	PAGO PREDIAL	Recibo N° E1457669	0.00	145.00	128,303.92	
I2	4-ene-16	MORENO SOSA ISAURO	DESCUENTO PRED	Recibo N° E1457669	0.00	-22.00	128,281.92	
I2	4-ene-16	MORENO SOSA ISAURO	PAGO PREDIAL	Recibo N° E1457671	0.00	145.00	128,426.92	
I2	4-ene-16	MORENO SOSA ISAURO	DESCUENTO PRED	Recibo N° E1457671	0.00	-22.00	128,404.92	
					ENERO	0.00	128,404.92	\$128,404.92

4.1.1.2.0-1.2.2.2-0000-1-401-000 Regularización de terrenos							
ENERO		Saldo Inicial:			\$0.00		
I20	29-ene-16	RODRIGUEZ FERNANDEZ	REGULARIZACION D	Recibo N° 389	0.00	70.00	70.00



## MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL.

Administración 2015-2018

Impreso: 16-jun-2016

Page 17 of 57

Póliza	Fecha				Cargo(s)	Abono(s)	Saldo
I19	26-ene-16	DURAN SIERRA SAUL	INSCRIPCION CAT	Recibo N° 382	0.00	186.00	256.00
I17	25-ene-16	GUTIERREZ	REGULARIZACION T	Recibo N° 381	0.00	186.00	442.00
I19	26-ene-16	DURAN SIERRA SAUL	DICTAMEN DE VAL	Recibo N° 383	0.00	186.00	628.00
I11	18-ene-16	ZAVALZA CAMARENA	AGUA	Recibo N° 1103	0.00	26,662.56	27,290.56
I14	21-ene-16	JARAMILLO MACEDO	TRANSMISION PAT	Recibo N° 379	0.00	3,081.58	30,372.14
I14	21-ene-16	JARAMILLO MACEDO	TRANSMISION PAT	Recibo N° 379	0.00	62.00	30,434.14
I2	4-ene-16	SERRANO ZEPEDA	REGULARIZACION	Recibo N° 374	0.00	70.00	30,504.14
I2	4-ene-16	MORENO HERNANDEZ	REGULARIZACION	Recibo N° 376	0.00	186.00	30,690.14
ENERO					0.00	30,690.14	\$30,690.14

4.1.1.7.0-1.7.1.1-0000-1-401-000 Falta de pago							
ENERO	Saldo Inicial:		\$0.00				
I11	18-ene-16	PEREZ GONZALEZ ISABEL	CATASTRO 2015	Recibo N° E1457697	0.00	16.00	16.00
I3	4-ene-16	VERA AGUILAR AARON	RECARGO	Recibo N° E1457551	0.00	20.00	36.00
I5	7-ene-16	ARAIZA RODRIGUEZ	PREDIAL URBANO	Recibo N° E1457558	0.00	38.00	74.00
I7	11-ene-16	HERRERA PARADA	PREDIAL	Recibo N° E1457589	0.00	79.00	153.00
I10	13-ene-16	ALVAREZ GALLEGOS	PREDIAL RUSTICO	Recibo N° E1457633	0.00	204.00	357.00
I17	25-ene-16	GUTIERREZ	PREDIAL URBANO	Recibo N° E1457815	0.00	5.00	362.00
I12	19-ene-16	CALVILLO LOPEZ FELIPE	PREDIAL 2015	Recibo N° E1457723	0.00	68.00	430.00
I12	19-ene-16	GONZALEZ MELENDEZ	PREDIAL 2016	Recibo N° E1457719	0.00	49.00	479.00
I4	6-ene-16	SANDOVAL QUIÑONES	RECARGOS 2015	Recibo N° E1457556	0.00	12.00	491.00
I4	6-ene-16	SANDOVAL QUIÑONES	RECARGOS 2015	Recibo N° E1457557	0.00	11.00	502.00
I4	6-ene-16	SANDOVAL QUIÑONES	RECARGOS 2015	Recibo N° E1457555	0.00	33.00	535.00
I4	6-ene-16	SANDOVAL QUIÑONES	RECARGOS	Recibo N° E1457554	0.00	31.00	566.00
I18	27-ene-16	AGUILAR GONZALEZ	PREDIAL RUSTICO	Recibo N° E1457854	0.00	22.00	588.00
I18	27-ene-16	NAVARRO CORONA	PREDIAL URBANO	Recibo N° E1457874	0.00	5.00	593.00
I13	20-ene-16	ROBLES RODRIGUEZ	PREDIAL 2016	Recibo N° E1457732	0.00	2,235.00	2,828.00
I13	20-ene-16	GORDIAN DE GOMEZ	PREDIAL 2015	Recibo N° E1457742	0.00	17.00	2,845.00
ENERO					0.00	2,845.00	\$2,845.00

4.1.1.7.0-1.7.2.1-0000-1-401-000 Infracciones							
ENERO	Saldo Inicial:		\$0.00				
I2	4-ene-16	SERRANO ZEPEDA	PAGO PREDIAL 20	Recibo N° E1457663	0.00	2.00	2.00
I2	4-ene-16	MORENO HERNANDEZ	PAGO PREDIAL	Recibo N° E1457674	0.00	5.00	7.00
I16	22-ene-16	BRAVO LIZARRAFA	RECARGOS	Recibo N° E1457791	0.00	3,242.00	3,249.00
I19	26-ene-16	ARAIZA GONZALEZ	PAGO PREDIAL	Recibo N° E1457848	0.00	759.00	4,008.00
I19	26-ene-16	ARAIZA GONZALEZ	RECARGO PREDIAL	Recibo N° E1457845	0.00	80.00	4,088.00
I19	26-ene-16	DURAN RAMIREZ SAUL	RECARGO PREDIAL	Recibo N° E1457840	0.00	5.00	4,093.00
I19	26-ene-16	DURAN SIERRA SAUL	RECARGO PREDIAL	Recibo N° E1457837	0.00	5.00	4,098.00
ENERO					0.00	4,098.00	\$4,098.00

4.1.4.1.0-4.1.1.2-0000-1-401-000 Puestos permanentes y eventuales							
ENERO	Saldo Inicial:		\$0.00				
I12	19-ene-16	FLORES SANCHEZ FABIA	PUESTO EVENTUAL	Recibo N° 3473	0.00	120.00	120.00
I13	20-ene-16	SANCHEZ BACILIO JOSE	PUESTO EVENTUAL	Recibo N° 3490	0.00	1,296.00	1,416.00
I8	12-ene-16	RIGOBERTO GABRIEL	DERECHO DE PISO	Recibo N° 3297	0.00	675.00	2,091.00
I8	12-ene-16	FABIAN FLORES SANCHEZ	DERECHO DE PISO	Recibo N° 3299	0.00	2,000.00	4,091.00
I8	12-ene-16	FABIAN FLORES SANCHEZ	DERECHO DE PISO	Recibo N° 3300	0.00	1,700.00	5,791.00
I8	12-ene-16	MANZO MANZO	DERECHO DE PISO	Recibo N° 3301	0.00	1,188.00	6,979.00

## MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL.

Administración 2015-2018

Impreso: 16-jun-2016

Page 18 of 57

Póliza	Fecha				Cargo(s)	Abono(s)	Saldo
18	12-ene-16	ALANIZ GUEVARA JOSE	DERECHO DE PISO	Recibo N° 3302	0.00	675.00	7,654.00
18	12-ene-16	MORENO LEYVA GUSTAVO	DERECHO DE PISO	Recibo N° 3303	0.00	1,080.00	8,734.00
18	12-ene-16	ALANIZ TELLEZ JOSE	DERECHO DE PISO	Recibo N° 3304	0.00	675.00	9,409.00
18	12-ene-16	BARAJAS BOTELLO	DERECHO DE PISO	Recibo N° 3305	0.00	720.00	10,129.00
18	12-ene-16	ROMAN VILLASEÑOR	DERECHO DE PISO	Recibo N° 3306	0.00	720.00	10,849.00
18	12-ene-16	ROJAS BANDERAS	DERECHO DE PISO	Recibo N° 3307	0.00	540.00	11,389.00
18	12-ene-16	ALONSO MORALES	DERECHO DE PISO	Recibo N° 3308	0.00	540.00	11,929.00
18	12-ene-16	ALONSO MORALES	DERECHO DE PISO	Recibo N° 3309	0.00	720.00	12,649.00
18	12-ene-16	ALANIZ ROGELIO	DERECHO DE PISO	Recibo N° 3310	0.00	540.00	13,189.00
18	12-ene-16	RICARDO ALANIZ TELLEZ	DERECHO DE PISO	Recibo N° 3311	0.00	648.00	13,837.00
18	12-ene-16	FUENTES ANGELICA	DERECHO DE PISO	Recibo N° 3313	0.00	720.00	14,557.00
18	12-ene-16	DIAZ ROBERTO	DERECHO DE PISO	Recibo N° 3312	0.00	1,440.00	15,997.00
18	12-ene-16	MORALES GONZALEZ	DERECHO DE PISO	Recibo N° 3314	0.00	800.00	16,797.00
18	12-ene-16	LEPE MORALES	DERECHO DE PISO	Recibo N° 3315	0.00	720.00	17,517.00
18	12-ene-16	MORALES MENDOZA LUIS	DERECHO DE PISO	Recibo N° 3316	0.00	720.00	18,237.00
18	12-ene-16	OSCAR SALVADOR	DERECHO DE PISO	Recibo N° 3318	0.00	270.00	18,507.00
18	12-ene-16	RIOS QUINTANILLA	DERECHO DE PISO	Recibo N° 3319	0.00	243.00	18,750.00
18	12-ene-16	GUZMAN GONZALEZ	DERECHO DE PISO	Recibo N° 3320	0.00	200.00	18,950.00
17	11-ene-16	BANDA PACIFICO AZUL	PUESTO EVENTUAL	Recibo N° 3277	0.00	200.00	19,150.00
17	11-ene-16	PEREZ VEGA MARCOS	PUESTO EVENTUAL	Recibo N° 3280	0.00	405.00	19,555.00
17	11-ene-16	TAQUERIA DUEÑAS	PUESTO EVENTUAL	Recibo N° 3281	0.00	1,620.00	21,175.00
17	11-ene-16	SAHAGUN RODRIGUEZ	PUESTO EVENTUAL	Recibo N° 3282	0.00	216.00	21,391.00
18	12-ene-16	ANAYA SALVADOR	DERECHO DE PISO	Recibo N° 3321	0.00	324.00	21,715.00
17	11-ene-16	ARREAGA VALDOVINOS	PUESTO EVENTUAL	Recibo N° 3283	0.00	900.00	22,615.00
18	12-ene-16	NIZ RAMIREZ RAFAEL	DERECHO DE PISO	Recibo N° 3322	0.00	405.00	23,020.00
18	12-ene-16	ROMERO AGUIRRE ADAD	DERECHO DE PISO	Recibo N° 3323	0.00	90.00	23,110.00
18	12-ene-16	LOPEZ CORDOVA JOSE	DERECHO DE PISO	Recibo N° 3324	0.00	1,575.00	24,685.00
110	13-ene-16	DIAZ RODRIGUEZ JOSE	PUESTO DE CINTO	Recibo N° 3325	0.00	1,800.00	26,485.00
110	13-ene-16	RODRIGUEZ SANCHEZ	PUESTO DE CUADR	Otros 3326	0.00	320.00	26,805.00
110	13-ene-16	TELLEZ MONTES DE OCA	PUESTO DE CUADR	Recibo N° 3327	0.00	972.00	27,777.00
110	13-ene-16	ALANIS SANCHEZ	PUESTO DE ROPA	Recibo N° 3328	0.00	700.00	28,477.00
110	13-ene-16	MURATALLA VILLA EMILIO	PUESTO DE ROPA	Recibo N° 3329	0.00	480.00	28,957.00
110	13-ene-16	VELASCO RAMIREZ	PUESTO DE SALCH	Recibo N° 3330	0.00	450.00	29,407.00
110	13-ene-16	VELASCO RAMIREZ	PUESTO DE RIFLES	Recibo N° 3331	0.00	1,350.00	30,757.00
110	13-ene-16	VELASCO RAMIREZ	PUESTO DE SACAP	Recibo N° 3332	0.00	180.00	30,937.00
110	13-ene-16	NICOLAS MARTINEZ LUIS	PUESTO DE LOZA	Recibo N° 3333	0.00	1,120.00	32,057.00
110	13-ene-16	NICOLAS MANZO VICTOR	PUESTO DE MIEL	Recibo N° 3334	0.00	640.00	32,697.00
110	13-ene-16	NICOLAS BEAS FACUNDO	PUESTO DE HERRA	Recibo N° 3335	0.00	320.00	33,017.00
110	13-ene-16	CHAPARRO GALINDO	PUESTO EVENTUAL	Recibo N° 3337	0.00	432.00	33,449.00
110	13-ene-16	CUEVA JAIME ISMAEL	PUESTO EVENTUAL	Recibo N° 3340	0.00	1,125.00	34,574.00
110	13-ene-16	CUEVA JAIME ISMAEL	PUESTO EVENTUAL	Recibo N° 3341	0.00	540.00	35,114.00
110	13-ene-16	GARCIA AGUILAR JOSE	PUESTO EVENTUAL	Recibo N° 3343	0.00	900.00	36,014.00
110	13-ene-16	PEREZ OLEA BRISA	PUESTO EVENTUAL	Recibo N° 3344	0.00	1,260.00	37,274.00
110	13-ene-16	MUÑOZ HECTOR	PUESTO EVENTUAL	Recibo N° 3345	0.00	480.00	37,754.00
110	13-ene-16	JIMENEZ ZUÑIGA	PUESTO EVENTUAL	Recibo N° 3347	0.00	180.00	37,934.00
110	13-ene-16	JIMENEZ ZUÑIGA	PUESTO EVENTUAL	Recibo N° 3350	0.00	180.00	38,114.00
110	13-ene-16	FRANCISCO MA. LUISA	PUESTO EVENTUAL	Recibo N° 3349	0.00	216.00	38,330.00
110	13-ene-16	GONZALEZ HERNANDEZ	PUESTO EVENTUAL	Recibo N° 3352	0.00	675.00	39,005.00

## MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL.

Administración 2015-2018

Impreso: 16-jun-2016

Page 19 of 57

Póliza	Fecha				Cargo(s)	Abono(s)	Saldo
I10	13-ene-16	NICOLAS MARIANO	PUESTO EVENTUAL	Recibo N° 3353	0.00	500.00	39,505.00
I10	13-ene-16	VERDUZCO CAMARENA	PUESTO EVENTUAL	Recibo N° 3354	0.00	1,200.00	40,705.00
I10	13-ene-16	GUERRERO VACA	PUESTO EVENTUAL	Recibo N° 3355	0.00	540.00	41,245.00
I10	13-ene-16	MEDINA GALVAN FREDY	PUESTO EVENTUAL	Recibo N° 3356	0.00	648.00	41,893.00
I10	13-ene-16	CUEVA JAIME ISMAEL	PUESTO EVENTUAL	Recibo N° 3357	0.00	360.00	42,253.00
I10	13-ene-16	DE LEON HERNANDEZ	PUESTO EVENTUAL	Recibo N° 3359	0.00	405.00	42,658.00
I10	13-ene-16	DE LEON HERNANDEZ	PUESTO EVENTUAL	Recibo N° 3360	0.00	180.00	42,838.00
I10	13-ene-16	HERNANDEZ LUCIO	PUESTO EVENTUAL	Recibo N° 3361	0.00	270.00	43,108.00
I10	13-ene-16	DE LEON HERNANDEZ	PUESTO EVENTUAL	Recibo N° 3362	0.00	405.00	43,513.00
I10	13-ene-16	GALVAN BONILLA JOSE	PUESTO EVENTUAL	Recibo N° 3363	0.00	540.00	44,053.00
I10	13-ene-16	GREGORIO GREGORIO	PUESTO EVENTUAL	Recibo N° 3364	0.00	405.00	44,458.00
I10	13-ene-16	GOMEZ OLIVAREZ	PUESTO EVENTUAL	Recibo N° 3365	0.00	1,020.00	45,478.00
I10	13-ene-16	GOMEZ CRECENCIO	PUESTO EVENTUAL	Recibo N° 3366	0.00	900.00	46,378.00
I10	13-ene-16	PLASCENCIA GARAY	PUESTO EVENTUAL	Recibo N° 3367	0.00	540.00	46,918.00
I10	13-ene-16	PINEDA LOPEZ BENITO	PUESTO EVENTUAL	Recibo N° 3368	0.00	1,800.00	48,718.00
I10	13-ene-16	MENDOZA AZUELA	PUESTO EVENTUAL	Recibo N° 3369	0.00	1,125.00	49,843.00
I10	13-ene-16	MORENO CHIMAL	PUESTO EVENTUAL	Recibo N° 3371	0.00	648.00	50,491.00
I10	13-ene-16	SANCHEZ ROCHA	PUESTO EVENTUAL	Recibo N° 3373	0.00	420.00	50,911.00
I10	13-ene-16	TOLENTINO TOLENTINO	PUESTO EVENTUAL	Recibo N° 3374	0.00	240.00	51,151.00
I10	13-ene-16	GONZALEZ ALVAREZ LUIS	PUESTO EVENTUAL	Recibo N° 3375	0.00	240.00	51,391.00
I9	14-ene-16	CRUZ SANCHEZ MARTIN	PAGO AGUA 2016	Recibo N° 1109	0.00	16.00	51,407.00
I10	13-ene-16	FUNES SANCHEZ	PUESTO EVENTUAL	Recibo N° 3376	0.00	560.00	51,967.00
I10	13-ene-16	PLASCENCIA GARAY JOSE	PUESTO EVENTUAL	Recibo N° 3377	0.00	405.00	52,372.00
I10	13-ene-16	SOTO PADRON	PUESTO EVENTUAL	Recibo N° 3378	0.00	810.00	53,182.00
I10	13-ene-16	RANGEL FOMPEROSA	PUESTO EVENTUAL	Recibo N° 3379	0.00	675.00	53,857.00
I10	13-ene-16	GARCIA ZUÑIGA MARIA	PUESTO EVENTUAL	Recibo N° 3380	0.00	810.00	54,667.00
I10	13-ene-16	SANDOVAL ALVAREZ	PUESTO EVENTUAL	Recibo N° 3381	0.00	360.00	55,027.00
I10	13-ene-16	SANDOVAL RAMOS Ma.	PUESTO EVENTUAL	Recibo N° 3382	0.00	540.00	55,567.00
I10	13-ene-16	GARCIA SANDOVAL JOSE	PUESTO EVENTUAL	Recibo N° 3383	0.00	405.00	55,972.00
I10	13-ene-16	GARCIA ZUÑIGA JOSE	PUESTO EVENTUAL	Recibo N° 3384	0.00	675.00	56,647.00
I10	13-ene-16	TOMAS ALBERTO	PUESTO EVENTUAL	Recibo N° 3385	0.00	560.00	57,207.00
I10	13-ene-16	SANDOVAL ALVAREZ	PUESTO EVENTUAL	Recibo N° 3387	0.00	1,000.00	58,207.00
I10	13-ene-16	VIDAL OCTAVIANO	PUESTO EVENTUAL	Recibo N° 3389	0.00	855.00	59,062.00
I10	13-ene-16	VILLASEÑOR DELGADO	PUESTO EVENTUAL	Recibo N° 3390	0.00	675.00	59,737.00
I10	13-ene-16	DELGADO LOPEZ MARTHA	PUESTO EVENTUAL	Recibo N° 3391	0.00	900.00	60,637.00
I10	13-ene-16	MARTINEZ MOLINA	PUESTO EVENTUAL	Recibo N° 3392	0.00	480.00	61,117.00
I10	13-ene-16	BENITEZ SOLIS RICARDO	PUESTO EVENTUAL	Recibo N° 3393	0.00	405.00	61,522.00
I10	13-ene-16	IBARRA SANCHEZ	PUESTO EVENTUAL	Recibo N° 3394	0.00	405.00	61,927.00
I10	13-ene-16	TENORIO OLIVA PATRICIA	PUESTO EVENTUAL	Recibo N° 3395	0.00	1,620.00	63,547.00
I10	13-ene-16	SANTIAGO DE JESUS	PUESTO EVENTUAL	Recibo N° 3396	0.00	540.00	64,087.00
I10	13-ene-16	SANCHEZ GUZMAN MA.	PUESTO EVENTUAL	Recibo N° 3401	0.00	405.00	64,492.00
I10	13-ene-16	DELGADILLO BELTRAN	PUESTO EVENTUAL	Recibo N° 3402	0.00	675.00	65,167.00
I10	13-ene-16	PLASCENCIA GARAY	PUESTO EVENTUAL	Recibo N° 3403	0.00	472.50	65,639.50
I10	13-ene-16	MARQUEZ LAVARREZ	PUESTO EVENTUAL	Recibo N° 3397	0.00	900.00	66,539.50
I10	13-ene-16	MARQUEZ ALVARES JESUS	PUESTO EVENTUAL	Recibo N° 3400	0.00	2,160.00	68,699.50
I9	14-ene-16	ANGEL DELGADILLO	DERECHO PÍSO	Recibo N° 3405	0.00	405.00	69,104.50
I9	14-ene-16	CARMEN TENORIO	DERECHO PÍSO	Recibo N° 3406	0.00	405.00	69,509.50
I9	14-ene-16	CARMEN TENORIO	DERECHO PÍSO	Recibo N° 3407	0.00	675.00	70,184.50

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL.

Administracion 2015-2018

Impreso: 16-jun-2016

Page 20 of 57

Póliza	Fecha	Cargo(s)	Abono(s)	Saldo	
I9	14-ene-16	BRENDA LOPEZ DERECHO PÍSO Recibo N° 3408	0.00	607.00	70,791.50
I9	14-ene-16	DELGADILLO LEAL DERECHO PÍSO Recibo N° 3409	0.00	607.00	71,398.50
I3	5-ene-16	PALOMARES SANCHEZ AGUA POTABLE 20 Recibo N° 1007	0.00	109.00	71,507.50
I3	5-ene-16	NIETO GALVEZ ISRAEL DERECHO DE PISO 2 Recibo N° 3223	0.00	1,080.00	72,587.50
I6	8-ene-16	GONZALEZ HERNANDEZ DERECHO DE PÍSO Recibo N° 3252	0.00	1,350.00	73,937.50
I5	7-ene-16	REA VILLA SANDRA UNA CERTIFICACIO Recibo N° 3242	0.00	94.00	74,031.50
I7	11-ene-16	ARIAS GONZALEZ JOSE UN CERTIFICADO D Recibo N° 372	0.00	78.00	74,109.50
I9	14-ene-16	INOCENTE ROCHA DERECHO DE PISO Recibo N° 3411	0.00	323.50	74,433.00
I9	14-ene-16	JUANA NICOLAS MATEO DERECHO DE PISO Recibo N° 3412	0.00	324.00	74,757.00
I9	14-ene-16	JOEL BENITO JOSE DERECHO DE PISO Recibo N° 3413	0.00	300.00	75,057.00
I9	14-ene-16	JULIO JAIMES SANCHEZ DERECHO DE PISO Recibo N° 3414	0.00	324.00	75,381.00
I9	14-ene-16	CARLOS ESTRADA DERECHO DE PISO Recibo N° 3415	0.00	324.00	75,705.00
I9	14-ene-16	ANTONIO SANCHEZ DERECHO DE PISO Recibo N° 3423	0.00	480.00	76,185.00
I9	14-ene-16	RODRIGUEZ RAMIREZ DERECHO DE PISO Recibo N° 3426	0.00	450.00	76,635.00
I9	14-ene-16	SOLIS BRAVO LUIS DERECHO DE PISO Recibo N° 3427	0.00	350.00	76,985.00
I9	14-ene-16	LEGORRETA VELASCO DERECHO DE PISO Recibo N° 3429	0.00	324.00	77,309.00
I9	14-ene-16	GALICIA SEPULVEDA DERECHO DE PISO Recibo N° 3431	0.00	1,350.00	78,659.00
I9	14-ene-16	CINCERO MANZO JUAN DERECHO DE PÍSO Recibo N° 3417	0.00	810.00	79,469.00
I9	14-ene-16	NICOLAS MATEOS DERECHO DE PÍSO Recibo N° 3418	0.00	640.00	80,109.00
I9	14-ene-16	GRAJEDA JUAN DERECHO DE PÍSO Recibo N° 3419	0.00	378.00	80,487.00
I9	14-ene-16	SANTANA BUENO DERECHO DE PÍSO Recibo N° 3420	0.00	180.00	80,667.00
I9	14-ene-16	MORENO MIRANDA JULIO DERECHO DE PÍSO Recibo N° 3421	0.00	400.00	81,067.00
I11	18-ene-16	ARRIAGA LOPEZ PUESTO SEMI FIJO Recibo N° 3453	0.00	540.00	81,607.00
I11	18-ene-16	ARRIAGA LOPEZ ELIAS PUESTO EVENTUAL Recibo N° 3453	0.00	1,053.00	82,660.00
I11	18-ene-16	ROBLES DESIDERIO PUESTO EVENTUAL Recibo N° 3455	0.00	972.00	83,632.00
I11	18-ene-16	ELIAS RODRIGUEZ PUESTO EVENTUAL Recibo N° 3459	0.00	400.00	84,032.00
I2	4-ene-16	NICOLAS MATEO AURELIA DERECHO DE PISO Recibo N° 3434	0.00	40.00	84,072.00
I2	4-ene-16	NICOLAS GONZALES DERECHO DE PISO Recibo N° 3435	0.00	540.00	84,612.00
I2	4-ene-16	SANTIAGO DE JESUS DERECHO DE PISO Recibo N° 3436	0.00	80.00	84,692.00
I2	4-ene-16	TOMAS NICOLAS MATEO DERECHO DE PISO Recibo N° 3437	0.00	240.00	84,932.00
I2	4-ene-16	JAIMES DE LOS SANTOS DERECHO DE PISO Recibo N° 3447	0.00	1,800.00	86,732.00
I2	4-ene-16	JAIMES DE LOS SANTOS DERECHO DE PISO Recibo N° 3448	0.00	900.00	87,632.00
I2	4-ene-16	MANZO MANZO DERECHO DE PISO Recibo N° 3449	0.00	600.00	88,232.00
I2	4-ene-16	MANZO DIEGO ANTONIO DERECHO DE PISO Recibo N° 3450	0.00	240.00	88,472.00
I2	4-ene-16	DE LA CRUZ CHAVEZ DERECHO DE PISO Recibo N° 3451	0.00	445.50	88,917.50
I2	4-ene-16	DE GRAJEDA ALICIA DERECHO DE PISO Recibo N° 3452	0.00	900.00	89,817.50
		ENERO	0.00	89,817.50	\$89,817.50

4.1.4.1.0-4.1.1.3-0000-1-401-000 Actividades comerciales e industriales					
ENERO		Saldo Inicial:	\$0.00		
I4	6-ene-16	CHINA MATA JORGE PAGO DE 100 BOL Recibo N° 3231	0.00	1,000.00	1,000.00
I5	7-ene-16	LOPEZ ESTUVIER VENTA DE COPIDA Y Recibo N° 3239	0.00	480.00	1,480.00
		ENERO	0.00	1,480.00	\$1,480.00

4.1.4.1.0-4.1.3.1-0000-1-401-000 Lotes uso perpetuidad y temporal					
ENERO		Saldo Inicial:	\$0.00		
I11	18-ene-16	DIAZ HERNANDEZ MARIA FOSA Recibo N° 3457	0.00	250.00	250.00
		ENERO	0.00	250.00	\$250.00

## MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL.

Administración 2015-2018

Impreso: 16-jun-2016

Page 21 of 57

Póliza	Fecha		Cargo(s)	Abono(s)	Saldo		
4.1.4.3.0-4.3.1.1-0000-1-401-000 Licencias, permisos o autorización de giros con venta de bebidas alcohólicas							
ENERO		Saldo Inicial:	\$0.00				
I12	19-ene-16	JOYA RUBIO GLORIA	LICENCIA 2015 Recibo N° 3480	0.00	3,468.00	3,468.00	
I18	27-ene-16	JARAMILLO MACEDO	LICENCIA 2016 Recibo N° 072	0.00	3,583.00	7,051.00	
I18	27-ene-16	GARCIA LORENZO MARIA	LICENCIA 2016 Recibo N° 075	0.00	3,583.00	10,634.00	
I18	27-ene-16	DONAHUE LUKE	LICENCIA 2016 Recibo N° 080	0.00	5,974.00	16,608.00	
I20	29-ene-16	ALVAREZ BEAZ J	LICENCIA REST. Recibo N° 100	0.00	3,583.00	20,191.00	
I20	29-ene-16	VALDEZ RODRIGUEZ	LICENCIA REST. Recibo N° 102	0.00	5,974.00	26,165.00	
I19	28-ene-16	GONZALEZ ARECHIGA	PAGO DE LICENCIA Recibo N° 089	0.00	3,583.00	29,748.00	
I19	28-ene-16	GLUMAS LORENZO ELENA	PAGO DE LICENCIA Recibo N° 093	0.00	5,974.00	35,722.00	
I19	28-ene-16	GLUMAS LORENZO ELENA	PAGO DE LICENCIA Recibo N° 092	0.00	5,974.00	41,696.00	
I19	28-ene-16	GARCIA GARCIA	PAGO DE LICENCIA Recibo N° 083	0.00	5,978.00	47,674.00	
I19	28-ene-16	PIÑA GARCIA DESIDERIO	PAGO DE LICENCIA Recibo N° 3581	0.00	2,604.00	50,278.00	
I19	28-ene-16	GLUMAS LORENZO ELENA	PAGO DE LICENCIA Recibo N° 3580	0.00	5,690.00	55,968.00	
I19	28-ene-16	VALDEZ RODRIGUEZ	PAGO DE LICENCIA Recibo N° 3577	0.00	4,920.00	60,888.00	
I16	22-ene-16	RODRIGUEZ ROMERO	PAGO LICENCIA 20 Recibo N° 3515	0.00	2,044.00	62,932.00	
I16	22-ene-16	RODRIGUEZ ROMERO	PAGO LICENCIA 20 Recibo N° 3515	0.00	65.00	62,997.00	
I16	22-ene-16	RODRIGUEZ ROMERO	PAGO LICENCIA Recibo N° 024	0.00	5,974.00	68,971.00	
I16	22-ene-16	OPERADORA SEEDS, S.A.	PAGO LICENCIA Recibo N° 039	0.00	5,974.00	74,945.00	
I17	25-ene-16	VALENCIA GODINEZ MA.	LICENCIA 2016 Recibo N° 042	0.00	5,974.00	80,919.00	
I17	25-ene-16	LEPE ORGANISTA	LICENCIA 2016 Recibo N° 047	0.00	3,583.00	84,502.00	
I17	25-ene-16	DE LA CRUZ LOPEZ	LICENCIA 2016 Recibo N° 057	0.00	5,974.00	90,476.00	
I16	22-ene-16	RENTERIA AGUILAR	PAGO LICENCIA Recibo N° 029	0.00	127.00	90,603.00	
I16	22-ene-16	RINCON MUSICAL, S. A.	PAGO LICENCIA Recibo N° 027	0.00	127.00	90,730.00	
I16	22-ene-16	RENTERIA AGUILAR	PAGO LICENCIA Recibo N° 028	0.00	127.00	90,857.00	
I11	18-ene-16	SOTO CAZAREZ M. CRUZ	LICENCIA 2016 Recibo N° 005	0.00	3,583.00	94,440.00	
I8	12-ene-16	GORDIAN CASILLAS	PAGO LICENCIA 20 Recibo N° 3288	0.00	1,133.00	95,573.00	
I8	12-ene-16	GORDIAN CASILLAS	PAGO LICENCIA 20 Recibo N° 3289	0.00	1,096.00	96,669.00	
I2	4-ene-16	BEVERLY LANDON	PAGO LICENCIA C Recibo N° 002	0.00	127.00	96,796.00	
I2	4-ene-16	SHURTLEFF BLAIR TYLER	ARRENDAMIENTO D Recibo N° 003	0.00	201.00	96,997.00	
I5	7-ene-16	LOPEZ JOYA ANTONIO	MATRIMONIO Recibo N° 3241	0.00	274.00	97,271.00	
I8	12-ene-16	GORDIAN CASILLAS	PAGO LICENCIA 20 Recibo N° 3287	0.00	1,359.00	98,630.00	
				ENERO	0.00	98,630.00	\$98,630.00

4.1.4.3.0-4.3.10.1-0000-1-401-000 Servicio doméstico						
ENERO		Saldo Inicial:	\$0.00			
I4	6-ene-16	ARKIE HANK LINDSEY /	PAGO DE AGUA PO Recibo N° 1141353	0.00	544.00	544.00
I13	20-ene-16	SANCHEZ SANTOS	AGUA 2016 Recibo N° 1164	0.00	544.00	1,088.00
I13	20-ene-16	SANCHEZ SANTOS	AGUA 2016 Recibo N° 1164	0.00	-82.00	1,006.00
I13	20-ene-16	AGUIRRE ARAIZA AMADO	AGUA 2016 Recibo N° 1165	0.00	544.00	1,550.00
I13	20-ene-16	AGUIRRE ARAIZA AMADO	AGUA 2016 Recibo N° 1165	0.00	-82.00	1,468.00
I13	20-ene-16	ROBLES LOPEZ LUIS	AGUA 2016 Recibo N° 1166	0.00	544.00	2,012.00
I13	20-ene-16	ROBLES LOPEZ LUIS	AGUA 2016 Recibo N° 1166	0.00	-82.00	1,930.00
I13	20-ene-16	MENDOZA SOSA	AGUA 2016 Recibo N° 1167	0.00	544.00	2,474.00
I13	20-ene-16	MENDOZA SOSA	DESC 50% Recibo N° 1167	0.00	-272.00	2,202.00
I13	20-ene-16	RIOS SANCHEZ ELIAS	DESC 50% Recibo N° 1168	0.00	-272.00	1,930.00
I13	20-ene-16	RIOS SANCHEZ ELIAS	AGUA 2016 Recibo N° 1168	0.00	544.00	2,474.00
I13	20-ene-16	RIOS SANCHEZ ELIAS	AGUA 2016 Recibo N° 1169	0.00	544.00	3,018.00
I13	20-ene-16	RIOS SANCHEZ ELIAS	AGUA 2016 Recibo N° 1169	0.00	-82.00	2,936.00

## MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL.

Administración 2015-2018

Impreso: 16-jun-2016

Page 22 of 57

Póliza	Fecha				Cargo(s)	Abono(s)	Saldo
I13	20-ene-16	PELAYO SANTANA	AGUA 2016	Recibo N° 1170	0.00	544.00	3,480.00
I13	20-ene-16	PELAYO SANTANA	DESC50%	Recibo N° 1170	0.00	-272.00	3,208.00
I13	20-ene-16	GOMEZ RODRIGUEZ	AGUA 2016	Recibo N° 1171	0.00	544.00	3,752.00
I13	20-ene-16	GOMEZ RODRIGUEZ	DESC 50%	Recibo N° 1171	0.00	-272.00	3,480.00
I13	20-ene-16	GONZALEZ PLACITO JUAN	AGUA 2016	Recibo N° 1172	0.00	544.00	4,024.00
I13	20-ene-16	GONZALEZ PLACITO JUAN	AGUA 2016	Recibo N° 1172	0.00	-82.00	3,942.00
I13	20-ene-16	CAZAREZ PLACITO JUAN	AGUA 2015	Recibo N° 1173	0.00	519.00	4,461.00
I13	20-ene-16	GONZALEZ DIAZ ROSALIO	AGUA 2015	Recibo N° 1174	0.00	519.00	4,980.00
I13	20-ene-16	GONZALEZ DIAZ ROSALIO	AGUA 2016	Recibo N° 1175	0.00	544.00	5,524.00
I13	20-ene-16	GONZALEZ DIAZ ROSALIO	DESC 50%	Recibo N° 1175	0.00	-272.00	5,252.00
I13	20-ene-16	GONZALEZ GORDIAN	AGUA 2015	Recibo N° 1176	0.00	519.00	5,771.00
I13	20-ene-16	GONZALEZ PLACITO JUAN	AGUA 2016	Recibo N° 1177	0.00	544.00	6,315.00
I13	20-ene-16	GONZALEZ PLACITO JUAN	AGUA 2016	Recibo N° 1177	0.00	-82.00	6,233.00
I13	20-ene-16	GONZALEZ PLACITO JUAN	AGUA 2016	Recibo N° 1178	0.00	544.00	6,777.00
I13	20-ene-16	GONZALEZ PLACITO JUAN	AGUA 2016	Recibo N° 1178	0.00	-272.00	6,505.00
I13	20-ene-16	GONZALEZ PLACITO JUAN	AGUA 2016	Recibo N° 1179	0.00	519.00	7,024.00
I13	20-ene-16	ANTUNA MARQUEZ	AGUA 2016	Recibo N° 1180	0.00	544.00	7,568.00
I13	20-ene-16	ANTUNA MARQUEZ	AGUA 2016	Recibo N° 1180	0.00	-82.00	7,486.00
I4	6-ene-16	VILLASEÑOR LORENZANA	DESC 15%	Recibo N° 1008	0.00	-82.00	7,404.00
I4	6-ene-16	ARKIE HANK LINDSEY /	DESC 15%	Recibo N° 1141353	0.00	-82.00	7,322.00
I4	6-ene-16	VILLASEÑOR LORENZANA	PAGO AGUA 2016	Recibo N° 1008	0.00	544.00	7,866.00
I4	6-ene-16	CASTELLON REA	PAGO DE AGUA 20	Recibo N° 1010	0.00	900.00	8,766.00
I4	6-ene-16	ALVAREZ GALLEGOS	PAGO AGUA 2016	Recibo N° 1014	0.00	544.00	9,310.00
I4	6-ene-16	ALVAREZ GALLEGOS	DESC 15%	Recibo N° 1014	0.00	-82.00	9,228.00
I4	6-ene-16	VICENCIO GALLEGOS	PAGO AGUA 2016	Recibo N° 1016	0.00	544.00	9,772.00
I4	6-ene-16	VICENCIO GALLEGOS	DESC 50%	Recibo N° 1016	0.00	-272.00	9,500.00
I4	6-ene-16	ALVAREZ GALLEGOS	PAGO AGUA 2016	Recibo N° 1017	0.00	544.00	10,044.00
I4	6-ene-16	ALVAREZ GALLEGOS	DESC 50%	Recibo N° 1017	0.00	-272.00	9,772.00
I4	6-ene-16	ESTRELLA CONTRERAS	PAGO AGUA 2016	Recibo N° 1018	0.00	544.00	10,316.00
I4	6-ene-16	ESTRELLA CONTRERAS	DESC 15 %	Recibo N° 1018	0.00	-82.00	10,234.00
I12	19-ene-16	SPILLER GONZALEZ	AGUA 2016	Recibo N° 1150	0.00	544.00	10,778.00
I12	19-ene-16	SPILLER GONZALEZ	DESC15%	Recibo N° 1150	0.00	-82.00	10,696.00
I12	19-ene-16	SPILLER GONZALEZ	AGUA 2016	Recibo N° 1151	0.00	544.00	11,240.00
I12	19-ene-16	SPILLER GONZALEZ	DESC 15%	Recibo N° 1151	0.00	-82.00	11,158.00
I12	19-ene-16	QUINTERO CANALES	DESC 15%	Recibo N° 1152	0.00	-82.00	11,076.00
I12	19-ene-16	QUINTERO CANALES	AGUA 2016	Recibo N° 1152	0.00	544.00	11,620.00
I12	19-ene-16	PRADO LEAL NATALIA	AGUA 2016	Recibo N° 1153	0.00	544.00	12,164.00
I12	19-ene-16	PRADO LEAL NATALIA	DESC50%	Recibo N° 1153	0.00	-272.00	11,892.00
I12	19-ene-16	IBARRA GARCIA	AGUA 2016	Recibo N° 1154	0.00	544.00	12,436.00
I12	19-ene-16	IBARRA GARCIA	AGUA 2016	Recibo N° 1154	0.00	-82.00	12,354.00
I12	19-ene-16	IBARRA ROBLES SAMUEL	AGUA 2016	Recibo N° 1155	0.00	544.00	12,898.00
I12	19-ene-16	IBARRA ROBLES SAMUEL	DESC50%	Recibo N° 1155	0.00	-272.00	12,626.00
I12	19-ene-16	GUDIÑO ROBLES	DESC50%	Recibo N° 1156	0.00	-272.00	12,354.00
I12	19-ene-16	GUDIÑO ROBLES	AGUA 2016	Recibo N° 1156	0.00	544.00	12,898.00
I12	19-ene-16	NAVARRO PARRA CRUZ	AGUA 2016	Recibo N° 1157	0.00	544.00	13,442.00
I12	19-ene-16	NAVARRO PARRA CRUZ	DESC50%	Recibo N° 1157	0.00	-272.00	13,170.00
I12	19-ene-16	RUELAS GONZALEZ	DESC50%	Recibo N° 1158	0.00	-272.00	12,898.00
I12	19-ene-16	RUELAS GONZALEZ	AGUA 2016	Recibo N° 1158	0.00	544.00	13,442.00

## MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL.

Administración 2015-2018

Impreso: 16-jun-2016

Page 23 of 57

Póliza	Fecha				Cargo(s)	Abono(s)	Saldo
I12	19-ene-16	CHAVEZ JOYA FRANCISCO	AGUA 2016	Recibo N° 1159	0.00	544.00	13,986.00
I12	19-ene-16	CHAVEZ JOYA FRANCISCO	AGUA 2016	Recibo N° 1159	0.00	-82.00	13,904.00
I12	19-ene-16	CHAVEZ JOYA FRANCISCO	AGUA 2016	Recibo N° 1160	0.00	544.00	14,448.00
I12	19-ene-16	CHAVEZ JOYA FRANCISCO	AGUA 2016	Recibo N° 1160	0.00	-82.00	14,366.00
I12	19-ene-16	PARDO CASTILLO	AGUA 2016	Recibo N° 1161	0.00	544.00	14,910.00
I12	19-ene-16	PARDO CASTILLO	DESC 50%	Recibo N° 1161	0.00	-272.00	14,638.00
I12	19-ene-16	MACEDO MARIA CRUZ	AGUA 2016	Recibo N° 1162	0.00	544.00	15,182.00
I12	19-ene-16	MACEDO MARIA CRUZ	DESC 50%	Recibo N° 1162	0.00	-272.00	14,910.00
I12	19-ene-16	NUÑO RODRIGUEZ ANITA	AGUA 2016	Recibo N° 1163	0.00	544.00	15,454.00
I12	19-ene-16	NUÑO RODRIGUEZ ANITA	AGUA 50%	Recibo N° 1163	0.00	-272.00	15,182.00
I13	20-ene-16	GONZALEZ PLACITO	AGUA 2016	Recibo N° 1182	0.00	519.00	15,701.00
I13	20-ene-16	GONZALEZ PLACITO	AGUA 2016	Recibo N° 1181	0.00	544.00	16,245.00
I13	20-ene-16	GONZALEZ PLACITO	DESC 15%	Recibo N° 1181	0.00	-82.00	16,163.00
I18	27-ene-16	SOLIS MARTINEZ JOSE	AGUA 2016	Recibo N° 1265	0.00	544.00	16,707.00
I18	27-ene-16	SOLIS MARTINEZ JOSE	DESC15%	Recibo N° 1265	0.00	-82.00	16,625.00
I18	27-ene-16	BRAVO CRUZ CARLOS	AGUA 2016	Recibo N° 1266	0.00	544.00	17,169.00
I18	27-ene-16	BRAVO CRUZ CARLOS	AGUA 2016	Recibo N° 1266	0.00	-82.00	17,087.00
I18	27-ene-16	BRAVO CRUZ CARLOS	AGUA 2016	Recibo N° 1267	0.00	519.00	17,606.00
I18	27-ene-16	CONTRERAS GONZALEZ	AGUA 2016	Recibo N° 1268	0.00	544.00	18,150.00
I18	27-ene-16	CONTRERAS GONZALEZ	AGUA 2016	Recibo N° 1268	0.00	-81.00	18,069.00
I18	27-ene-16	BRAVO CRUZ EULALIO	AGUA 2016	Recibo N° 1269	0.00	544.00	18,613.00
I18	27-ene-16	BRAVO CRUZ EULALIO	DESC 15%	Recibo N° 1269	0.00	-81.00	18,532.00
I18	27-ene-16	MARTINEZ RUIZ ISABEL	AGUA 2016	Recibo N° 1270	0.00	544.00	19,076.00
I18	27-ene-16	MARTINEZ RUIZ ISABEL	DESC 15%	Recibo N° 1270	0.00	-81.00	18,995.00
I18	27-ene-16	SANTANA CAZADEROS	DESC 15%	Recibo N° 1273	0.00	-82.00	18,913.00
I18	27-ene-16	SANTANA CAZADEROS	AGUA 2016	Recibo N° 1273	0.00	544.00	19,457.00
I18	27-ene-16	MACEDO SANCHEZ	AGUA 2016	Recibo N° 1274	0.00	544.00	20,001.00
I18	27-ene-16	MACEDO SANCHEZ	AGUA 2016	Recibo N° 1274	0.00	-272.00	19,729.00
I18	27-ene-16	NOYOLA ORTEGA JORGE	AGUA 2016	Recibo N° 1275	0.00	544.00	20,273.00
I18	27-ene-16	NOYOLA ORTEGA JORGE	AGUA 2016	Recibo N° 1275	0.00	-82.00	20,191.00
I18	27-ene-16	NOYOLA ORTEGA	AGUA 2016	Recibo N° 1276	0.00	544.00	20,735.00
I18	27-ene-16	NOYOLA ORTEGA	AGUA 2016	Recibo N° 1276	0.00	-82.00	20,653.00
I18	27-ene-16	NOYOLA RODRIGUEZ	AGUA 2016	Recibo N° 1277	0.00	544.00	21,197.00
I18	27-ene-16	NOYOLA RODRIGUEZ	AGUA 2016	Recibo N° 1277	0.00	-82.00	21,115.00
I18	27-ene-16	ISORDIA ZEPEDA	AGUA 2016	Recibo N° 1278	0.00	544.00	21,659.00
I18	27-ene-16	ISORDIA ZEPEDA	AGUA 2016	Recibo N° 1278	0.00	-272.00	21,387.00
I18	27-ene-16	BRAVO NUÑEZ CONSUELO	AGUA 2016	Recibo N° 1279	0.00	544.00	21,931.00
I18	27-ene-16	BRAVO NUÑEZ CONSUELO	AGUA 2016	Recibo N° 1279	0.00	-272.00	21,659.00
I18	27-ene-16	QUINTERO SOLIS JOSE	AGUA 2016	Recibo N° 1280	0.00	544.00	22,203.00
I18	27-ene-16	QUINTERO SOLIS JOSE	AGUA 2016	Recibo N° 1280	0.00	-82.00	22,121.00
I18	27-ene-16	VELASCO HERNANDEZ	AGUA 2016	Recibo N° 1281	0.00	544.00	22,665.00
I18	27-ene-16	VELASCO HERNANDEZ	AGUA 2016	Recibo N° 1281	0.00	-82.00	22,583.00
I18	27-ene-16	LOPEZ BARRAZA MARIA	AGUA 2016	Recibo N° 1282	0.00	544.00	23,127.00
I18	27-ene-16	LOPEZ BARRAZA MARIA	DESC 50%	Recibo N° 1282	0.00	-272.00	22,855.00
I18	27-ene-16	QUINTERO SOLIS SILVIA	DESC 50%	Recibo N° 1283	0.00	-272.00	22,583.00
I18	27-ene-16	QUINTERO SOLIS SILVIA	AGUA 2016	Recibo N° 1283	0.00	544.00	23,127.00
I18	27-ene-16	QUINTERO SOLIS SILVIA	AGUA 2016	Recibo N° 1284	0.00	544.00	23,671.00
I18	27-ene-16	QUINTERO SOLIS SILVIA	AGUA 2016	Recibo N° 1284	0.00	-82.00	23,589.00

## MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL.

Administracion 2015-2018

Impreso: 16-jun-2016

Page 24 of 57

Póliza	Fecha				Cargo(s)	Abono(s)	Saldo
I18	27-ene-16	QUINTERO SOLIS	AGUA 2016	Recibo N° 1285	0.00	544.00	24,133.00
I18	27-ene-16	QUINTERO SOLIS	AGUA 2016	Recibo N° 1285	0.00	-82.00	24,051.00
I18	27-ene-16	MACEDO PALAFOX	AGUA 2016	Recibo N° 1286	0.00	544.00	24,595.00
I18	27-ene-16	MACEDO PALAFOX	AGUA 2016	Recibo N° 1286	0.00	-272.00	24,323.00
I18	27-ene-16	GUERRA VILLASEÑOR	AGUA 2016	Recibo N° 1287	0.00	544.00	24,867.00
I18	27-ene-16	GUERRA VILLASEÑOR	AGUA 2016	Recibo N° 1287	0.00	-82.00	24,785.00
I18	27-ene-16	VELASCO HERNANDEZ	AGUA 2016	Recibo N° 1288	0.00	544.00	25,329.00
I18	27-ene-16	VELASCO HERNANDEZ	AGUA 2016	Recibo N° 1288	0.00	-82.00	25,247.00
I21	29-ene-16	ALVARADO SANDOVAL	AGUA 2015	Recibo N° 993	0.00	549.00	25,796.00
I21	29-ene-16	SUAREZ ESTRELLA	AGUA 2016	Recibo N° 994	0.00	490.00	26,286.00
I21	29-ene-16	JARAMILLO VEJAR JUANA	AGUA 2016	Recibo N° 995	0.00	576.00	26,862.00
I21	29-ene-16	JARAMILLO VEJAR JUANA	AGUA 2016	Recibo N° 995	0.00	-288.00	26,574.00
I21	29-ene-16	SANCHEZ RODRIGUEZ J.	AGUA 2016	Recibo N° 996	0.00	576.00	27,150.00
I21	29-ene-16	SANCHEZ RODRIGUEZ J.	AGUA 2016	Recibo N° 996	0.00	-288.00	26,862.00
I21	29-ene-16	GAONA LOPEZ MICAELA	AGUA 2016	Recibo N° 997	0.00	490.00	27,352.00
I21	29-ene-16	JARAMILLO VEJAR	AGUA 2016	Recibo N° 998	0.00	549.00	27,901.00
I21	29-ene-16	JARAMILLO VEJAR	AGUA 2016	Recibo N° 1000	0.00	576.00	28,477.00
I21	29-ene-16	JARAMILLO VEJAR	AGUA 2016	Recibo N° 1000	0.00	-288.00	28,189.00
I21	29-ene-16	CONTRERAS RODIMIRO	AGUA 2016	Recibo N° 992	0.00	576.00	28,765.00
I21	29-ene-16	CONTRERAS RODIMIRO	AGUA 2016	Recibo N° 992	0.00	-288.00	28,477.00
I20	29-ene-16	RODRIGUEZ ROMERO	PAGO DEL AGUA 2	Recibo N° 1303	0.00	544.00	29,021.00
I19	26-ene-16	VILLASEÑOR CASTILLON	PAGO AGUA	Recibo N° 1257	0.00	544.00	29,565.00
I19	26-ene-16	LOPEZ ARREOLA MARIO	PAGO AGUA	Recibo N° 1264	0.00	1,490.00	31,055.00
I19	26-ene-16	GARCIA ORDOÑEZ DORA	PAGO AGUA	Recibo N° 1258	0.00	544.00	31,599.00
I19	26-ene-16	GARCIA ORDOÑEZ DORA	DESCUENTO AGUA	Recibo N° 1258	0.00	-272.00	31,327.00
I19	26-ene-16	LOPEZ ARREOLA MARIO	PAGO AGUA	Recibo N° 1263	0.00	544.00	31,871.00
I19	26-ene-16	LOPEZ ARREOLA MARIO	DESCUENTO AGUA	Recibo N° 1263	0.00	-82.00	31,789.00
I19	26-ene-16	LOPEZ ARREOLA MARIO	PAGO AGUA	Recibo N° 1263	0.00	109.00	31,898.00
I19	26-ene-16	NOYOLA RAMOS ADRIANA	PAGO AGUA	Recibo N° 1255	0.00	544.00	32,442.00
I19	26-ene-16	NOYOLA RAMOS ADRIANA	DESCUENTO AGUA	Recibo N° 1255	0.00	-82.00	32,360.00
I19	26-ene-16	LOPEZ DADO CESAR RAUL	PAGO AGUA	Recibo N° 1262	0.00	519.00	32,879.00
I19	26-ene-16	REYES MADRIGAL TOMAS	PAGO AGUA	Recibo N° 1259	0.00	544.00	33,423.00
I19	26-ene-16	REYES MADRIGAL TOMAS	DESCUENTO AGUA	Recibo N° 1259	0.00	-272.00	33,151.00
I19	26-ene-16	REYES MADRIGAL TOMAS	PAGO AGUA	Recibo N° 1259	0.00	16.00	33,167.00
I19	26-ene-16	LANDEROS LOPEZ JOSE	PAGO AGUA	Recibo N° 1260	0.00	544.00	33,711.00
I19	26-ene-16	LANDEROS LOPEZ JOSE	DESCUENTO AGUA	Recibo N° 1260	0.00	-272.00	33,439.00
I19	26-ene-16	LOPEZ DADO CESAR RAUL	PAGO AGUA	Recibo N° 1261	0.00	544.00	33,983.00
I19	26-ene-16	LOPEZ DADO CESAR RAUL	DESCUENTO AGUA	Recibo N° 1261	0.00	-82.00	33,901.00
I19	26-ene-16	GOMEZ SANCHEZ	PAGO AGUA	Recibo N° 1256	0.00	544.00	34,445.00
I19	26-ene-16	GOMEZ SANCHEZ	DESCUENTO AGUA	Recibo N° 1256	0.00	-272.00	34,173.00
I19	26-ene-16	CASTELLON MEZA	PAGO AGUA	Recibo N° 1254	0.00	544.00	34,717.00
I19	26-ene-16	CASTELLON MEZA	DESCUENTO AGUA	Recibo N° 1254	0.00	-82.00	34,635.00
I19	26-ene-16	TORRES VAZQUEZ JUAN	PAGO AGUA	Recibo N° 1253	0.00	544.00	35,179.00
I19	26-ene-16	TORRES VAZQUEZ JUAN	DESCUENTO AGUA	Recibo N° 1253	0.00	-82.00	35,097.00
I19	26-ene-16	TORRES VAZQUEZ JUAN	PAGO AGUA	Recibo N° 1252	0.00	544.00	35,641.00
I19	26-ene-16	TORRES VAZQUEZ JUAN	DESCUENTO AGUA	Recibo N° 1252	0.00	-82.00	35,559.00
I20	29-ene-16	CRUZ GETRUDIS MARIA	PAGO DEL AGUA 2	Recibo N° 1329	0.00	544.00	36,103.00
I20	29-ene-16	CRUZ GETRUDIS MARIA	DESC. PAGO DEL A	Recibo N° 1329	0.00	-272.00	35,831.00



## MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL.

Administración 2015-2018

Impreso: 16-jun-2016

Page 25 of 57

Póliza	Fecha	Cargo(s)			Abono(s)	Saldo	
I20	29-ene-16	HERRERA CARDENAS	PAGO DEL AGUA 2	Recibo N° 1330	0.00	544.00	36,375.00
I20	29-ene-16	HERRERA CARDENAS	DESC. PAGO DEL A	Recibo N° 1330	0.00	-272.00	36,103.00
I20	29-ene-16	RODRIGUEZ ROMERO	PAGO DEL AGUA 2	Recibo N° 1304	0.00	544.00	36,647.00
I20	29-ene-16	RODRIGUEZ ROMERO	DESC.PAGO DEL A	Recibo N° 1304	0.00	-82.00	36,565.00
I20	29-ene-16	GORDIAN ALVARADO	PAGO DEL AGUA 2	Recibo N° 1306	0.00	544.00	37,109.00
I20	29-ene-16	GORDIAN ALVARADO	DESC.PAGO DEL A	Recibo N° 1306	0.00	-272.00	36,837.00
I20	29-ene-16	GORDIAN ALVARADO	PAGO DEL AGUA 2	Recibo N° 1307	0.00	544.00	37,381.00
I20	29-ene-16	GORDIAN ALVARADO	DESC.PAGO DEL A	Recibo N° 1307	0.00	-82.00	37,299.00
I20	29-ene-16	GORDIAN ALVARADO	PAGO DEL AGUA 2	Recibo N° 1308	0.00	544.00	37,843.00
I20	29-ene-16	GORDIAN ALVARADO	DESC.PAGO DEL A	Recibo N° 1308	0.00	-82.00	37,761.00
I20	29-ene-16	PEREZ ESPERANZA	PAGO DEL AGUA 2	Recibo N° 1309	0.00	544.00	38,305.00
I20	29-ene-16	PEREZ ESPERANZA	DESC. PAGO DEL A	Recibo N° 1309	0.00	-82.00	38,223.00
I20	29-ene-16	GIL GARCIA MEDARDO	PAGO DEL AGUA 2	Recibo N° 1310	0.00	544.00	38,767.00
I19	26-ene-16	VILLASEÑOR CASTILLON	DESCEUNTO AGUA	Recibo N° 1257	0.00	-82.00	38,685.00
I20	29-ene-16	GIL GARCIA MEDARDO	DESC. PAGO DEL A	Recibo N° 1310	0.00	-82.00	38,603.00
I20	29-ene-16	VALENCIA HERNANDEZ	PAGO DEL AGUA 2	Recibo N° 1311	0.00	544.00	39,147.00
I20	29-ene-16	VALENCIA HERNANDEZ	DESC. PAGO DEL A	Recibo N° 1311	0.00	-82.00	39,065.00
I20	29-ene-16	VALENCIA HERNANDEZ	PAGO DEL AGUA 2	Recibo N° 1312	0.00	1,023.00	40,088.00
I20	29-ene-16	FRANCO LOPEZ	PAGO DEL AGUA 2	Recibo N° 1313	0.00	544.00	40,632.00
I20	29-ene-16	FRANCO LOPEZ	DESC. PAGO DEL A	Recibo N° 1313	0.00	-82.00	40,550.00
I20	29-ene-16	FRANCO LOPEZ	PAGO DEL AGUA 2	Recibo N° 1314	0.00	544.00	41,094.00
I20	29-ene-16	FRANCO LOPEZ	DESC. PAGO DEL A	Recibo N° 1314	0.00	-82.00	41,012.00
I20	29-ene-16	CASTILLON RUBIO CELINA	PAGO DEL AGUA 2	Recibo N° 1315	0.00	544.00	41,556.00
I20	29-ene-16	CASTILLON RUBIO CELINA	DESC. PAGO DEL A	Recibo N° 1315	0.00	-82.00	41,474.00
I20	29-ene-16	CASTILLON RUBIO CELINA	PAGO DEL AGUA 2	Recibo N° 1316	0.00	544.00	42,018.00
I20	29-ene-16	CASTILLON RUBIO CELINA	DES. PAGO DEL AG	Recibo N° 1316	0.00	-82.00	41,936.00
I20	29-ene-16	CASTILLON RUBIO CELINA	PAGO DEL AGUA 2	Recibo N° 1317	0.00	544.00	42,480.00
I20	29-ene-16	CASTILLON RUBIO CELINA	DESC. PAGO DEL A	Recibo N° 1317	0.00	-82.00	42,398.00
I20	29-ene-16	TORRES TORRES ELOY	PAGO DEL AGUA 2	Recibo N° 1318	0.00	544.00	42,942.00
I20	29-ene-16	TORRES TORRES ELOY	DESC. PAGO DEL A	Recibo N° 1318	0.00	-272.00	42,670.00
I20	29-ene-16	URRUTIA GARCIA GLORIA	PAGO DEL AGUA 2	Recibo N° 1319	0.00	544.00	43,214.00
I20	29-ene-16	URRUTIA GARCIA GLORIA	DESC. PAGO DEL A	Recibo N° 1319	0.00	-82.00	43,132.00
I20	29-ene-16	MONCAYO GUIJARRO	PAGO DEL AGUA 2	Recibo N° 1320	0.00	544.00	43,676.00
I20	29-ene-16	MONCAYO GUIJARRO	DESC. PAGO DEL A	Recibo N° 1320	0.00	-82.00	43,594.00
I20	29-ene-16	MONCAYO GUIJARRO	PAGO DEL AGUA 2	Recibo N° 1321	0.00	544.00	44,138.00
I20	29-ene-16	MONCAYO GUIJARRO	DESC. PAGO DEL A	Recibo N° 1321	0.00	-272.00	43,866.00
I20	29-ene-16	CASTILLON ROMERO	PAGO DEL AGUA 2	Recibo N° 1322	0.00	544.00	44,410.00
I20	29-ene-16	CASTILLON ROMERO	DESC. PAGO DEL A	Recibo N° 1322	0.00	-82.00	44,328.00
I20	29-ene-16	ARAIZA MACEDO LIDIA	PAGO DEL AGUA 2	Recibo N° 1323	0.00	544.00	44,872.00
I20	29-ene-16	ARAIZA MACEDO LIDIA	DESC.PAGO DEL A	Recibo N° 1323	0.00	-272.00	44,600.00
I20	29-ene-16	REA FIGEROA BENITA	PAGO DEL AGUA 2	Recibo N° 1324	0.00	544.00	45,144.00
I20	29-ene-16	REA FIGEROA BENITA	DESC. PAGO DEL A	Recibo N° 1324	0.00	-272.00	44,872.00
I20	29-ene-16	SOSA NUÑEZ SERGIO	PAGO DEL AGUA 2	Recibo N° 1325	0.00	544.00	45,416.00
I20	29-ene-16	SOSA NUÑEZ SERGIO	DESC. PAGO DEL A	Recibo N° 1325	0.00	-82.00	45,334.00
I20	29-ene-16	MANZANILLA NUÑEZ	PAGO DEL AGUA 2	Recibo N° 1326	0.00	544.00	45,878.00
I20	29-ene-16	MANZANILLA NUÑEZ	DESC. PAGO DEL A	Recibo N° 1326	0.00	-82.00	45,796.00
I20	29-ene-16	GOMEZ HERNANDEZ	PAGO DEL AGUA 2	Recibo N° 1327	0.00	544.00	46,340.00
I20	29-ene-16	GOMEZ HERNANDEZ	DESC. PAGO DEL A	Recibo N° 1327	0.00	-82.00	46,258.00

## MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL.

Administracion 2015-2018

Impreso: 16-jun-2016

Page 26 of 57

Póliza	Fecha				Cargo(s)	Abono(s)	Saldo
I20	29-ene-16	GOMEZ HERNANDEZ	PAGO DEL AGUA 2	Recibo N° 1328	0.00	544.00	46,802.00
I20	29-ene-16	GOMEZ HERNANDEZ	DESC. PAGO DEL A	Recibo N° 1328	0.00	-82.00	46,720.00
I16	22-ene-16	SANCHEZ QUIROZ MA.	PAGO AGUA	Recibo N° 1212	0.00	544.00	47,264.00
I16	22-ene-16	SANCHEZ QUIROZ MA.	DESCUENTO AGUA	Recibo N° 1212	0.00	-82.00	47,182.00
I16	22-ene-16	LOPEZ CASTILLON EDIL	PAGO AGUA	Recibo N° 1228	0.00	544.00	47,726.00
I16	22-ene-16	CANALES JOSE MANUEL	DESCUENTO AGUA	Recibo N° 1221	0.00	-82.00	47,644.00
I16	22-ene-16	LOPEZ CASTILLON EDIL	PAGO AGUA	Recibo N° 1228	0.00	-82.00	47,562.00
I16	22-ene-16	JIMENEZ DUEÑAS	PAGO AGUA	Recibo N° 1229	0.00	544.00	48,106.00
I16	22-ene-16	JIMENEZ DUEÑAS	DESCUENTO AGUA	Recibo N° 1229	0.00	-82.00	48,024.00
I17	25-ene-16	GOMEZ RODRIGUEZ	AGUA 2016	Recibo N° 1230	0.00	544.00	48,568.00
I17	25-ene-16	GOMEZ RODRIGUEZ	DESC50%	Recibo N° 1230	0.00	-272.00	48,296.00
I17	25-ene-16	VALENCIA RODRIGUEZ	AGUA 2016	Recibo N° 1231	0.00	544.00	48,840.00
I17	25-ene-16	VALENCIA RODRIGUEZ	DESC15%	Recibo N° 1231	0.00	-82.00	48,758.00
I17	25-ene-16	ARAIZA RODRIGUEZ	AGUA 2016	Recibo N° 1232	0.00	544.00	49,302.00
I17	25-ene-16	ARAIZA RODRIGUEZ	DESC50%	Recibo N° 1232	0.00	-272.00	49,030.00
I17	25-ene-16	LEPE ORGANISTA	AGUA 2016	Recibo N° 1233	0.00	544.00	49,574.00
I17	25-ene-16	LEPE ORGANISTA	DESC50%	Recibo N° 1233	0.00	-272.00	49,302.00
I17	25-ene-16	MEZA GARCIA	AGUA 2016	Recibo N° 1234	0.00	544.00	49,846.00
I17	25-ene-16	MEZA GARCIA	DESC15%	Recibo N° 1234	0.00	-82.00	49,764.00
I17	25-ene-16	MEZA GARCIA	AGUA 2016	Recibo N° 1236	0.00	544.00	50,308.00
I17	25-ene-16	MEZA GARCIA	DESC15%	Recibo N° 1236	0.00	-82.00	50,226.00
I17	25-ene-16	RIOS GUERRERO	DESC15%	Recibo N° 1237	0.00	-82.00	50,144.00
I17	25-ene-16	RIOS GUERRERO	AGUA 2016	Recibo N° 1237	0.00	544.00	50,688.00
I17	25-ene-16	NEUTRA GREGORY	AGUA 2016	Recibo N° 1238	0.00	544.00	51,232.00
I17	25-ene-16	NEUTRA GREGORY	DESC 15%	Recibo N° 1238	0.00	-82.00	51,150.00
I17	25-ene-16	ANDRADE LOPEZ JAVIER	DESC 15%	Recibo N° 1239	0.00	-82.00	51,068.00
I17	25-ene-16	ANDRADE LOPEZ JAVIER	AGUA 2016	Recibo N° 1239	0.00	544.00	51,612.00
I17	25-ene-16	GARCIA SANCHEZ JUAN	AGUA 2016	Recibo N° 1240	0.00	544.00	52,156.00
I17	25-ene-16	GARCIA SANCHEZ JUAN	DES50%	Recibo N° 1240	0.00	-272.00	51,884.00
I17	25-ene-16	GARCIA SANCHEZ JUAN	DES15%	Recibo N° 1241	0.00	-82.00	51,802.00
I17	25-ene-16	GARCIA SANCHEZ JUAN	AGUA 2016	Recibo N° 1241	0.00	544.00	52,346.00
I17	25-ene-16	PEREZ ESTRADA ELISA	AGUA 2016	Recibo N° 1244	0.00	544.00	52,890.00
I17	25-ene-16	PEREZ ESTRADA ELISA	DESC 50%	Recibo N° 1244	0.00	-272.00	52,618.00
I17	25-ene-16	LOPEZ FERREL VIRGINIA	DESC 50%	Recibo N° 1245	0.00	-272.00	52,346.00
I17	25-ene-16	LOPEZ FERREL VIRGINIA	AGUA 2016	Recibo N° 1245	0.00	544.00	52,890.00
I17	25-ene-16	LOEZA GONZALEZ IRMA	AGUA 2016	Recibo N° 1246	0.00	544.00	53,434.00
I17	25-ene-16	LOEZA GONZALEZ IRMA	DESC15%	Recibo N° 1246	0.00	-82.00	53,352.00
I17	25-ene-16	GARCIA CONTRERAS JOSE	DESC50%	Recibo N° 1247	0.00	-272.00	53,080.00
I17	25-ene-16	GARCIA CONTRERAS JOSE	AGUA 2016	Recibo N° 1247	0.00	544.00	53,624.00
I17	25-ene-16	GARCIA HERNANDEZ	AGUA 2016	Recibo N° 1248	0.00	544.00	54,168.00
I17	25-ene-16	GARCIA HERNANDEZ	DESC 15%	Recibo N° 1248	0.00	-82.00	54,086.00
I17	25-ene-16	MEZA GARCIA	AGUA 2015	Recibo N° 1235	0.00	519.00	54,605.00
I19	26-ene-16	PILLADO ONTIVEROS	PAGO AGUA	Recibo N° 1249	0.00	544.00	55,149.00
I19	26-ene-16	PILLADO ONTIVEROS	DESCUENTO AGUA	Recibo N° 1249	0.00	-273.00	54,876.00
I19	28-ene-16	CAÑEDO VELASCO MARIA	PAGO DEL AGUA 2	Recibo N° 1289	0.00	544.00	55,420.00
I19	28-ene-16	CAÑEDO VELASCO MARIA	DESC. PAGO DEL A	Recibo N° 1289	0.00	-82.00	55,338.00
I19	28-ene-16	VIZCARRA GUTIERREZ	PAGO DEL AGUA 2	Recibo N° 1290	0.00	544.00	55,882.00
I19	28-ene-16	VIZCARRA GUZMAN	DESC. PAGO DEL A	Recibo N° 1290	0.00	-272.00	55,610.00

## MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL.

Administración 2015-2018

Impreso: 16-jun-2016

Page 27 of 57

Póliza	Fecha				Cargo(s)	Abono(s)	Saldo
I19	28-ene-16	ISORDIA ARAIZA NADIA	PAGO DEL AGUA 2	Recibo N° 1291	0.00	544.00	56,154.00
I19	28-ene-16	ISORDIA ARAIZA NADIA	DESC. PAGO DEL A	Recibo N° 1291	0.00	-82.00	56,072.00
I19	26-ene-16	RODRIGUEZ ROMERO	PAGO AGUA	Recibo N° 1250	0.00	544.00	56,616.00
I19	26-ene-16	RODRIGUEZ ROMERO	DESCUENTO AGUA	Recibo N° 1250	0.00	-82.00	56,534.00
I19	28-ene-16	RODRIGUEZ QUINTERO	PAGO DEL AGUA 2	Recibo N° 1292	0.00	544.00	57,078.00
I19	28-ene-16	RODRIGUEZ QUINTERO	DESC. PAGO DEL A	Recibo N° 1292	0.00	-272.00	56,806.00
I19	28-ene-16	ARECHIGA GUZMAN RAUL	PAGO DEL AGUA 2	Recibo N° 1293	0.00	1,491.00	58,297.00
I19	28-ene-16	ARECHIGA GUZMAN RAUL	PAGO DEL AGUA 2	Recibo N° 1294	0.00	544.00	58,841.00
I19	28-ene-16	ARECHIGA GUZMAN RAUL	DESC. PAGO DEL A	Recibo N° 1294	0.00	-82.00	58,759.00
I19	28-ene-16	PARRA VALDEZ LUIS	PAGO DEL AGUA 2	Recibo N° 1295	0.00	544.00	59,303.00
I19	28-ene-16	PARRA VALDEZ LUIS	DESC. PAGO DEL A	Recibo N° 1295	0.00	-272.00	59,031.00
I19	28-ene-16	GONZALEZ ARECHIGA Ma.	PAGO DEL AGUA 2	Recibo N° 1296	0.00	544.00	59,575.00
I19	28-ene-16	GONZALEZ ARECHIGA Ma.	DESC. PAGO DEL A	Recibo N° 1296	0.00	-272.00	59,303.00
I19	28-ene-16	GAHAGUN PEÑA MARIA	PAGO DEL AGUA 2	Recibo N° 1297	0.00	918.00	60,221.00
I19	28-ene-16	HESS MARY ELLEN	PAGO DEL AGUA 2	Recibo N° 1298	0.00	544.00	60,765.00
I19	28-ene-16	HESS MARY ELLEN	DESC. PAGO DEL A	Recibo N° 1298	0.00	-82.00	60,683.00
I19	28-ene-16	FLORES AVILES MA. FELIX	PAGO DEL AGUA 2	Recibo N° 1299	0.00	544.00	61,227.00
I19	28-ene-16	FLORES AVILES MA. FELIX	DESC. PAGO DEL A	Recibo N° 1299	0.00	-272.00	60,955.00
I19	28-ene-16	FLORES AVILES MA. FELIX	PAGO DEL AGUA 2	Recibo N° 1300	0.00	519.00	61,474.00
I19	28-ene-16	ESCALANTE ROMO JULIO	DESC. PAGO DEL A	Recibo N° 1302	0.00	544.00	62,018.00
I19	28-ene-16	ESCALANTE ROMO JULIO	DESC. PAGO DEL A	Recibo N° 1302	0.00	-272.00	61,746.00
I19	26-ene-16	TORRES VAZQUEZ JUAN	PAGO AGUA	Recibo N° 1251	0.00	544.00	62,290.00
I19	26-ene-16	TORRES VAZQUEZ JUAN	DESCUENTO AGUA	Recibo N° 1251	0.00	-82.00	62,208.00
I7	11-ene-16	GONZALEZ MELENDREZ	AGUA POTABLE 20	Recibo N° 1074	0.00	544.00	62,752.00
I7	11-ene-16	GONZALEZ MELENDREZ	50% DE DESC. AG	Recibo N° 1074	0.00	-272.00	62,480.00
I7	11-ene-16	BAÑUELOS GARCIA MARIA	15 % DESC. AGUA P	Recibo N° 1077	0.00	-82.00	62,398.00
I11	18-ene-16	LEPE ORGANISTA MARIA	AGUA 2016	Recibo N° 1135	0.00	544.00	62,942.00
I11	18-ene-16	LEPE ORGANISTA MARIA	AGUA 2016	Recibo N° 1135	0.00	-82.00	62,860.00
I11	18-ene-16	LEPE ORGANISTA MARIA	AGUA 2016	Recibo N° 1136	0.00	544.00	63,404.00
I11	18-ene-16	PEREZ GOMEZ OSBALDO	AGUA 2016	Recibo N° 1143	0.00	544.00	63,948.00
I11	18-ene-16	PEREZ GOMEZ OSBALDO	DESC 50%	Recibo N° 1143	0.00	-272.00	63,676.00
I11	18-ene-16	GARCIA LEON AARON	DESC 50%	Recibo N° 1144	0.00	-82.00	63,594.00
I11	18-ene-16	GARCIA LEON AARON	AGUA 2016	Recibo N° 1144	0.00	544.00	64,138.00
I11	18-ene-16	LEPE ORGANISTA MARIA	DESC 50%	Recibo N° 1136	0.00	-272.00	63,866.00
I11	18-ene-16	ARREOLA ROCHA	AGUA 2016	Recibo N° 1137	0.00	-272.00	63,594.00
I11	18-ene-16	ARREOLA ROCHA	AGUA 2016	Recibo N° 1137	0.00	544.00	64,138.00
I11	18-ene-16	SANCHEZ RODRIGUEZ J.	AGUA 2016	Recibo N° 1139	0.00	544.00	64,682.00
I11	18-ene-16	SANCHEZ RODRIGUEZ J.	DES 50%	Recibo N° 1139	0.00	-272.00	64,410.00
I11	18-ene-16	CASTILLON ORTEGA	AGUA 2016	Recibo N° 1140	0.00	544.00	64,954.00
I11	18-ene-16	CASTILLON ORTEGA	DESC 15%	Recibo N° 1140	0.00	-82.00	64,872.00
I11	18-ene-16	PEREZ GOMEZ OSBALDO	AGUA 2016	Recibo N° 1141	0.00	544.00	65,416.00
I11	18-ene-16	PEREZ GOMEZ OSBALDO	AGUA 2016	Recibo N° 1141	0.00	-82.00	65,334.00
I5	7-ene-16	BEDOY IBARRA	DESCT 15%	Recibo N° 1043	0.00	-81.00	65,253.00
I5	7-ene-16	BEDOY IBARRA	AGUA 2016	Recibo N° 1043	0.00	544.00	65,797.00
I5	7-ene-16	PARRA ROSAS CARLOS	AGUA 2016	Recibo N° 1042	0.00	544.00	66,341.00
I5	7-ene-16	PARRA ROSAS CARLOS	DESC 15%	Recibo N° 1042	0.00	-81.00	66,260.00
I5	7-ene-16	IBARRA MARTINEZ	DESC 50%	Recibo N° 1040	0.00	-272.00	65,988.00
I5	7-ene-16	BAÑUELOS GARCIA ALMA	AGUA 2016	Recibo N° 1041	0.00	544.00	66,532.00

## MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL.

Administracion 2015-2018

Impreso: 16-jun-2016

Page 28 of 57

Póliza	Fecha				Cargo(s)	Abono(s)	Saldo
I5	7-ene-16	BAÑUELOS GARCIA ALMA	DESC15%	Recibo N° 1041	0.00	-81.00	66,451.00
I10	13-ene-16	SANCHEZ HERMENTA	AGUA 2016	Recibo N° 1094	0.00	544.00	66,995.00
I10	13-ene-16	SANCHEZ HERMENTA	DESC50%	Recibo N° 1094	0.00	-272.00	66,723.00
I10	13-ene-16	HERNANDEZ ORDOÑEZ	DESC15%	Recibo N° 1095	0.00	-82.00	66,641.00
I10	13-ene-16	HERNANDEZ ORDOÑEZ	AGUA 2016	Recibo N° 1095	0.00	544.00	67,185.00
I10	13-ene-16	SANCHEZ RAMIREZ	AGUA 2016	Recibo N° 1096	0.00	544.00	67,729.00
I10	13-ene-16	SANCHEZ RAMIREZ	DESC15%	Recibo N° 1096	0.00	-82.00	67,647.00
I10	13-ene-16	MACEDO SANCHEZ	DESC50%	Recibo N° 1097	0.00	-272.00	67,375.00
I10	13-ene-16	MACEDO SANCHEZ	AGUA 2016	Recibo N° 1097	0.00	544.00	67,919.00
I10	13-ene-16	VILLA LOPEZ FEDERICO	AGUA 2016	Recibo N° 1098	0.00	544.00	68,463.00
I10	13-ene-16	VILLA LOPEZ FEDERICO	DESC50%	Recibo N° 1098	0.00	-272.00	68,191.00
I10	13-ene-16	HERNANDEZ GOMEZ MA.	DESC15%	Otros 1099	0.00	544.00	68,735.00
I10	13-ene-16	HERNANDEZ GOMEZ MA.	DESC15%	Recibo N° 1099	0.00	-82.00	68,653.00
I10	13-ene-16	HERNANDEZ GOMEZ MA.	AGUA 2016	Recibo N° 1100	0.00	544.00	69,197.00
I10	13-ene-16	HERNANDEZ GOMEZ MA.	DESC15%	Recibo N° 1100	0.00	-82.00	69,115.00
I10	13-ene-16	HERNANDEZ GOMEZ MA.	DESC15%	Recibo N° 1101	0.00	544.00	69,659.00
I10	13-ene-16	HERNANDEZ GOMEZ MA.	DESC15%	Recibo N° 1101	0.00	-82.00	69,577.00
I10	13-ene-16	AHUMADA JOSE REFUGIO	AGUA 2016	Recibo N° 1103	0.00	544.00	70,121.00
I10	13-ene-16	AHUMADA JOSE REFUGIO	DESC15%	Recibo N° 1103	0.00	-82.00	70,039.00
I10	13-ene-16	ARREDONDO CARDENAS	DESC15%	Recibo N° 1102	0.00	-82.00	69,957.00
I10	13-ene-16	ARREDONDO CARDENAS	AGUA 2016	Recibo N° 1102	0.00	544.00	70,501.00
I9	14-ene-16	SALCEDO GUTIERREZ	PAGO AGUA 2016	Recibo N° 1105	0.00	544.00	71,045.00
I9	14-ene-16	SALCEDO GUTIERREZ	DESCUENTO 50%	Recibo N° 1105	0.00	-272.00	70,773.00
I9	14-ene-16	URRUTIA RIVERA BENITO	PAGO AGUA 2016	Recibo N° 1106	0.00	544.00	71,317.00
I9	14-ene-16	URRUTIA RIVERA BENITO	DESCUENTO 50%	Recibo N° 1106	0.00	-272.00	71,045.00
I9	14-ene-16	RAMIREZ VILLALOBOS	PAGO AGUA 2016	Recibo N° 1107	0.00	544.00	71,589.00
I9	14-ene-16	RAMIREZ VILLALOBOS	DESCUENTO 15%	Recibo N° 1107	0.00	-82.00	71,507.00
I9	14-ene-16	RIVERA GORDIAN	PAGO AGUA 2016	Recibo N° 1108	0.00	544.00	72,051.00
I9	14-ene-16	RIVERA GORDIAN	DESCUENTO 50%	Recibo N° 1108	0.00	-272.00	71,779.00
I9	14-ene-16	CRUZ SANCHEZ MARTIN	PAGO AGUA 2016	Recibo N° 1109	0.00	544.00	72,323.00
I9	14-ene-16	CRUZ SANCHEZ MARTIN	DESCUENTO 15%	Recibo N° 1109	0.00	-82.00	72,241.00
I9	14-ene-16	GONZALEZ RODRIGUEZ	PAGO AGUA 2016	Recibo N° 1110	0.00	544.00	72,785.00
I9	14-ene-16	GONZALEZ RODRIGUEZ	DESCUENTO 50%	Recibo N° 1110	0.00	-272.00	72,513.00
I9	14-ene-16	RODRIGUEZ SANTOS	PAGO AGUA 2016	Recibo N° 1111	0.00	544.00	73,057.00
I9	14-ene-16	RODRIGUEZ SANTOS	DESCUENTO 15%	Recibo N° 1111	0.00	-82.00	72,975.00
I9	14-ene-16	ARAIZA GONZALEZ ELBA	PAGO AGUA 2016	Recibo N° 1112	0.00	544.00	73,519.00
I9	14-ene-16	ARAIZA GONZALEZ ELBA	PAGO AGUA 2016	Recibo N° 1112	0.00	-82.00	73,437.00
I9	14-ene-16	BAÑUELOS GARCIA JOSE	PAGO AGUA 2016	Recibo N° 1113	0.00	544.00	73,981.00
I9	14-ene-16	BAÑUELOS GARCIA JOSE	PAGO AGUA 2016	Recibo N° 1113	0.00	-272.00	73,709.00
I9	14-ene-16	LEPE ORGANISTA	PAGO AGUA 2016	Recibo N° 1115	0.00	544.00	74,253.00
I9	14-ene-16	LEPE ORGANISTA	DESCUENTO 50%	Recibo N° 1115	0.00	-272.00	73,981.00
I9	14-ene-16	GORDIAN DIAZ EMMA	PAGO AGUA 2016	Recibo N° 1116	0.00	544.00	74,525.00
I9	14-ene-16	GORDIAN DIAZ EMMA	DESCUNTO 15%	Recibo N° 1116	0.00	-272.00	74,253.00
I9	14-ene-16	VAZQUEZ RAMIREZ	PAGO AGUA 2016	Recibo N° 1117	0.00	544.00	74,797.00
I9	14-ene-16	VAZQUEZ RAMIREZ	DESCUENTO 50%	Recibo N° 1117	0.00	-272.00	74,525.00
I11	18-ene-16	LEYVA AGUILAR SERGIO	AGUA 2016	Recibo N° 1146	0.00	544.00	75,069.00
I11	18-ene-16	LEYVA AGUILAR SERGIO	DESC 15%	Recibo N° 1146	0.00	-82.00	74,987.00
I16	22-ene-16	RENDON BECERRA	PAGO AGUA	Recibo N° 1222	0.00	544.00	75,531.00

## MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL.

Administracion 2015-2018

Impreso: 16-jun-2016

Page 29 of 57

Póliza	Fecha				Cargo(s)	Abono(s)	Saldo
I16	22-ene-16	RENDON BECERRA	DESCUENTO AGUA	Recibo N° 1222	0.00	-82.00	75,449.00
I16	22-ene-16	RENDON BECERRA	PAGO AGUA	Recibo N° 1223	0.00	544.00	75,993.00
I16	22-ene-16	RENDON BECERRA	DESCUENTO AGUA	Recibo N° 1223	0.00	-272.00	75,721.00
I16	22-ene-16	DOYLE MICAELA MONICA	PAGO AGUA	Recibo N° 1224	0.00	544.00	76,265.00
I16	22-ene-16	DOYLE MICAELA MONICA	DESCUENTO AGUA	Recibo N° 1224	0.00	-82.00	76,183.00
I16	22-ene-16	DOYLE MICAELA MONICA	PAGO AGUA	Recibo N° 1225	0.00	544.00	76,727.00
I16	22-ene-16	DOYLE MICAELA MONICA	PAGO AGUA	Recibo N° 1225	0.00	-82.00	76,645.00
I16	22-ene-16	MONDRAGON SALGADO	PAGO AGUA	Recibo N° 1226	0.00	544.00	77,189.00
I16	22-ene-16	MONDRAGON SALGADO	PAGO AGUA	Recibo N° 1226	0.00	-272.00	76,917.00
I16	22-ene-16	PLACITO MADERO Y CDO.	PAGO AGUA	Recibo N° 1227	0.00	544.00	77,461.00
I16	22-ene-16	PLACITO MADERO Y CDO.	PAGO AGUA	Recibo N° 1227	0.00	-272.00	77,189.00
I2	4-ene-16	DE JESUS VALDEZ ADRIAN	PAGO AGUA	Recibo N° 1118	0.00	544.00	77,733.00
I16	22-ene-16	MARIN ESPINO	PAGO AGUA	Recibo N° 1210	0.00	544.00	78,277.00
I16	22-ene-16	MARIN ESPINO	DESCUENTO AGUA	Recibo N° 1210	0.00	-82.00	78,195.00
I16	22-ene-16	BELTRAN REYNAGA ROSA	PAGO AGUA	Recibo N° 1213	0.00	544.00	78,739.00
I16	22-ene-16	BELTRAN REYNAGA ROSA	DESCUENTO AGUA	Recibo N° 1213	0.00	-82.00	78,657.00
I16	22-ene-16	CANALES OCHOA	PAGO AGUA	Recibo N° 1214	0.00	544.00	79,201.00
I16	22-ene-16	CANALES OCHOA	DESCUENTO AGUA	Recibo N° 1214	0.00	-82.00	79,119.00
I16	22-ene-16	VERDA LAVONNE PETTY	PAGO AGUA	Recibo N° 1215	0.00	544.00	79,663.00
I16	22-ene-16	VERDA LAVONNE PETTY	DESCUENTO AGUA	Recibo N° 1215	0.00	-82.00	79,581.00
I16	22-ene-16	VERDA LAVONNE PETTY	PAGO AGUA	Recibo N° 1216	0.00	544.00	80,125.00
I16	22-ene-16	VERDA LAVONNE PETTY	DESCUENTO AGUA	Recibo N° 1216	0.00	-82.00	80,043.00
I16	22-ene-16	VERDA LAVONNE PETTY	PAGO AGUA	Recibo N° 1217	0.00	544.00	80,587.00
I16	22-ene-16	VERDA LAVONNE PETTY	DESCUENTO AGUA	Recibo N° 1217	0.00	-82.00	80,505.00
I16	22-ene-16	QUINTERO CANALES	PAGO AGUA	Recibo N° 1218	0.00	544.00	81,049.00
I16	22-ene-16	QUINTERO CANALES	DESCUENTA AGUA	Recibo N° 1218	0.00	-82.00	80,967.00
I16	22-ene-16	QUINTERO CANALES	PAGO AGUA	Recibo N° 1219	0.00	544.00	81,511.00
I16	22-ene-16	QUINTERO CANALES	DESCUENTO AGUA	Recibo N° 1219	0.00	-82.00	81,429.00
I16	22-ene-16	QUINTERO CANALES	PAGO AGUA	Recibo N° 1220	0.00	544.00	81,973.00
I16	22-ene-16	QUINTERO CANALES	DESCUENTO AGUA	Recibo N° 1220	0.00	-82.00	81,891.00
I16	22-ene-16	CANALES JOSE MANUEL	PAGO AGUA	Recibo N° 1221	0.00	544.00	82,435.00
I2	4-ene-16	DE JESUS VALDEZ ADRIAN	DESCUENTO AGUA	Recibo N° 1118	0.00	-82.00	82,353.00
I2	4-ene-16	JOYA CRUZ ANGELICA	PAGO AGUA	Recibo N° 1119	0.00	544.00	82,897.00
I2	4-ene-16	JOYA CRUZ ANGELICA	DESCUENTO AGUA	Recibo N° 1119	0.00	-272.00	82,625.00
I2	4-ene-16	CASTAÑEDA PEÑA JESUS	PAGO AGUA	Recibo N° 1120	0.00	544.00	83,169.00
I2	4-ene-16	CASTAÑEDA PEÑA JESUS	DESCUENTO AGUA	Recibo N° 1120	0.00	-272.00	82,897.00
I2	4-ene-16	CASTAÑEDA CAMACHO	PAGO AGUA	Recibo N° 1121	0.00	544.00	83,441.00
I2	4-ene-16	CASTAÑEDA CAMACHO	DESCUENTO 2016	Recibo N° 1121	0.00	-82.00	83,359.00
I2	4-ene-16	MORFIN MAGAÑA	PAGO AGUA	Recibo N° 1122	0.00	544.00	83,903.00
I2	4-ene-16	MORFIN MAGAÑA	DESCUENTO AGUA	Recibo N° 1122	0.00	-82.00	83,821.00
I2	4-ene-16	ALMEJO MACEDO MARIA	PAGO AGUA	Recibo N° 1123	0.00	544.00	84,365.00
I2	4-ene-16	ALMEJO MACEDO MARIA	DESCUENTO	Recibo N° 1123	0.00	-82.00	84,283.00
I2	4-ene-16	VILLEGAS LOPEZ	PAGO AGUA 2016	Recibo N° 1125	0.00	544.00	84,827.00
I2	4-ene-16	VILLEGAS LOPEZ	DESCUENTO AGUA	Recibo N° 1125	0.00	-82.00	84,745.00
I2	4-ene-16	RODRIGUEZ MARIA	PAGO AGUA	Recibo N° 1126	0.00	544.00	85,289.00
I2	4-ene-16	RODRIGUEZ MARIA	DESCUENTO AGUA	Recibo N° 1126	0.00	-272.00	85,017.00
I2	4-ene-16	GORDIAN DIAZ JOSE	PAGO AGUA	Recibo N° 1127	0.00	544.00	85,561.00
I2	4-ene-16	GORDIAN DIAZ JOSE	DESCUENTO AGUA	Recibo N° 1127	0.00	-272.00	85,289.00

## MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL.

Administracion 2015-2018

Impreso: 16-jun-2016

Page 30 of 57

Póliza	Fecha				Cargo(s)	Abono(s)	Saldo
I2	4-ene-16	GORDIAN DIAZ JOSE	PAGO AGUA	Recibo N° 1127	0.00	109.00	85,398.00
I2	4-ene-16	GORDIAN DIAZ NICOLAS	PAGO AGUA	Recibo N° 1128	0.00	544.00	85,942.00
I2	4-ene-16	GORDIAN DIAZ NICOLAS	DESCUENTO AGUA	Recibo N° 1128	0.00	-272.00	85,670.00
I2	4-ene-16	JIMENEZ GONZALEZ	PAGO AGUA	Recibo N° 1129	0.00	544.00	86,214.00
I2	4-ene-16	JIMENEZ GONZALEZ	DESCUENTO AGUA	Recibo N° 1129	0.00	-82.00	86,132.00
I2	4-ene-16	BRAVO NUÑEZ ANA ROSA	PAGO AGUA	Recibo N° 1130	0.00	544.00	86,676.00
I2	4-ene-16	BRAVO NUÑEZ ANA ROSA	DESCUENTO AGUA	Recibo N° 1130	0.00	-82.00	86,594.00
I2	4-ene-16	DELGADO RODRIGUEZ	PAGO AGUA	Recibo N° 1132	0.00	544.00	87,138.00
I2	4-ene-16	DELGADO RODRIGUEZ	DESCUENTO AGUA	Recibo N° 1132	0.00	-82.00	87,056.00
I2	4-ene-16	MORA LEPE BERTHA	PAGO AGUA	Recibo N° 1133	0.00	544.00	87,600.00
I2	4-ene-16	MORA LEPE BERTHA	DESCUENTO AGUA	Recibo N° 1133	0.00	-82.00	87,518.00
I2	4-ene-16	PEREZ TORRES PEDRO	PAGO AGUA	Recibo N° 1134	0.00	544.00	88,062.00
I2	4-ene-16	PEREZ TORRES PEDRO	DESCUENTO AGUA	Recibo N° 1134	0.00	-82.00	87,980.00
I14	21-ene-16	ARAIZA JOSE LUIS	AGUA 2016	Recibo N° 1183	0.00	544.00	88,524.00
I14	21-ene-16	ARAIZA JOSE LUIS	AGUA 2016	Recibo N° 1183	0.00	-82.00	88,442.00
I14	21-ene-16	IBARRA ROBLES GABRIEL	AGUA 2016	Recibo N° 1184	0.00	544.00	88,986.00
I14	21-ene-16	IBARRA ROBLES GABRIEL	DESC 15%	Recibo N° 1184	0.00	-82.00	88,904.00
I14	21-ene-16	IBARRA ROBLES GABRIEL	DESC 50%	Recibo N° 1185	0.00	-272.00	88,632.00
I14	21-ene-16	IBARRA ROBLES GABRIEL	AGUA 2016	Recibo N° 1185	0.00	544.00	89,176.00
I14	21-ene-16	ALVAREZ DE ANDA	AGUA 2016	Recibo N° 1187	0.00	544.00	89,720.00
I14	21-ene-16	ALVAREZ DE ANDA	DESC15%	Recibo N° 1187	0.00	-82.00	89,638.00
I14	21-ene-16	MARTINEZ GARCIA	AGUA 2016	Recibo N° 1188	0.00	544.00	90,182.00
I14	21-ene-16	MARTINEZ GARCIA	AGUA 2016	Recibo N° 1188	0.00	-82.00	90,100.00
I14	21-ene-16	QUINTERO GARCIA	AGUA 2016	Recibo N° 1189	0.00	544.00	90,644.00
I14	21-ene-16	QUINTERO GARCIA	DESC 15%	Recibo N° 1189	0.00	-82.00	90,562.00
I14	21-ene-16	GARCIA DE JESUS	DESC 15%	Recibo N° 1190	0.00	-82.00	90,480.00
I14	21-ene-16	GARCIA DE JESUS	AGUA 2016	Recibo N° 1190	0.00	544.00	91,024.00
I14	21-ene-16	PONCE TARULA ADRIAN	AGUA 2016	Recibo N° 1191	0.00	544.00	91,568.00
I14	21-ene-16	PONCE TARULA ADRIAN	DESC 15%	Recibo N° 1191	0.00	-82.00	91,486.00
I14	21-ene-16	MARTINEZ GARCIA	DESC 15%	Recibo N° 1192	0.00	-82.00	91,404.00
I14	21-ene-16	MARTINEZ GARCIA	AGUA 2016	Recibo N° 1192	0.00	544.00	91,948.00
I14	21-ene-16	GUTIERREZ RIZO J. FELIX	AGUA 2016	Recibo N° 1193	0.00	544.00	92,492.00
I14	21-ene-16	GUTIERREZ RIZO J. FELIX	AGUA 2016	Recibo N° 1193	0.00	-82.00	92,410.00
I14	21-ene-16	CASTILLON SOLIS	AGUA 2016	Recibo N° 1194	0.00	544.00	92,954.00
I14	21-ene-16	CASTILLON SOLIS	DESC 50%	Recibo N° 1194	0.00	-272.00	92,682.00
I14	21-ene-16	CASTILLON SOLIS	AGUA 2015	Recibo N° 1195	0.00	544.00	93,226.00
I14	21-ene-16	CASTILLON SOLIS	DESC15%	Recibo N° 1195	0.00	-82.00	93,144.00
I14	21-ene-16	BAKER BEARDSALL	DESC15%	Recibo N° 1196	0.00	-82.00	93,062.00
I14	21-ene-16	BAKER BEARDSALL	AGUA 2016	Recibo N° 1196	0.00	544.00	93,606.00
I14	21-ene-16	GUTIERREZ RIZO J. FELIX	AGUA 2013-2015	Recibo N° 1197	0.00	1,485.00	95,091.00
I14	21-ene-16	FLORES HERRERA	AGUA 2016	Recibo N° 1198	0.00	544.00	95,635.00
I14	21-ene-16	FLORES HERRERA	DEC 50%	Recibo N° 1198	0.00	-272.00	95,363.00
I14	21-ene-16	RODRIGUEZ VIDRIO ROSA	AGUA 2016	Recibo N° 1199	0.00	544.00	95,907.00
I14	21-ene-16	RODRIGUEZ VIDRIO ROSA	AGUA 2016	Recibo N° 1199	0.00	-82.00	95,825.00
I14	21-ene-16	GORDIAN RIVERA	AGUA 2016	Recibo N° 1200	0.00	544.00	96,369.00
I14	21-ene-16	GORDIAN RIVERA	DESC50%	Recibo N° 1200	0.00	-272.00	96,097.00
I14	21-ene-16	GARCIA VIRGEN REFUGIO	AGUA 2016	Recibo N° 1201	0.00	544.00	96,641.00
I14	21-ene-16	GARCIA VIRGEN REFUGIO	DESC 50%	Recibo N° 1201	0.00	-272.00	96,369.00

## MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL.

Administracion 2015-2018

Impreso: 16-jun-2016

Page 31 of 57

Póliza	Fecha				Cargo(s)	Abono(s)	Saldo
I14	21-ene-16	CRUZ MELENDREZ	DESC 50%	Recibo N° 1204	0.00	-272.00	96,097.00
I14	21-ene-16	CRUZ MELENDREZ	AGUA 2016	Recibo N° 1204	0.00	544.00	96,641.00
I14	21-ene-16	QUINTERO GARCIA JUAN	AGUA 2016	Recibo N° 1205	0.00	544.00	97,185.00
I14	21-ene-16	QUINTERO GARCIA JUAN	DESC 50%	Recibo N° 1205	0.00	-272.00	96,913.00
I14	21-ene-16	CONTRERAS BARAJAS	DESC 50%	Recibo N° 1206	0.00	-272.00	96,641.00
I14	21-ene-16	CONTRERAS BARAJAS	AGUA 2016	Recibo N° 1206	0.00	544.00	97,185.00
I14	21-ene-16	CONTRERAS BARAJAS	AGUA 2015	Recibo N° 1207	0.00	519.00	97,704.00
I14	21-ene-16	VENEGAS CASTILLON	AGUA 2016	Recibo N° 1208	0.00	544.00	98,248.00
I14	21-ene-16	VENEGAS CASTILLON	AGUA 2016	Recibo N° 1208	0.00	-82.00	98,166.00
I14	21-ene-16	MENDOZA AZUELA	AGUA 2016	Recibo N° 1209	0.00	544.00	98,710.00
I14	21-ene-16	MENDOZA AZUELA	DESC 15%	Recibo N° 1209	0.00	-82.00	98,628.00
I5	7-ene-16	CRUZ PEREZ MANUELA	DESC50%	Recibo N° 1039	0.00	-272.00	98,356.00
I5	7-ene-16	CRUZ PEREZ MANUELA	AGUA 2016	Recibo N° 1039	0.00	544.00	98,900.00
I5	7-ene-16	RENDON BECERRA PEDRO	AGUA 2016	Recibo N° 1038	0.00	544.00	99,444.00
I6	8-ene-16	JOYA PARTIDA MAIDI	PAGO AGUA 2016	Recibo N° 1064	0.00	544.00	99,988.00
I6	8-ene-16	JOYA PARTIDA MAIDI	DESCUENTO 15%	Recibo N° 1064	0.00	-81.00	99,907.00
I6	8-ene-16	DELGADO VALDEZ JOSE	PAGO AGUA 2016	Recibo N° 1065	0.00	544.00	100,451.00
I6	8-ene-16	DELGADO VALDEZ JOSE	DESCUENTO 50%	Recibo N° 1065	0.00	-272.00	100,179.00
I5	7-ene-16	ARAIZA GONZALEZ	AGUA POTABLE 20	Recibo N° 1034	0.00	544.00	100,723.00
I6	8-ene-16	GUITRON DUEÑAS	PAGO AGUA 2016	Recibo N° 1066	0.00	544.00	101,267.00
I6	8-ene-16	GUITRON DUEÑAS	DESCUENTO 50%	Recibo N° 1066	0.00	-272.00	100,995.00
I5	7-ene-16	URRUTIA RIVERA JOSE	AGUA 2016	Recibo N° 1035	0.00	544.00	101,539.00
I5	7-ene-16	URRUTIA RIVERA JOSE	DESC 50%	Recibo N° 1035	0.00	-272.00	101,267.00
I6	8-ene-16	GORDIAN ALVARADO	PAGO AGUA 22016	Recibo N° 1055	0.00	544.00	101,811.00
I7	11-ene-16	ROBLES CASTILLON	AGUA 2016	Recibo N° 1067	0.00	544.00	102,355.00
I7	11-ene-16	ROBLES CASTILLON	DEST.15%	Recibo N° 1067	0.00	-81.00	102,274.00
I6	8-ene-16	ROBLES CASTILLON	AGUA POTABLE 20	Recibo N° 1063	0.00	-81.00	102,193.00
I7	11-ene-16	ARAIZA GONZALEZ	AGUA 2016	Recibo N° 1068	0.00	544.00	102,737.00
I7	11-ene-16	ARAIZA GONZALEZ	DECT. 15%	Recibo N° 1068	0.00	-81.00	102,656.00
I7	11-ene-16	SALINAS ARCHER	AGUA 2016	Recibo N° 1072	0.00	544.00	103,200.00
I7	11-ene-16	SALINAS ARCHER	DESC 50%	Recibo N° 1072	0.00	-272.00	102,928.00
I7	11-ene-16	RODRIGUEZ SOLIS JESUS	AGUA 2016	Recibo N° 1073	0.00	109.00	103,037.00
I7	11-ene-16	RODRIGUEZ SOLIS JESUS	AGUA 2016	Recibo N° 1073	0.00	544.00	103,581.00
I7	11-ene-16	RODRIGUEZ SOLIS JESUS	DESC 15%	Recibo N° 1073	0.00	-82.00	103,499.00
I5	7-ene-16	IBARRA MARTINEZ	AGUA 2016	Recibo N° 1040	0.00	544.00	104,043.00
I5	7-ene-16	ARAIZA RODRIGUEZ	DESC 50%	Recibo N° 1030	0.00	-272.00	103,771.00
I5	7-ene-16	TACUBA PILLADO JAIRO	AGUA 2016	Recibo N° 1048	0.00	-81.00	103,690.00
I5	7-ene-16	ROBLES CASTILLON	AGUA 2016	Recibo N° 1019	0.00	544.00	104,234.00
I5	7-ene-16	ROBLES CASTILLON	AGUA 2016	Recibo N° 1021	0.00	-82.00	104,152.00
I5	7-ene-16	ARAIZA GONZALEZ	AGUA 2016	Recibo N° 1034	0.00	-81.00	104,071.00
I5	7-ene-16	ARAIZA RODRIGUEZ	AGUA 2016	Recibo N° 1030	0.00	544.00	104,615.00
I5	7-ene-16	RENDON BECERRA MARIA	AGUA 2016	Recibo N° 1031	0.00	-81.00	104,534.00
I5	7-ene-16	ARAIZA GONZALEZ	AGUA 2016	Recibo N° 1033	0.00	544.00	105,078.00
I5	7-ene-16	ARAIZA GONZALEZ	AGUA 2016	Recibo N° 1033	0.00	-272.00	104,806.00
I5	7-ene-16	ARAIZA GONZALEZ	AGUA 2016	Recibo N° 1033	0.00	16.00	104,822.00
I5	7-ene-16	TACUBA VARGAS ISMAEL	AGUA 2016	Recibo N° 1048	0.00	544.00	105,366.00
I7	11-ene-16	CARRILLO MEJIA ALEJO	DESC 15%	Recibo N° 1076	0.00	-82.00	105,284.00
I7	11-ene-16	CARRILLO MEJIA ALEJO	AGUA 2016	Recibo N° 1076	0.00	544.00	105,828.00

## MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL.

Administracion 2015-2018

Impreso: 16-jun-2016

Page 32 of 57

Póliza	Fecha				Cargo(s)	Abono(s)	Saldo
17	11-ene-16	RODRIGUEZ MUNDO	AGUA 2016	Recibo N° 1075	0.00	544.00	106,372.00
17	11-ene-16	RODRIGUEZ MUNDO	DESC 50%	Recibo N° 1075	0.00	-272.00	106,100.00
17	11-ene-16	BAÑUELOS GARCIA MARIA	AGUA 2016	Recibo N° 1077	0.00	544.00	106,644.00
13	5-ene-16	RODRIGUEZ ARAIZA JOSE	AGUA POTABLE 20	Recibo N° 1001	0.00	-272.00	106,372.00
13	5-ene-16	RODRIGUEZ ARAIZA JOSE	AGUA POTABLE 20	Recibo N° 1001	0.00	544.00	106,916.00
13	5-ene-16	PALOMARES SANCHEZ	AGUA POTABLE 20	Recibo N° 1005	0.00	544.00	107,460.00
13	5-ene-16	PALOMARES SANCHEZ	AGUA POTABLE 20	Recibo N° 1005	0.00	-82.00	107,378.00
13	4-ene-16	LOPEZ CARDENAS JOSE	DESC. 50% 2016	Recibo N° 1141352	0.00	-272.00	107,106.00
13	5-ene-16	PALOMARES SANCHEZ	AGUA POTABLE 20	Recibo N° 1006	0.00	544.00	107,650.00
13	5-ene-16	PALOMARES SANCHEZ	AGUA POTABLE 20	Recibo N° 1006	0.00	-272.00	107,378.00
13	5-ene-16	PALOMARES SANCHEZ	AGUA POTABLE 20	Recibo N° 1007	0.00	544.00	107,922.00
13	5-ene-16	PALOMARES SANCHEZ	AGUA POTABLE 20	Recibo N° 1007	0.00	-82.00	107,840.00
15	7-ene-16	ROBLES CASTILLON	AGUA 2016	Recibo N° 1021	0.00	544.00	108,384.00
15	7-ene-16	ROBLES CASTILLON	AGUA 2016	Recibo N° 1022	0.00	544.00	108,928.00
15	7-ene-16	ROBLES CASTILLON	DESC 15%	Recibo N° 1022	0.00	-82.00	108,846.00
15	7-ene-16	ROBLES CASTILLON	AGUA POTABLE 20	Recibo N° 1023	0.00	544.00	109,390.00
15	7-ene-16	ROBLES CASTILLON	DESC 50%	Recibo N° 1023	0.00	-272.00	109,118.00
15	7-ene-16	PLACITO PROSPERO	AGUA 2016	Recibo N° 1024	0.00	544.00	109,662.00
15	7-ene-16	PLACITO PROSPERO	DESCT.50%	Recibo N° 1024	0.00	-272.00	109,390.00
15	7-ene-16	ALVAREZ GALLEGOS	AGUA POTABLE 20	Recibo N° 1025	0.00	544.00	109,934.00
15	7-ene-16	ALVAREZ GALLEGOS	DESC. % -272	Recibo N° 1025	0.00	-272.00	109,662.00
15	7-ene-16	ALVAREZ GALLEGOS	AGUA 2016	Recibo N° 1028	0.00	544.00	110,206.00
15	7-ene-16	ALVAREZ GALLEGOS	DESCT 15%	Recibo N° 1028	0.00	-81.00	110,125.00
15	7-ene-16	ALVAREZ GALLEGOS	AGUA 2016	Recibo N° 1029	0.00	544.00	110,669.00
15	7-ene-16	ALVAREZ GALLEGOS	DESCT 15%	Recibo N° 1029	0.00	-81.00	110,588.00
15	7-ene-16	RENDON BECERRA MARIA	AGUA 2016	Recibo N° 1031	0.00	544.00	111,132.00
15	7-ene-16	URRUTIA RIVERA JOSE	AGUA 2016	Recibo N° 1036	0.00	544.00	111,676.00
15	7-ene-16	URRUTIA RIVERA JOSE	DESC 50%	Recibo N° 1036	0.00	-272.00	111,404.00
15	7-ene-16	MENDEZ VAZQUEZ	AGUA 2016	Recibo N° 1037	0.00	544.00	111,948.00
15	7-ene-16	MENDEZ VAZQUEZ	DESC50%	Recibo N° 1037	0.00	-272.00	111,676.00
15	7-ene-16	RENDON BECERRA PEDRO	DESC15%	Recibo N° 1038	0.00	-81.00	111,595.00
15	7-ene-16	GONZALEZ MELENDEZ	AGUA 2016	Recibo N° 1044	0.00	544.00	112,139.00
15	7-ene-16	GONZALEZ MELENDEZ	DESC 15%	Recibo N° 1044	0.00	-81.00	112,058.00
15	7-ene-16	FREZQUEZ TOVAR	DESC 15%	Recibo N° 1045	0.00	-81.00	111,977.00
15	7-ene-16	FREZQUEZ TOVAR	AGUA 2016	Recibo N° 1045	0.00	544.00	112,521.00
15	7-ene-16	FREZQUEZ TOVAR	AGUA 2016	Recibo N° 1046	0.00	544.00	113,065.00
15	7-ene-16	FREZQUEZ TOVAR	DESC 15%	Recibo N° 1046	0.00	-81.00	112,984.00
15	7-ene-16	RIOS ALVAREZ HECTOR	AGUA 2016	Recibo N° 1049	0.00	544.00	113,528.00
15	7-ene-16	RIOS ALVAREZ HECTOR	DESC 15%	Recibo N° 1049	0.00	-81.00	113,447.00
15	7-ene-16	RAMOS RADILLO HUGO	DESC 15%	Recibo N° 1050	0.00	-81.00	113,366.00
15	7-ene-16	RAMOS RADILLO HUGO	AGUA 2016	Recibo N° 1050	0.00	544.00	113,910.00
110	13-ene-16	SANCHEZ CHAVEZ TERESA	AGUA 2016	Recibo N° 1084	0.00	544.00	114,454.00
110	13-ene-16	SANCHEZ CHAVEZ TERESA	DESC50%	Recibo N° 1084	0.00	-272.00	114,182.00
110	13-ene-16	MORA LEPE SERGIO DE	AGUA 2016	Recibo N° 1085	0.00	544.00	114,726.00
110	13-ene-16	MORA LEPE SERGIO DE	DESC 15%	Recibo N° 1085	0.00	-82.00	114,644.00
110	13-ene-16	MORA LEPE SERGIO DE	DESC 15%	Recibo N° 1086	0.00	-82.00	114,562.00
110	13-ene-16	MORA LEPE SERGIO DE	AGUA 2016	Recibo N° 1086	0.00	544.00	115,106.00
110	13-ene-16	RODRIGUEZ URRUTIA	AGUA 2016	Recibo N° 1088	0.00	544.00	115,650.00



MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL.

Administracion 2015-2018

Impreso: 16-jun-2016

Page 33 of 57

Póliza	Fecha				Cargo(s)	Abono(s)	Saldo
I10	13-ene-16	RODRIGUEZ URRUTIA	DESC 50%	Recibo N° 1088	0.00	-272.00	115,378.00
I10	13-ene-16	RUIZ PELAYO FRANCISCA	DESC 50%	Recibo N° 1089	0.00	-272.00	115,106.00
I10	13-ene-16	RUIZ PELAYO FRANCISCA	AGUA 2016	Recibo N° 1089	0.00	544.00	115,650.00
I10	13-ene-16	PEREZ GOMEZ OSVALDO	AGUA 2016	Recibo N° 1091	0.00	544.00	116,194.00
I10	13-ene-16	PEREZ GOMEZ OSVALDO	DESC15%	Recibo N° 1091	0.00	-82.00	116,112.00
I10	13-ene-16	PEREZ ESTRADA ARTURO	DESC15%	Recibo N° 1093	0.00	544.00	116,656.00
I10	13-ene-16	PEREZ ESTRADA ARTURO	DESC15%	Recibo N° 1093	0.00	-82.00	116,574.00
I11	18-ene-16	PEREZ GOMEZ OSBALDO	AGUA 2016	Recibo N° 1142	0.00	544.00	117,118.00
I11	18-ene-16	PEREZ GOMEZ OSBALDO	DESC 15%	Recibo N° 1142	0.00	-82.00	117,036.00
I5	7-ene-16	ARAIZA GONZALEZ	AGUA 2016	Recibo N° 1032	0.00	544.00	117,580.00
I5	7-ene-16	ARAIZA GONZALEZ	DESCT. -18%	Recibo N° 1032	0.00	-81.00	117,499.00
I6	8-ene-16	JARAMILLO MACEDO	PAGO AGUA 2016	Recibo N° 1051	0.00	544.00	118,043.00
I6	8-ene-16	JARAMILLO MACEDO	DESCUENTO 50%	Recibo N° 1051	0.00	-272.00	117,771.00
I6	8-ene-16	GONZALEZ MELENDEZ	PAGO AGUA 2016	Recibo N° 1052	0.00	544.00	118,315.00
I6	8-ene-16	GONZALEZ MELENDEZ	DESCUENTO 50%	Recibo N° 1052	0.00	-272.00	118,043.00
I6	8-ene-16	PIÑA SANTIAGO AGUSTIN	PAGO AGUA 2016	Recibo N° 1053	0.00	544.00	118,587.00
I6	8-ene-16	PIÑA SANTIAGO AGUSTIN	DESCUENTO 50%	Recibo N° 1053	0.00	-272.00	118,315.00
I6	8-ene-16	TOVAR MERCED	PAGO AGUA 2016	Recibo N° 1054	0.00	544.00	118,859.00
I6	8-ene-16	TOVAR MERCED	DESCUENTO 50%	Recibo N° 1054	0.00	-272.00	118,587.00
I6	8-ene-16	ROBLES CASTILLON	PAGO AGUA 2016	Recibo N° 1063	0.00	544.00	119,131.00
I6	8-ene-16	GORDIAN ALVARADO	DESCUENTO 15%	Recibo N° 1055	0.00	-81.00	119,050.00
I6	8-ene-16	GORDIAN ALVARADO	PAGO AGUA 2016	Recibo N° 1056	0.00	544.00	119,594.00
I6	8-ene-16	GORDIAN ALVARADO	DESCUENTO 15%	Recibo N° 1056	0.00	-81.00	119,513.00
I6	8-ene-16	RIOS ALVAREZ HECTOR	PAGO AGUA 2016	Recibo N° 1057	0.00	544.00	120,057.00
I6	8-ene-16	RIOS ALVAREZ HECTOR	DESCUENTO 15%	Recibo N° 1057	0.00	-81.00	119,976.00
I6	8-ene-16	PEREZ GOMEZ EVER	PAGO AGUA 2016	Recibo N° 1058	0.00	544.00	120,520.00
I6	8-ene-16	PEREZ GOMEZ EVER	DESCUENTO 15%	Recibo N° 1058	0.00	-81.00	120,439.00
I6	8-ene-16	MEZA FLORES JUAN	PAGO AGUA 2016	Recibo N° 1059	0.00	544.00	120,983.00
I6	8-ene-16	MEZA FLORES JUAN	DESCUENTO 15%	Recibo N° 1059	0.00	-81.00	120,902.00
I6	8-ene-16	MEZA FLORES JUAN	PAGO AGUA 2016	Recibo N° 1060	0.00	544.00	121,446.00
I6	8-ene-16	MEZA FLORES JUAN	DESCUENTO 50%	Recibo N° 1060	0.00	-271.00	121,175.00
I6	8-ene-16	PALOMERA REGLA	PAGO AGUA 2016	Recibo N° 1061	0.00	544.00	121,719.00
I6	8-ene-16	PALOMERA REGLA	DESCUENTO 50%	Recibo N° 1061	0.00	-271.00	121,448.00
I6	8-ene-16	CRUZ GORDIAN DAVID	PAGO AGUA 2016	Recibo N° 1062	0.00	544.00	121,992.00
I6	8-ene-16	CRUZ GORDIAN DAVID	DESCUENTO 15%	Recibo N° 1062	0.00	-81.00	121,911.00
I6	8-ene-16	CRUZ GORDIAN DAVID	PAGO AGUA 2016	Recibo N° 1062	0.00	16.00	121,927.00
I11	18-ene-16	DELGADO VALDEZ	AGUA 2015	Recibo N° 1145	0.00	519.00	122,446.00
I10	13-ene-16	RODRIGUEZ SOLIS JAVIER	AGUA 2016	Recibo N° 1082	0.00	544.00	122,990.00
I10	13-ene-16	RODRIGUEZ SOLIS JAVIER	DESC 15%	Recibo N° 1082	0.00	-272.00	122,718.00
I10	13-ene-16	ARAIZA RODRIGUEZ	AGUA 2016	Recibo N° 1083	0.00	544.00	123,262.00
I10	13-ene-16	ARAIZA RODRIGUEZ	DESC15%	Recibo N° 1083	0.00	-82.00	123,180.00
I11	18-ene-16	SOTO CAZAREZ	AGUA 2013 AL 201	Recibo N° 1149	0.00	947.00	124,127.00
I11	18-ene-16	SOTO CAZAREZ	AGUA 2016	Recibo N° 1147	0.00	544.00	124,671.00
I11	18-ene-16	SOTO CAZAREZ	DES15%	Recibo N° 1147	0.00	-82.00	124,589.00
<b>ENERO</b>					<b>0.00</b>	<b>124,589.00</b>	<b>\$124,589.00</b>

4.1.4.3.0-4.3.10.5-0000-1-402-00 20% para el saneamiento de las aguas residuales

ENERO Saldo Inicial: \$0.00

## MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL.

Administracion 2015-2018

Impreso: 16-jun-2016

Page 34 of 57

Póliza	Fecha				Cargo(s)	Abono(s)	Saldo
I13	20-ene-16	SANCHEZ SANTOS	AGUA 2016	Recibo N° 1164	0.00	109.00	109.00
I13	20-ene-16	AGUIRRE ARAIZA AMADO	AGUA 2016	Recibo N° 1165	0.00	109.00	218.00
I13	20-ene-16	ROBLES LOPEZ LUIS	AGUA 2016	Recibo N° 1166	0.00	109.00	327.00
I13	20-ene-16	MENDOZA SOSA	AGUA 2016	Recibo N° 1167	0.00	109.00	436.00
I13	20-ene-16	RIOS SANCHEZ ELIAS	AGUA 2016	Recibo N° 1168	0.00	109.00	545.00
I13	20-ene-16	RIOS SANCHEZ ELIAS	AGUA 2016	Recibo N° 1169	0.00	109.00	654.00
I13	20-ene-16	PELAYO SANTANA	AGUA 2016	Recibo N° 1170	0.00	109.00	763.00
I13	20-ene-16	GOMEZ RODRIGUEZ	AGUA 2016	Recibo N° 1171	0.00	109.00	872.00
I13	20-ene-16	GONZALEZ PLACITO JUAN	AGUA 2016	Recibo N° 1172	0.00	109.00	981.00
I13	20-ene-16	CAZAREZ PLACITO JUAN	AGUA 2016	Recibo N° 1173	0.00	104.00	1,085.00
I13	20-ene-16	GONZALEZ DIAZ ROSALIO	AGUA 2015	Recibo N° 1174	0.00	104.00	1,189.00
I13	20-ene-16	GONZALEZ DIAZ ROSALIO	AGUA 2016	Recibo N° 1175	0.00	109.00	1,298.00
I13	20-ene-16	GONZALEZ GORDIAN	AGUA 2015	Recibo N° 1176	0.00	104.00	1,402.00
I13	20-ene-16	GONZALEZ PLACITO JUAN	AGUA 2016	Recibo N° 1177	0.00	109.00	1,511.00
I13	20-ene-16	GONZALEZ PLACITO JUAN	AGUA 2016	Recibo N° 1178	0.00	109.00	1,620.00
I13	20-ene-16	GONZALEZ PLACITO JUAN	AGUA 2016	Recibo N° 1179	0.00	104.00	1,724.00
I4	6-ene-16	ARKIE HANK LINDSEY /	PAGO AGUA 2016	Recibo N° 1141353	0.00	109.00	1,833.00
I4	6-ene-16	VILLASEÑOR LORENZANA	PAGO AGUA 2016	Recibo N° 1008	0.00	109.00	1,942.00
I4	6-ene-16	CASTELLON REA	PAGO DE AGUA 20	Recibo N° 1010	0.00	180.00	2,122.00
I4	6-ene-16	ALVAREZ GALLEGOS	PAGO AGUA 2016	Recibo N° 1014	0.00	109.00	2,231.00
I4	6-ene-16	VICENCIO GALLEGOS	PAGO AGUA 2016	Recibo N° 1016	0.00	109.00	2,340.00
I4	6-ene-16	ALVAREZ GALLEGOS	PAGO AGUA 2016	Recibo N° 1017	0.00	109.00	2,449.00
I4	6-ene-16	ESTRELLA CONTRERAS	PAGO AGUA 2016	Recibo N° 1018	0.00	109.00	2,558.00
I12	19-ene-16	QUINTERO CANALES	AGUA 2016	Recibo N° 1152	0.00	109.00	2,667.00
I12	19-ene-16	PRADO LEAL NATALIA	AGUA 2016	Recibo N° 1153	0.00	109.00	2,776.00
I12	19-ene-16	IBARRA ROBLES SAMUEL	AGUA 2016	Recibo N° 1155	0.00	109.00	2,885.00
I12	19-ene-16	GUDIÑO ROBLES	AGUA 2016	Recibo N° 1156	0.00	109.00	2,994.00
I12	19-ene-16	NAVARRO PARRA CRUZ	AGUA 2016	Recibo N° 1157	0.00	109.00	3,103.00
I12	19-ene-16	CHAVEZ JOYA FRANCISCO	AGUA 2016	Recibo N° 1159	0.00	109.00	3,212.00
I12	19-ene-16	CHAVEZ JOYA FRANCISCO	AGUA 2016	Recibo N° 1160	0.00	109.00	3,321.00
I12	19-ene-16	MACEDO MARIA CRUZ	AGUA 2016	Recibo N° 1162	0.00	109.00	3,430.00
I12	19-ene-16	NUÑO RODRIGUEZ ANITA	AGUA 2016	Recibo N° 1163	0.00	109.00	3,539.00
I13	20-ene-16	ANTUNA MARQUEZ	AGUA 2016	Recibo N° 1180	0.00	109.00	3,648.00
I13	20-ene-16	GONZALEZ PLACITO	AGUA 2016	Recibo N° 1182	0.00	104.00	3,752.00
I13	20-ene-16	GONZALEZ PLACITO	AGUA 2016	Recibo N° 1181	0.00	109.00	3,861.00
I13	20-ene-16	GONZALEZ PLACITO	AGUA 2016	Recibo N° 1181	0.00	16.00	3,877.00
I18	27-ene-16	SOLIS MARTINEZ JOSE	AGUA 2016	Recibo N° 1265	0.00	109.00	3,986.00
I18	27-ene-16	BRAVO CRUZ CARLOS	AGUA 2016	Recibo N° 1266	0.00	109.00	4,095.00
I18	27-ene-16	BRAVO CRUZ CARLOS	AGUA 2015	Recibo N° 1267	0.00	104.00	4,199.00
I18	27-ene-16	CONTRERAS GONZALEZ	AGUA 2016	Recibo N° 1268	0.00	109.00	4,308.00
I18	27-ene-16	BRAVO CRUZ EULALIO	AGUA 2016	Recibo N° 1269	0.00	109.00	4,417.00
I18	27-ene-16	MARTINEZ RUIZ ISABEL	AGUA 2016	Recibo N° 1270	0.00	109.00	4,526.00
I18	27-ene-16	SANTANA CAZADEROS	AGUA 2016	Recibo N° 1273	0.00	109.00	4,635.00
I18	27-ene-16	MACEDO SANCHEZ	AGUA 2016	Recibo N° 1274	0.00	109.00	4,744.00
I18	27-ene-16	NOYOLA ORTEGA JORGE	AGUA 2016	Recibo N° 1275	0.00	109.00	4,853.00
I18	27-ene-16	NOYOLA ORTEGA	AGUA 2016	Recibo N° 1276	0.00	109.00	4,962.00
I18	27-ene-16	NOYOLA RODRIGUEZ	AGUA 2016	Recibo N° 1277	0.00	109.00	5,071.00
I18	27-ene-16	ISORDIA ZEPEDA	AGUA 2016	Recibo N° 1278	0.00	109.00	5,180.00

## MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL.

Administracion 2015-2018

Impreso: 16-jun-2016

Page 35 of 57

Póliza	Fecha				Cargo(s)	Abono(s)	Saldo
I18	27-ene-16	BRAVO NUÑEZ CONSUELO	AGUA 2016	Recibo N° 1279	0.00	109.00	5,289.00
I18	27-ene-16	QUINTERO SOLIS JOSE	AGUA 2016	Recibo N° 1280	0.00	109.00	5,398.00
I18	27-ene-16	VELASCO HERNANDEZ	AGUA 2016	Recibo N° 1281	0.00	109.00	5,507.00
I18	27-ene-16	LOPEZ BARRAZA MARIA	AGUA 2016	Recibo N° 1282	0.00	109.00	5,616.00
I18	27-ene-16	QUINTERO SOLIS SILVIA	AGUA 2016	Recibo N° 1283	0.00	109.00	5,725.00
I18	27-ene-16	QUINTERO SOLIS SILVIA	AGUA 2016	Recibo N° 1284	0.00	109.00	5,834.00
I18	27-ene-16	QUINTERO SOLIS	AGUA 2016	Recibo N° 1285	0.00	109.00	5,943.00
I18	27-ene-16	MACEDO PALAFOX	AGUA 2016	Recibo N° 1286	0.00	109.00	6,052.00
I18	27-ene-16	GUERRA VILLASEÑOR	AGUA 2016	Recibo N° 1287	0.00	109.00	6,161.00
I18	27-ene-16	VELASCO HERNANDEZ	AGUA 2016	Recibo N° 1288	0.00	109.00	6,270.00
I19	26-ene-16	LOPEZ ARREOLA MARIO	PAGO AGUA	Recibo N° 1264	0.00	298.00	6,568.00
I19	26-ene-16	GOMEZ SANCHEZ	PAGO AGUA	Recibo N° 1256	0.00	109.00	6,677.00
I19	26-ene-16	LOPEZ DADO CESAR RAUL	PAGO AGUA	Recibo N° 1261	0.00	109.00	6,786.00
I19	26-ene-16	LOPEZ DADO CESAR RAUL	PAGO AGUA	Recibo N° 1262	0.00	104.00	6,890.00
I19	26-ene-16	GARCIA ORDOÑEZ DORA	PAGO AGUA	Recibo N° 1258	0.00	109.00	6,999.00
I19	26-ene-16	LANDEROS LOPEZ JOSE	PAGO AGUA	Recibo N° 1260	0.00	109.00	7,108.00
I19	26-ene-16	NOYOLA RAMOS ADRIANA	PAGO AGUA	Recibo N° 1255	0.00	109.00	7,217.00
I19	26-ene-16	CASTELLON MEZA	PAGO AGUA	Recibo N° 1254	0.00	109.00	7,326.00
I19	26-ene-16	TORRES VAZQUEZ JUAN	PAGO AGUA	Recibo N° 1253	0.00	109.00	7,435.00
I19	26-ene-16	TORRES VAZQUEZ JUAN	PAGO AGUA	Recibo N° 1252	0.00	109.00	7,544.00
I20	29-ene-16	CRUZ GETRUDIS MARIA	PAGO DEL AGUA 2	Recibo N° 1329	0.00	109.00	7,653.00
I20	29-ene-16	HERRERA CARDENAS	PAGO DEL AGUA 2	Recibo N° 1330	0.00	109.00	7,762.00
I20	29-ene-16	RODRIGUEZ ROMERO	PAGO DEL AGUA 2	Recibo N° 1303	0.00	109.00	7,871.00
I20	29-ene-16	RODRIGUEZ ROMERO	PAGO DEL AGUA 2	Recibo N° 1304	0.00	109.00	7,980.00
I20	29-ene-16	GORDIAN ALVARADO	PAGO DEL AGUA 2	Recibo N° 1306	0.00	109.00	8,089.00
I20	29-ene-16	GORDIAN ALVARADO	PAGO DEL AGUA 2	Recibo N° 1307	0.00	109.00	8,198.00
I20	29-ene-16	GORDIAN ALVARADO	PAGO DEL AGUA 2	Recibo N° 1308	0.00	109.00	8,307.00
I20	29-ene-16	PEREZ ESPERANZA	PAGO DEL AGUA 2	Recibo N° 1309	0.00	109.00	8,416.00
I20	29-ene-16	GIL GARCIA MEDARDO	PAGO DEL AGUA 2	Recibo N° 1310	0.00	109.00	8,525.00
I20	29-ene-16	FRANCO LOPEZ	PAGO DEL AGUA 2	Recibo N° 1313	0.00	109.00	8,634.00
I20	29-ene-16	CASTILLON RUBIO CELINA	PAGO DEL AGUA 2	Recibo N° 1315	0.00	109.00	8,743.00
I20	29-ene-16	CASTILLON RUBIO CELINA	PAGO DEL AGUA 2	Recibo N° 1316	0.00	109.00	8,852.00
I20	29-ene-16	CASTILLON RUBIO CELINA	PAGO DEL AGUA 2	Recibo N° 1317	0.00	109.00	8,961.00
I20	29-ene-16	TORRES TORRES ELOY	PAGO DEL AGUA 2	Recibo N° 1318	0.00	109.00	9,070.00
I20	29-ene-16	URRUTIA GARCIA GLORIA	PAGO DEL AGUA 2	Recibo N° 1319	0.00	109.00	9,179.00
I20	29-ene-16	MONCAYO GUIJARRO	PAGO DEL AGUA 2	Recibo N° 1320	0.00	109.00	9,288.00
I20	29-ene-16	MONCAYO GUIJARRO	PAGO DEL AGUA 2	Recibo N° 1321	0.00	109.00	9,397.00
I20	29-ene-16	CASTILLON ROMERO	PAGO DEL AGUA 2	Recibo N° 1322	0.00	109.00	9,506.00
I20	29-ene-16	ARAIZA MACEDO LIDIA	PAGO DEL AGUA 2	Recibo N° 1323	0.00	109.00	9,615.00
I20	29-ene-16	REA FIGEROA BENITA	PAGO DEL AGUA 2	Recibo N° 1324	0.00	109.00	9,724.00
I20	29-ene-16	MANZANILLA NUÑEZ	PAGO DEL AGUA 2	Recibo N° 1326	0.00	109.00	9,833.00
I20	29-ene-16	GOMEZ HERNANDEZ	PAGO DEL AGUA 2	Recibo N° 1327	0.00	109.00	9,942.00
I20	29-ene-16	GOMEZ HERNANDEZ	PAGO DEL AGUA 2	Recibo N° 1328	0.00	109.00	10,051.00
I16	22-ene-16	SANCHEZ QUIROZ MA.	PAGO AGUA	Recibo N° 1212	0.00	109.00	10,160.00
I16	22-ene-16	LOPEZ CASTILLON EDIL	PAGO AGUA	Recibo N° 1228	0.00	109.00	10,269.00
I16	22-ene-16	JIMENEZ DUEÑAS	PAGO AGUA	Recibo N° 1229	0.00	109.00	10,378.00
I17	25-ene-16	GOMEZ RODRIGUEZ	AGUA 2016	Recibo N° 1230	0.00	109.00	10,487.00
I17	25-ene-16	VALENCIA RODRIGUEZ	AGUA 2016	Recibo N° 1231	0.00	109.00	10,596.00

## MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL.

Administracion 2015-2018

Impreso: 16-jun-2016

Page 36 of 57

Póliza	Fecha				Cargo(s)	Abono(s)	Saldo
I17	25-ene-16	ARAIZA RODRIGUEZ	AGUA 2016	Recibo N° 1232	0.00	109.00	10,705.00
I17	25-ene-16	LEPE ORGANISTA	AGUA 2016	Recibo N° 1233	0.00	109.00	10,814.00
I17	25-ene-16	MEZA GARCIA	AGUA 2016	Recibo N° 1234	0.00	109.00	10,923.00
I17	25-ene-16	MEZA GARCIA	AGUA 2016	Recibo N° 1236	0.00	109.00	11,032.00
I17	25-ene-16	RIOS GUERRERO	AGUA 2016	Recibo N° 1237	0.00	109.00	11,141.00
I17	25-ene-16	NEUTRA GREGORY	AGUA 2016	Recibo N° 1238	0.00	109.00	11,250.00
I17	25-ene-16	ANDRADE LOPEZ JAVIER	AGUA 2016	Recibo N° 1239	0.00	109.00	11,359.00
I17	25-ene-16	GARCIA SANCHEZ JUAN	AGUA 2016	Recibo N° 1240	0.00	109.00	11,468.00
I17	25-ene-16	GARCIA SANCHEZ JUAN	AGUA 2016	Recibo N° 1241	0.00	109.00	11,577.00
I17	25-ene-16	PEREZ ESTRADA ELISA	AGUA 2016	Recibo N° 1244	0.00	109.00	11,686.00
I17	25-ene-16	LOPEZ FERREL VIRGINIA	AGUA 2016	Recibo N° 1245	0.00	109.00	11,795.00
I17	25-ene-16	LOEZA GONZALEZ IRMA	AGUA 2016	Recibo N° 1246	0.00	109.00	11,904.00
I17	25-ene-16	GARCIA CONTRERAS JOSE	AGUA 2016	Recibo N° 1247	0.00	109.00	12,013.00
I17	25-ene-16	GARCIA HERNANDEZ	AGUA 2016	Recibo N° 1248	0.00	109.00	12,122.00
I17	25-ene-16	MEZA GARCIA	AGUA 2015	Recibo N° 1235	0.00	104.00	12,226.00
I19	26-ene-16	PILLADO ONTIVEROS	PAGO AGUA	Recibo N° 1249	0.00	109.00	12,335.00
I19	28-ene-16	CAÑEDO VELASCO MARIA	PAGO DEL AGUA 2	Recibo N° 1289	0.00	109.00	12,444.00
I19	28-ene-16	VIZCARRA GUZMAN	PAGO DEL AGUA 2	Recibo N° 1290	0.00	109.00	12,553.00
I19	28-ene-16	ISORDIA ARAIZA NADIA	PAGO DEL AGUA 2	Recibo N° 1291	0.00	109.00	12,662.00
I19	26-ene-16	RODRIGUEZ ROMERO	PAGO AGUA	Recibo N° 1250	0.00	109.00	12,771.00
I19	28-ene-16	RODRIGUEZ QUINTERO	PAGO DEL AGUA 2	Recibo N° 1292	0.00	109.00	12,880.00
I19	28-ene-16	ARECHIGA GUZMAN RAUL	PAGO DEL AGUA 2	Recibo N° 1293	0.00	298.00	13,178.00
I19	28-ene-16	ARECHIGA GUZMAN RAUL	PAGO DEL AGUA 2	Recibo N° 1294	0.00	109.00	13,287.00
I19	28-ene-16	PARRA VALDEZ LUIS	PAGO DEL AGUA 2	Recibo N° 1295	0.00	109.00	13,396.00
I19	28-ene-16	GONZALEZ ARECHIGA Ma.	PAGO DEL AGUA 2	Recibo N° 1296	0.00	109.00	13,505.00
I19	28-ene-16	GAHAGUN PEÑA MARIA	PAGO DEL AGUA 2	Recibo N° 1297	0.00	184.00	13,689.00
I19	28-ene-16	HESS MARY ELLEN	PAGO DEL AGUA 2	Recibo N° 1298	0.00	109.00	13,798.00
I19	28-ene-16	FLORES AVILES MA. FELIX	PAGO DEL AGUA 2	Recibo N° 1299	0.00	109.00	13,907.00
I19	28-ene-16	FLORES AVILES MA. FELIX	PAGO DEL AGUA 2	Recibo N° 1300	0.00	104.00	14,011.00
I19	28-ene-16	ESCALANTE ROMO JULIO	PAGO DEL AGUA 2	Recibo N° 1302	0.00	109.00	14,120.00
I19	26-ene-16	TORRES VAZQUEZ JUAN	PAGO AGUA	Recibo N° 1251	0.00	109.00	14,229.00
I7	11-ene-16	GONZALEZ MELENDREZ	AGUA POTABLE 20	Recibo N° 1074	0.00	109.00	14,338.00
I7	11-ene-16	BAÑUELOS GARCIA MARIA	AGUA POTABLE 20	Recibo N° 1077	0.00	109.00	14,447.00
I11	18-ene-16	LEPE ORGANISTA MARIA	AGUA 2016	Recibo N° 1135	0.00	109.00	14,556.00
I11	18-ene-16	PEREZ GOMEZ OSBALDO	AGUA 2016	Recibo N° 1143	0.00	109.00	14,665.00
I11	18-ene-16	LEPE ORGANISTA MARIA	AGUA 2016	Recibo N° 1136	0.00	109.00	14,774.00
I11	18-ene-16	SANCHEZ RODRIGUEZ J.	AGUA 2016	Recibo N° 1139	0.00	109.00	14,883.00
I11	18-ene-16	CASTILLON ORTEGA	AGUA 2016	Recibo N° 1140	0.00	109.00	14,992.00
I11	18-ene-16	PEREZ GOMEZ OSBALDO	AGUA 2016	Recibo N° 1141	0.00	109.00	15,101.00
I5	7-ene-16	BEDOY IBARRA	AGUA 2016	Recibo N° 1043	0.00	109.00	15,210.00
I5	7-ene-16	BAÑUELOS GARCIA ALMA	AGUA 2016	Recibo N° 1041	0.00	109.00	15,319.00
I5	7-ene-16	PARRA ROSAS CARLOS	AGUA 2016	Recibo N° 1042	0.00	109.00	15,428.00
I5	7-ene-16	CRUZ PEREZ MANUELA	AGUA 2016	Recibo N° 1040	0.00	109.00	15,537.00
I10	13-ene-16	SANCHEZ HERMENTA	AGUA 2016	Recibo N° 1094	0.00	109.00	15,646.00
I10	13-ene-16	HERNANDEZ ORDOÑEZ	AGUA 2016	Recibo N° 1095	0.00	109.00	15,755.00
I10	13-ene-16	SANCHEZ RAMIREZ	AGUA 2016	Recibo N° 1096	0.00	109.00	15,864.00
I10	13-ene-16	MACEDO SANCHEZ	AGUA 2016	Recibo N° 1097	0.00	109.00	15,973.00
I10	13-ene-16	VILLA LOPEZ FEDERICO	AGUA 2016	Recibo N° 1098	0.00	109.00	16,082.00

## MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL.

Administracion 2015-2018

Impreso: 16-jun-2016

Page 37 of 57

Póliza	Fecha				Cargo(s)	Abono(s)	Saldo
I10	13-ene-16	HERNANDEZ GOMEZ MA.	AGUA 2016	Recibo N° 1099	0.00	109.00	16,191.00
I10	13-ene-16	HERNANDEZ GOMEZ MA.	AGUA 2016	Recibo N° 1100	0.00	109.00	16,300.00
I10	13-ene-16	HERNANDEZ GOMEZ MA.	AGUA 2016	Recibo N° 1101	0.00	109.00	16,409.00
I10	13-ene-16	ARREDONDO CARDENAS	AGUA	Recibo N° 1102	0.00	109.00	16,518.00
I9	14-ene-16	SALCEDO GUTIERREZ	PAGO AGUA 2016	Recibo N° 1105	0.00	109.00	16,627.00
I9	14-ene-16	RAMIREZ VILLALOBOS	PAGO AGUA 2016	Recibo N° 1107	0.00	109.00	16,736.00
I9	14-ene-16	RIVERA GORDIAN	PAGO AGUA 2016	Recibo N° 1108	0.00	109.00	16,845.00
I9	14-ene-16	CRUZ SANCHEZ MARTIN	PAGO AGUA 2016	Recibo N° 1109	0.00	109.00	16,954.00
I9	14-ene-16	GONZALEZ RODRIGUEZ	PAGO AGUA 2016	Recibo N° 1110	0.00	109.00	17,063.00
I9	14-ene-16	RODRIGUEZ SANTOS	PAGO AGUA 2016	Recibo N° 1111	0.00	109.00	17,172.00
I9	14-ene-16	ARAIZA GONZALEZ ELBA	PAGO AGUA 2016	Recibo N° 1112	0.00	109.00	17,281.00
I9	14-ene-16	BAÑUELOS GARCIA JOSE	PAGO AGUA 2016	Recibo N° 1113	0.00	109.00	17,390.00
I9	14-ene-16	LEPE ORGANISTA	PAGO AGUA 2016	Recibo N° 1115	0.00	109.00	17,499.00
I9	14-ene-16	GORDIAN DIAZ EMMA	PAGO AGUA 2016	Recibo N° 1116	0.00	109.00	17,608.00
I9	14-ene-16	VAZQUEZ RAMIREZ	PAGO AGUA 2016	Recibo N° 1117	0.00	109.00	17,717.00
I11	18-ene-16	LEYVA AGUILAR SERGIO	AGUA 2016	Recibo N° 1146	0.00	109.00	17,826.00
I11	18-ene-16	PEREZ GOMEZ OSBALDO	AGUA 2016	Recibo N° 1142	0.00	109.00	17,935.00
I10	13-ene-16	AHUMADA JOSE REFUGIO	AGUA	Recibo N° 1103	0.00	109.00	18,044.00
I16	22-ene-16	CANALES JOSE MANUEL	PAGO AGUA	Recibo N° 1221	0.00	109.00	18,153.00
I16	22-ene-16	RENDON BECERRA	PAGO AGUA	Recibo N° 1222	0.00	109.00	18,262.00
I16	22-ene-16	RENDON BECERRA	PAGO AGUA	Recibo N° 1223	0.00	109.00	18,371.00
I16	22-ene-16	DOYLE MICAELA MONICA	PAGO AGUA	Recibo N° 1224	0.00	109.00	18,480.00
I16	22-ene-16	DOYLE MICAELA MONICA	PAGO AGUA	Recibo N° 1225	0.00	109.00	18,589.00
I16	22-ene-16	PLACITO MADERO Y CDO.	PAGO AGUA	Recibo N° 1227	0.00	109.00	18,698.00
I16	22-ene-16	MARIN ESPINO	PAGO AGUA	Recibo N° 1210	0.00	109.00	18,807.00
I16	22-ene-16	BELTRAN REYNAGA ROSA	PAGO AGUA	Recibo N° 1213	0.00	109.00	18,916.00
I16	22-ene-16	CANALES OCHOA	PAGO AGUA	Recibo N° 1214	0.00	109.00	19,025.00
I16	22-ene-16	VERDA LAVONNE PETTY	PAGO AGUA	Recibo N° 1215	0.00	109.00	19,134.00
I16	22-ene-16	VERDA LAVONNE PETTY	PAGO AGUA	Recibo N° 1216	0.00	109.00	19,243.00
I16	22-ene-16	VERDA LAVONNE PETTY	PAGO AGUA	Recibo N° 1217	0.00	109.00	19,352.00
I16	22-ene-16	QUINTERO CANALES	PAGO AGUA	Recibo N° 1219	0.00	109.00	19,461.00
I16	22-ene-16	QUINTERO CANALES	PAGO AGUA	Recibo N° 1220	0.00	109.00	19,570.00
I2	4-ene-16	DE JESUS VALDEZ ADRIAN	PAGO AGUA	Recibo N° 1118	0.00	109.00	19,679.00
I2	4-ene-16	JOYA CRUZ ANGELICA	PAGO AGUA	Recibo N° 1119	0.00	109.00	19,788.00
I2	4-ene-16	CASTAÑEDA PEÑA JESUS	PAGO AGUA	Recibo N° 1120	0.00	109.00	19,897.00
I2	4-ene-16	CASTAÑEDA CAMACHO	PAGP AGUA	Recibo N° 1121	0.00	109.00	20,006.00
I2	4-ene-16	MORFIN MAGAÑA	PAGO AGUA	Recibo N° 1122	0.00	109.00	20,115.00
I2	4-ene-16	ALMEJO MACEDO MARIA	PAGO AGUA 2016	Recibo N° 1123	0.00	109.00	20,224.00
I2	4-ene-16	RODRIGUEZ MARIA	PAGO AGUA	Recibo N° 1126	0.00	109.00	20,333.00
I2	4-ene-16	GORDIAN DIAZ NICOLAS	PAGO AGUA	Recibo N° 1128	0.00	109.00	20,442.00
I2	4-ene-16	JIMENEZ GONZALEZ	PAGO AGUA	Recibo N° 1129	0.00	109.00	20,551.00
I2	4-ene-16	BRAVO NUÑEZ ANA ROSA	PAGO AGUA	Recibo N° 1130	0.00	109.00	20,660.00
I2	4-ene-16	DELGADO RODRIGUEZ	PAGO AGUA	Recibo N° 1132	0.00	109.00	20,769.00
I2	4-ene-16	MORA LEPE BERTHA	PAGO AGUA	Recibo N° 1133	0.00	109.00	20,878.00
I2	4-ene-16	PEREZ TORRES PEDRO	PAGO AGUA	Recibo N° 1134	0.00	109.00	20,987.00
I14	21-ene-16	IBARRA ROBLES GABRIEL	AGUA 2016	Recibo N° 1184	0.00	109.00	21,096.00
I14	21-ene-16	IBARRA ROBLES GABRIEL	AGUA 2016	Recibo N° 1185	0.00	109.00	21,205.00
I14	21-ene-16	ALVAREZ DE ANDA	AGUA 2016	Recibo N° 1187	0.00	109.00	21,314.00

## MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL.

Administracion 2015-2018

Impreso: 16-jun-2016

Page 38 of 57

Póliza	Fecha				Cargo(s)	Abono(s)	Saldo
I14	21-ene-16	MARTINEZ GARCIA	AGUA 2016	Recibo N° 1188	0.00	109.00	21,423.00
I14	21-ene-16	GARCIA DE JESUS	AGUA 2016	Recibo N° 1190	0.00	109.00	21,532.00
I14	21-ene-16	PONCE TARULA ADRIAN	AGUA 2016	Recibo N° 1191	0.00	109.00	21,641.00
I14	21-ene-16	MARTINEZ GARCIA	AGUA 2016	Recibo N° 1192	0.00	109.00	21,750.00
I14	21-ene-16	GUTIERREZ RIZO J. FELIX	AGUA 2016	Recibo N° 1193	0.00	109.00	21,859.00
I14	21-ene-16	CASTILLON SOLIS	AGUA 2016	Recibo N° 1194	0.00	109.00	21,968.00
I14	21-ene-16	CASTILLON SOLIS	AGUA 2015	Recibo N° 1195	0.00	109.00	22,077.00
I14	21-ene-16	BAKER BEARDSALL	AGUA 2016	Recibo N° 1196	0.00	109.00	22,186.00
I14	21-ene-16	GUTIERREZ RIZO J. FELIX	AGUA 2013-2015	Recibo N° 1197	0.00	279.00	22,465.00
I14	21-ene-16	FLORES HERRERA	AGUA 2016	Recibo N° 1198	0.00	109.00	22,574.00
I14	21-ene-16	RODRIGUEZ VIDRIO ROSA	AGUA 2016	Recibo N° 1199	0.00	109.00	22,683.00
I14	21-ene-16	GORDIAN RIVERA	AGUA 2016	Recibo N° 1200	0.00	109.00	22,792.00
I14	21-ene-16	GARCIA VIRGEN REFUGIO	AGUA 2016	Recibo N° 1201	0.00	109.00	22,901.00
I14	21-ene-16	CRUZ MELENDREZ	AGUA 2016	Recibo N° 1204	0.00	109.00	23,010.00
I14	21-ene-16	QUINTERO GARCIA JUAN	AGUA 2016	Recibo N° 1205	0.00	109.00	23,119.00
I14	21-ene-16	CONTRERAS BARAJAS	AGUA 2016	Recibo N° 1206	0.00	109.00	23,228.00
I14	21-ene-16	CONTRERAS BARAJAS	AGUA 2015	Recibo N° 1207	0.00	104.00	23,332.00
I14	21-ene-16	VENEGAS CASTILLON	AGUA 2016	Recibo N° 1208	0.00	109.00	23,441.00
I14	21-ene-16	MENDOZA AZUELA	AGUA 2016	Recibo N° 1209	0.00	109.00	23,550.00
I5	7-ene-16	RENDON BECERRA PEDRO	AGUA 2016	Recibo N° 1038	0.00	108.00	23,658.00
I6	8-ene-16	JOYA PARTIDA MAIDI	PAGO AGUA 2016	Recibo N° 1064	0.00	109.00	23,767.00
I6	8-ene-16	DELGADO VALDEZ JOSE	PAGO AGUA 2016	Recibo N° 1065	0.00	109.00	23,876.00
I5	7-ene-16	ARAIZA GONZALEZ	AGUA POTABLE 20	Recibo N° 1034	0.00	109.00	23,985.00
I7	11-ene-16	ROBLES CASTILLON	AGUA 2016	Recibo N° 1067	0.00	109.00	24,094.00
I6	8-ene-16	ROBLES CASTILLON	AGUA POTABLE 20	Recibo N° 1063	0.00	109.00	24,203.00
I7	11-ene-16	ARAIZA GONZALEZ	AGUA 2016	Recibo N° 1068	0.00	109.00	24,312.00
I7	11-ene-16	SALINAS ARCHER	AGUA 2016	Recibo N° 1072	0.00	109.00	24,421.00
I7	11-ene-16	RODRIGUEZ MUNDO	AGUA 2016	Recibo N° 1075	0.00	109.00	24,530.00
I5	7-ene-16	TACUBA PILLADO JAIRO	AGUA 2016	Recibo N° 1046	0.00	109.00	24,639.00
I5	7-ene-16	ARAIZA RODRIGUEZ	AGUA 2016	Recibo N° 1030	0.00	109.00	24,748.00
I5	7-ene-16	ROBLES CASTILLON	AGUA 2016	Recibo N° 1021	0.00	109.00	24,857.00
I5	7-ene-16	GONZALEZ MELENDRES	AGUA 2016	Recibo N° 1044	0.00	109.00	24,966.00
I5	7-ene-16	FREZQUEZ TOVAR	AGUA 2016	Recibo N° 1045	0.00	109.00	25,075.00
I5	7-ene-16	ROBLES CASTILLON	AGUA 2016	Recibo N° 1019	0.00	-82.00	24,993.00
I5	7-ene-16	RAMOS RADILLO HUGO	AGUA 2016	Recibo N° 1050	0.00	109.00	25,102.00
I7	11-ene-16	CARRILLO MEJIA ALEJO	AGUA 2016	Recibo N° 1076	0.00	109.00	25,211.00
I3	5-ene-16	RODRIGUEZ ARAIZA JOSE	AGUA POTABLE 20	Recibo N° 1001	0.00	109.00	25,320.00
I3	5-ene-16	PALOMARES SANCHEZ	AGUA POTABLE 20	Recibo N° 1005	0.00	109.00	25,429.00
I3	5-ene-16	PALOMARES SANCHEZ	AGUA POTABLE 20	Recibo N° 1006	0.00	109.00	25,538.00
I3	4-ene-16	LOPEZ CARDENAS JOSE	AGUA POTABLE 20	Recibo N° 1141352	0.00	109.00	25,647.00
I3	4-ene-16	LOPEZ CARDENAS JOSE	AGUA POTABLE 20	Recibo N° 1141352	0.00	544.00	26,191.00
I5	7-ene-16	ARAIZA GONZALEZ	AGUA POTABLE	Recibo N° 1033	0.00	109.00	26,300.00
I5	7-ene-16	ROBLES CASTILLON	AGUA POTABLE 20	Recibo N° 1022	0.00	109.00	26,409.00
I5	7-ene-16	ROBLES CASTILLON	AGUA 2016	Recibo N° 1023	0.00	109.00	26,518.00
I5	7-ene-16	PLACITO PROSPERO	AGUA POTABLE 20	Recibo N° 1024	0.00	109.00	26,627.00
I5	7-ene-16	ALVAREZ GALLEGOS	AGUA 2016	Recibo N° 1025	0.00	109.00	26,736.00
I5	7-ene-16	ALVAREZ GALLEGOS	AGUA 2016	Recibo N° 1028	0.00	109.00	26,845.00
I5	7-ene-16	ALVAREZ GALLEGOS	AGUA 2016	Recibo N° 1029	0.00	109.00	26,954.00

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL.

Administracion 2015-2018

Impreso: 16-jun-2016

Page 39 of 57

Póliza	Fecha			Cargo(s)	Abono(s)	Saldo	
I5	7-ene-16	RENDON BECERRA MARIA	AGUA 2016	Recibo N° 1031	0.00	109.00	27,063.00
I5	7-ene-16	URRUTIA RIVERA JOSE	DESC 50%	Recibo N° 1035	0.00	109.00	27,172.00
I5	7-ene-16	URRUTIA RIVERA JOSE	AGUA 2016	Recibo N° 1036	0.00	109.00	27,281.00
I5	7-ene-16	MENDEZ VAZQUEZ	AGUA 2016	Recibo N° 1037	0.00	109.00	27,390.00
I5	7-ene-16	ROBLES CASTILLON	AGUA 2016	Recibo N° 1019	0.00	109.00	27,499.00
I5	7-ene-16	TACUBA VARGAS ISMAEL	AGUA 2016	Recibo N° 1048	0.00	109.00	27,608.00
I5	7-ene-16	RIOS ALVAREZ HECTOR	AGUA 2016	Recibo N° 1049	0.00	109.00	27,717.00
I5	7-ene-16	CRUZ PEREZ MANUELA	AGUA 2016	Recibo N° 1039	0.00	108.00	27,825.00
I10	13-ene-16	SANCHEZ CHAVEZ TERESA	AGUA 2016	Recibo N° 1084	0.00	109.00	27,934.00
I10	13-ene-16	MORA LEPE SERGIO DE	AGUA 2016	Recibo N° 1085	0.00	109.00	28,043.00
I10	13-ene-16	ARREDONDO CARDENAS	PREDIAL URBANO	Recibo N° 1102	0.00	109.00	28,152.00
I10	13-ene-16	RODRIGUEZ URRUTIA	AGUA 2016	Recibo N° 1088	0.00	109.00	28,261.00
I10	13-ene-16	RUIZ PELAYO FRANCISCA	AGUA 2016	Recibo N° 1089	0.00	109.00	28,370.00
I10	13-ene-16	PEREZ GOMEZ OSVALDO	AGUA 2016	Recibo N° 1091	0.00	109.00	28,479.00
I10	13-ene-16	PEREZ ESTRADA ARTURO	AGUA 2016	Recibo N° 1093	0.00	109.00	28,588.00
I5	7-ene-16	ARAIZA GONZALEZ	AGUA POTABLE 21	Recibo N° 1032	0.00	109.00	28,697.00
I6	8-ene-16	JARAMILLO MACEDO	PAGO AGUA 2016	Recibo N° 1051	0.00	109.00	28,806.00
I6	8-ene-16	GONZALEZ MELENDEZ	PAGO AGUA 2016	Recibo N° 1052	0.00	109.00	28,915.00
I6	8-ene-16	PIÑA SANTIAGO AGUSTIN	PAGO AGUA 2016	Recibo N° 1053	0.00	109.00	29,024.00
I6	8-ene-16	TOVAR MERCED	PAGO AGUA 2016	Recibo N° 1054	0.00	109.00	29,133.00
I6	8-ene-16	GORDIAN ALVARADO	PAGO AGUA 2016	Recibo N° 1055	0.00	109.00	29,242.00
I6	8-ene-16	GORDIAN ALVARADO	PAGO AGUA 2016	Recibo N° 1056	0.00	109.00	29,351.00
I6	8-ene-16	RIOS ALVAREZ HECTOR	PAGO AGUA 2016	Recibo N° 1057	0.00	109.00	29,460.00
I6	8-ene-16	PEREZ GOMEZ EVER	PAGO AGUA 2016	Recibo N° 1058	0.00	109.00	29,569.00
I6	8-ene-16	MEZA FLORES JUAN	PAGO AGUA 2016	Recibo N° 1060	0.00	108.00	29,677.00
I11	18-ene-16	DELGADO VALDEZ	AGUA 2015	Recibo N° 1145	0.00	104.00	29,781.00
I10	13-ene-16	RODRIGUEZ SOLIS JAVIER	AGUA 2016	Recibo N° 1082	0.00	109.00	29,890.00
I10	13-ene-16	ARAIZA RODRIGUEZ	AGUA 2016	Recibo N° 1083	0.00	109.00	29,999.00
I11	18-ene-16	SOTO CAZAREZ	AGUA 2013 AL 201	Recibo N° 1149	0.00	189.00	30,188.00
I11	18-ene-16	SOTO CAZAREZ	AGUA 2016	Recibo N° 1147	0.00	109.00	30,297.00
<b>ENERO</b>					<b>0.00</b>	<b>30,297.00</b>	<b>\$30,297.00</b>

4.1.4.3.0-4.3.10.6-0000-1-403-00 2% o 3% para la infraestructura básica existente							
ENERO		Saldo Inicial:	\$0.00				
I12	19-ene-16	GUDIÑO ROBLES	AGUA 2016	Recibo N° 1156	0.00	16.00	16.00
I13	20-ene-16	SANCHEZ SANTOS	AGUA 2016	Recibo N° 1164	0.00	16.00	32.00
I13	20-ene-16	AGUIRRE ARAIZA AMADO	AGUA 2016	Recibo N° 1165	0.00	16.00	48.00
I13	20-ene-16	ROBLES LOPEZ LUIS	AGUA 2016	Recibo N° 1166	0.00	16.00	64.00
I13	20-ene-16	MENDOZA SOSA	AGUA 2016	Recibo N° 1167	0.00	16.00	80.00
I13	20-ene-16	RIOS SANCHEZ ELIAS	AGUA 2016	Recibo N° 1168	0.00	16.00	96.00
I13	20-ene-16	RIOS SANCHEZ ELIAS	AGUA 2016	Recibo N° 1169	0.00	16.00	112.00
I13	20-ene-16	PELAYO SANTANA	AGUA 2016	Recibo N° 1170	0.00	16.00	128.00
I13	20-ene-16	GOMEZ RODRIGUEZ	AGUA 2016	Recibo N° 1171	0.00	16.00	144.00
I13	20-ene-16	GONZALEZ PLACITO JUAN	AGUA 2016	Recibo N° 1172	0.00	16.00	160.00
I13	20-ene-16	CAZAREZ PLACITO JUAN	AGUA 2016	Recibo N° 1173	0.00	16.00	176.00
I13	20-ene-16	GONZALEZ DIAZ ROSALIO	AGUA 2015	Recibo N° 1174	0.00	16.00	192.00
I13	20-ene-16	GONZALEZ DIAZ ROSALIO	AGUA 2016	Recibo N° 1175	0.00	16.00	208.00
I13	20-ene-16	GONZALEZ GORDIAN	AGUA 2015	Recibo N° 1176	0.00	16.00	224.00

## MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL.

Administracion 2015-2018

Impreso: 16-jun-2016

Page 40 of 57

Póliza	Fecha	Cargo(s)			Abono(s)	Saldo	
I13	20-ene-16	GONZALEZ PLACITO JUAN	AGUA 2016	Recibo N° 1177	0.00	16.00	240.00
I13	20-ene-16	GONZALEZ PLACITO JUAN	AGUA 2016	Recibo N° 1178	0.00	16.00	256.00
I13	20-ene-16	GONZALEZ PLACITO JUAN	AGUA 2016	Recibo N° 1179	0.00	16.00	272.00
I13	20-ene-16	GONZALEZ PLACITO JUAN	AGUA 2016	Recibo N° 1172	0.00	16.00	288.00
I4	6-ene-16	ARKIE HANK LINDSEY /	PAGO AGUA 2016	Recibo N° 1141353	0.00	16.00	304.00
I4	6-ene-16	VILLASEÑOR LORENZANA	PAGO AGUA 2016	Recibo N° 1008	0.00	16.00	320.00
I4	6-ene-16	CASTELLON REA	PAGO DE AGUA 20	Recibo N° 1010	0.00	27.00	347.00
I4	6-ene-16	ALVAREZ GALLEGOS	PAGO AGUA 2016	Recibo N° 1014	0.00	16.00	363.00
I4	6-ene-16	VICENCIO GALLEGOS	PAGO AGUA 2016	Recibo N° 1016	0.00	16.00	379.00
I4	6-ene-16	ALVAREZ GALLEGOS	PAGO AGUA 2016	Recibo N° 1017	0.00	16.00	395.00
I4	6-ene-16	ESTRELLA CONTRERAS	PAGO AGUA 2016	Recibo N° 1018	0.00	16.00	411.00
I12	19-ene-16	SPILLER GONZALEZ	AGUA 2016	Recibo N° 1150	0.00	16.00	427.00
I12	19-ene-16	SPILLER GONZALEZ	AGUA 2016	Recibo N° 1151	0.00	16.00	443.00
I12	19-ene-16	QUINTERO CANALES	AGUA 2016	Recibo N° 1152	0.00	16.00	459.00
I12	19-ene-16	PRADO LEAL NATALIA	AGUA 2016	Recibo N° 1153	0.00	16.00	475.00
I12	19-ene-16	IBARRA GARCIA	AGUA 2016	Recibo N° 1154	0.00	16.00	491.00
I12	19-ene-16	IBARRA ROBLES SAMUEL	AGUA 2016	Recibo N° 1155	0.00	16.00	507.00
I12	19-ene-16	NAVARRO PARRA CRUZ	AGUA 2016	Recibo N° 1157	0.00	16.00	523.00
I12	19-ene-16	RUELAS GONZALEZ	AGUA 2016	Recibo N° 1158	0.00	16.00	539.00
I12	19-ene-16	CHAVEZ JOYA FRANCISCO	AGUA 2016	Recibo N° 1159	0.00	16.00	555.00
I12	19-ene-16	CRUZ RAMOS MEDARDO	AGUA 2016	Recibo N° 1163	0.00	16.00	571.00
I12	19-ene-16	PARDO CASTILLO	AGUA 2016	Recibo N° 1161	0.00	16.00	587.00
I12	19-ene-16	MACEDO MARIA CRUZ	AGUA 2016	Recibo N° 1162	0.00	16.00	603.00
I12	19-ene-16	NUÑO RODRIGUEZ ANITA	AGUA 2016	Recibo N° 1163	0.00	16.00	619.00
I13	20-ene-16	ANTUNA MARQUEZ	AGUA 2016	Recibo N° 1180	0.00	16.00	635.00
I18	27-ene-16	SOLIS MARTINEZ JOSE	AGUA 2016	Recibo N° 1265	0.00	16.00	651.00
I18	27-ene-16	BRAVO CRUZ CARLOS	AGUA 2016	Recibo N° 1266	0.00	16.00	667.00
I18	27-ene-16	BRAVO CRUZ CARLOS	AGUA 2015	Recibo N° 1267	0.00	16.00	683.00
I18	27-ene-16	CONTRERAS GONZALEZ	AGUA 2016	Recibo N° 1268	0.00	16.00	699.00
I18	27-ene-16	BRAVO CRUZ EULALIO	AGUA 2016	Recibo N° 1269	0.00	16.00	715.00
I18	27-ene-16	MARTINEZ RUIZ ISABEL	AGUA 2016	Recibo N° 1270	0.00	16.00	731.00
I18	27-ene-16	SANTANA CAZADEROS	AGUA 2016	Recibo N° 1273	0.00	16.00	747.00
I18	27-ene-16	MACEDO SANCHEZ	AGUA 2016	Recibo N° 1274	0.00	16.00	763.00
I18	27-ene-16	NOYOLA ORTEGA JORGE	AGUA 2016	Recibo N° 1275	0.00	16.00	779.00
I18	27-ene-16	NOYOLA ORTEGA	AGUA 2016	Recibo N° 1276	0.00	16.00	795.00
I18	27-ene-16	NOYOLA RODRIGUEZ	AGUA 2016	Recibo N° 1277	0.00	16.00	811.00
I18	27-ene-16	ISORDIA ZEPEDA	AGUA 2016	Recibo N° 1278	0.00	16.00	827.00
I18	27-ene-16	BRAVO NUÑEZ CONSUELO	AGUA 2016	Recibo N° 1279	0.00	16.00	843.00
I18	27-ene-16	QUINTERO SOLIS JOSE	AGUA 2016	Recibo N° 1280	0.00	16.00	859.00
I18	27-ene-16	VELASCO HERNANDEZ	AGUA 2016	Recibo N° 1281	0.00	16.00	875.00
I18	27-ene-16	LOPEZ BARRAZA MARIA	AGUA 2016	Recibo N° 1282	0.00	16.00	891.00
I18	27-ene-16	QUINTERO SOLIS SILVIA	AGUA 2016	Recibo N° 1283	0.00	16.00	907.00
I18	27-ene-16	QUINTERO SOLIS SILVIA	AGUA 2016	Recibo N° 1284	0.00	16.00	923.00
I18	27-ene-16	QUINTERO SOLIS	AGUA 2016	Recibo N° 1285	0.00	16.00	939.00
I18	27-ene-16	MACEDO PALAFOX	AGUA 2016	Recibo N° 1286	0.00	16.00	955.00
I18	27-ene-16	GUERRA VILLASEÑOR	AGUA 2016	Recibo N° 1287	0.00	16.00	971.00
I18	27-ene-16	VELASCO HERNANDEZ	AGUA 2016	Recibo N° 1288	0.00	16.00	987.00
I21	29-ene-16	SUAREZ ESTRELLA	AGUA 2016	Recibo N° 994	0.00	17.00	1,004.00



## MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL.

Administracion 2015-2018

Impreso: 16-jun-2016

Page 41 of 57

Póliza	Fecha				Cargo(s)	Abono(s)	Saldo
I21	29-ene-16	JARAMILLO VEJAR JUANA	AGUA 2016	Recibo N° 995	0.00	9.00	1,013.00
I21	29-ene-16	SANCHEZ RODRIGUEZ J.	AGUA 2016	Recibo N° 996	0.00	9.00	1,022.00
I21	29-ene-16	GAONA LOPEZ MICAELA	AGUA 2016	Recibo N° 997	0.00	17.00	1,039.00
I21	29-ene-16	JARAMILLO VEJAR	AGUA 2016	Recibo N° 998	0.00	16.00	1,055.00
I21	29-ene-16	JARAMILLO VEJAR	AGUA 2016	Recibo N° 1000	0.00	9.00	1,064.00
I21	29-ene-16	CONTRERAS RODIMIRO	AGUA 2016	Recibo N° 992	0.00	9.00	1,073.00
I21	29-ene-16	ALVARADO SANDOVAL	AGUA 2015	Recibo N° 993	0.00	16.00	1,089.00
I19	26-ene-16	GOMEZ SANCHEZ	PAGO AGUA	Recibo N° 1256	0.00	16.00	1,105.00
I19	26-ene-16	LOPEZ ARREOLA MARIO	PAGO AGUA	Recibo N° 1264	0.00	45.00	1,150.00
I19	26-ene-16	VILLASEÑOR CASTILLON	DESCUENTO AGUA	Recibo N° 1257	0.00	16.00	1,166.00
I19	26-ene-16	LOPEZ ARREOLA MARIO	PAGO AGUA	Recibo N° 1263	0.00	16.00	1,182.00
I19	26-ene-16	CASTELLON MEZA	PAGO AGUA	Recibo N° 1254	0.00	16.00	1,198.00
I19	26-ene-16	LOPEZ DADO CESAR RAUL	PAGO AGUA	Recibo N° 1262	0.00	16.00	1,214.00
I19	26-ene-16	GARCIA ORDOÑEZ DORA	PAGO AGUA	Recibo N° 1258	0.00	16.00	1,230.00
I19	26-ene-16	LANDEROS LOPEZ JOSE	PAGO AGUA	Recibo N° 1260	0.00	16.00	1,246.00
I19	26-ene-16	LOPEZ DADO CESAR RAUL	PAGO AGUA	Recibo N° 1261	0.00	16.00	1,262.00
I19	26-ene-16	NOYOLA RAMOS ADRIANA	PAGO AGUA	Recibo N° 1255	0.00	16.00	1,278.00
I19	26-ene-16	TORRES VAZQUEZ JUAN	PAGO AGUA	Recibo N° 1253	0.00	16.00	1,294.00
I19	26-ene-16	TORRES VAZQUEZ JUAN	PAGO AGUA	Recibo N° 1252	0.00	16.00	1,310.00
I20	29-ene-16	CRUZ GETRUDIS MARIA	PAGO DEL AGUA 2	Recibo N° 1329	0.00	16.00	1,326.00
I20	29-ene-16	HERRERA CARDENAS	PAGO DEL AGUA 2	Recibo N° 1330	0.00	16.00	1,342.00
I20	29-ene-16	RODRIGUEZ ROMERO	PAGO DEL AGUA 2	Recibo N° 1303	0.00	16.00	1,358.00
I20	29-ene-16	RODRIGUEZ ROMERO	PAGO DEL AGUA 2	Recibo N° 1304	0.00	16.00	1,374.00
I20	29-ene-16	GORDIAN ALVARADO	PAGO DEL AGUA 2	Recibo N° 1306	0.00	16.00	1,390.00
I20	29-ene-16	GORDIAN ALVARADO	PAGO DEL AGUA 2	Recibo N° 1307	0.00	16.00	1,406.00
I20	29-ene-16	GORDIAN ALVARADO	PAGO DEL AGUA 2	Recibo N° 1308	0.00	16.00	1,422.00
I20	29-ene-16	PEREZ ESPERANZA	PAGO DEL AGUA 2	Recibo N° 1309	0.00	16.00	1,438.00
I20	29-ene-16	GIL GARCIA MEDARDO	PAGO DEL AGUA 2	Recibo N° 1310	0.00	16.00	1,454.00
I20	29-ene-16	VALENCIA HERNANDEZ	PAGO DEL AGUA 2	Recibo N° 1311	0.00	16.00	1,470.00
I20	29-ene-16	VALENCIA HERNANDEZ	PAGO DEL AGUA 2	Recibo N° 1312	0.00	31.00	1,501.00
I20	29-ene-16	FRANCO LOPEZ	PAGO DEL AGUA 2	Recibo N° 1313	0.00	16.00	1,517.00
I20	29-ene-16	FRANCO LOPEZ	PAGO DEL AGUA 2	Recibo N° 1314	0.00	16.00	1,533.00
I20	29-ene-16	CASTILLON RUBIO CELINA	PAGO DEL AGUA 2	Recibo N° 1315	0.00	16.00	1,549.00
I20	29-ene-16	CASTILLON RUBIO CELINA	PAGO DEL AGUA 2	Recibo N° 1316	0.00	16.00	1,565.00
I20	29-ene-16	CASTILLON RUBIO CELINA	PAGO DEL AGUA 2	Recibo N° 1317	0.00	16.00	1,581.00
I20	29-ene-16	TORRES TORRES ELOY	PAGO DEL AGUA 2	Recibo N° 1318	0.00	16.00	1,597.00
I20	29-ene-16	URRUTIA GARCIA GLORIA	PAGO DEL AGUA 2	Recibo N° 1319	0.00	16.00	1,613.00
I20	29-ene-16	MONCAYO GUIJARRO	PAGO DEL AGUA 2	Recibo N° 1320	0.00	16.00	1,629.00
I20	29-ene-16	MONCAYO GUIJARRO	PAGO DEL AGUA 2	Recibo N° 1321	0.00	16.00	1,645.00
I20	29-ene-16	CASTILLON ROMERO	PAGO DEL AGUA 2	Recibo N° 1322	0.00	16.00	1,661.00
I20	29-ene-16	ARAIZA MACEDO LIDIA	PAGO DEL AGUA 2	Recibo N° 1323	0.00	16.00	1,677.00
I20	29-ene-16	REA FIGEROA BENITA	PAGO DEL AGUA 2	Recibo N° 1324	0.00	16.00	1,693.00
I20	29-ene-16	SOSA NUÑEZ SERGIO	PAGO DEL AGUA 2	Recibo N° 1325	0.00	16.00	1,709.00
I20	29-ene-16	MANZANILLA NUÑEZ	PAGO DEL AGUA 2	Recibo N° 1326	0.00	16.00	1,725.00
I20	29-ene-16	GOMEZ HERNANDEZ	PAGO DEL AGUA 2	Recibo N° 1327	0.00	16.00	1,741.00
I16	22-ene-16	SANCHEZ QUIROZ MA.	PAGO AGUA	Recibo N° 1212	0.00	16.00	1,757.00
I16	22-ene-16	LOPEZ CASTILLON EDIL	PAGO AGUA	Recibo N° 1228	0.00	16.00	1,773.00
I16	22-ene-16	JIMENEZ DUEÑAS	PAGO AGUA	Recibo N° 1229	0.00	16.00	1,789.00

## MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL.

Administracion 2015-2018

Impreso: 16-jun-2016

Page 42 of 57

Póliza	Fecha			Cargo(s)	Abono(s)	Saldo
I17	25-ene-16	GOMEZ RODRIGUEZ	AGUA 2016	Recibo N° 1230	0.00	1,805.00
I17	25-ene-16	VALENCIA RODRIGUEZ	AGUA 2016	Recibo N° 1231	0.00	1,821.00
I17	25-ene-16	ARAIZA RODRIGUEZ	AGUA 2016	Recibo N° 1232	0.00	1,837.00
I17	25-ene-16	LEPE ORGANISTA	AGUA 2016	Recibo N° 1233	0.00	1,853.00
I17	25-ene-16	MEZA GARCIA	AGUA 2016	Recibo N° 1234	0.00	1,869.00
I17	25-ene-16	MEZA GARCIA	AGUA 2015	Recibo N° 1235	0.00	1,885.00
I17	25-ene-16	MEZA GARCIA	AGUA 2016	Recibo N° 1236	0.00	1,901.00
I17	25-ene-16	RIOS GUERRERO	AGUA 2016	Recibo N° 1237	0.00	1,917.00
I17	25-ene-16	NEUTRA GREGORY	AGUA 2016	Recibo N° 1238	0.00	1,933.00
I17	25-ene-16	ANDRADE LOPEZ JAVIER	AGUA 2016	Recibo N° 1239	0.00	1,949.00
I17	25-ene-16	GARCIA SANCHEZ JUAN	AGUA 2016	Recibo N° 1240	0.00	1,965.00
I17	25-ene-16	GARCIA SANCHEZ JUAN	AGUA 2016	Recibo N° 1241	0.00	1,981.00
I17	25-ene-16	PEREZ ESTRADA ELISA	AGUA 2016	Recibo N° 1244	0.00	1,997.00
I17	25-ene-16	LOPEZ FERREL VIRGINIA	AGUA 2016	Recibo N° 1245	0.00	2,013.00
I17	25-ene-16	LOEZA GONZALEZ IRMA	AGUA 2016	Recibo N° 1246	0.00	2,029.00
I17	25-ene-16	GARCIA CONTRERAS JOSE	AGUA 2016	Recibo N° 1247	0.00	2,045.00
I17	25-ene-16	GARCIA HERNANDEZ	AGUA 2016	Recibo N° 1248	0.00	2,061.00
I17	25-ene-16	MEZA GARCIA	AGUA 2015	Recibo N° 1235	0.00	2,077.00
I19	26-ene-16	PILLADO ONTIVEROS	PAGO AGUA	Recibo N° 1249	0.00	2,093.00
I19	28-ene-16	CAÑEDO VELASCO MARIA	PAGO DEL AGUA 2	Recibo N° 1289	0.00	2,109.00
I19	28-ene-16	VIZCARRA GUZMAN	PAGO DEL AGUA 2	Recibo N° 1290	0.00	2,125.00
I19	28-ene-16	ISORDIA ARAIZA NADIA	PAGO DEL AGUA 2	Recibo N° 1291	0.00	2,141.00
I19	26-ene-16	RODRIGUEZ ROMERO	PAGO AGUA	Recibo N° 1250	0.00	2,157.00
I19	28-ene-16	RODRIGUEZ QUINTERO	PAGO DEL AGUA 2	Recibo N° 1292	0.00	2,173.00
I19	28-ene-16	ARECHIGA GUZMAN RAUL	PAGO DEL AGUA 2	Recibo N° 1293	0.00	2,218.00
I19	28-ene-16	ARECHIGA GUZMAN RAUL	PAGO DEL AGUA 2	Recibo N° 1294	0.00	2,234.00
I19	28-ene-16	PARRA VALDEZ LUIS	PAGO DEL AGUA 2	Recibo N° 1295	0.00	2,250.00
I19	28-ene-16	GONZALEZ ARECHIGA Ma.	PAGO DEL AGUA 2	Recibo N° 1296	0.00	2,266.00
I19	28-ene-16	GAHAGUN PEÑA MARIA	PAGO DEL AGUA 2	Recibo N° 1297	0.00	2,293.00
I19	28-ene-16	HESS MARY ELLEN	PAGO DEL AGUA 2	Recibo N° 1298	0.00	2,309.00
I19	28-ene-16	FLORES AVILES MA. FELIX	PAGO DEL AGUA 2	Recibo N° 1299	0.00	2,325.00
I19	28-ene-16	FLORES AVILES MA. FELIX	PAGO DEL AGUA 2	Recibo N° 1300	0.00	2,341.00
I19	28-ene-16	ESCALANTE ROMO JULIO	PAGO DEL AGUA 2	Recibo N° 1302	0.00	2,357.00
I19	26-ene-16	TORRES VAZQUEZ JUAN	PAGO AGUA	Recibo N° 1251	0.00	2,373.00
I7	11-ene-16	GONZALEZ MELENDREZ	AGUA POTABLE 20	Recibo N° 1074	0.00	2,389.00
I7	11-ene-16	BAÑUELOS GARCIA MARIA	AGUA POTABLE 20	Recibo N° 1077	0.00	2,405.00
I11	18-ene-16	PEREZ GOMEZ OSBALDO	AGUA 2016	Recibo N° 1143	0.00	2,421.00
I11	18-ene-16	GARCIA LEON AARON	AGUA 2016	Recibo N° 1144	0.00	2,437.00
I11	18-ene-16	LEPE ORGANISTA MARIA	AGUA 2016	Recibo N° 1136	0.00	2,453.00
I11	18-ene-16	ARREOLA ROCHA	AGUA 2016	Recibo N° 1137	0.00	2,469.00
I11	18-ene-16	SANCHEZ RODRIGUEZ J.	AGUA 2016	Recibo N° 1139	0.00	2,485.00
I11	18-ene-16	CASTILLON ORTEGA	AGUA 2016	Recibo N° 1140	0.00	2,501.00
I11	18-ene-16	PEREZ GOMEZ OSBALDO	AGUA 2016	Recibo N° 1141	0.00	2,517.00
I5	7-ene-16	PARRA ROSAS CARLOS	AGUA 2016	Recibo N° 1042	0.00	2,533.00
I5	7-ene-16	BAÑUELOS GARCIA ALMA	AGUA 2016	Recibo N° 1041	0.00	2,549.00
I10	13-ene-16	PEREZ ESTRADA ARTURO	AGUA 2016	Recibo N° 1093	0.00	2,565.00
I10	13-ene-16	SANCHEZ HERMENTA	AGUA 2016	Recibo N° 1094	0.00	2,581.00
I10	13-ene-16	HERNANDEZ ORDOÑEZ	AGUA 2016	Recibo N° 1095	0.00	2,597.00

## MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL.

Administracion 2015-2018

Impreso: 16-jun-2016

Page 43 of 57

Póliza	Fecha				Cargo(s)	Abono(s)	Saldo
I10	13-ene-16	SANCHEZ RAMIREZ	AGUA 2016	Recibo N° 1096	0.00	16.00	2,613.00
I10	13-ene-16	MACEDO SANCHEZ	AGUA 2016	Recibo N° 1097	0.00	16.00	2,629.00
I10	13-ene-16	VILLA LOPEZ FEDERICO	AGUA 2016	Recibo N° 1098	0.00	16.00	2,645.00
I10	13-ene-16	HERNANDEZ GOMEZ MA.	AGUA 2016	Recibo N° 1099	0.00	16.00	2,661.00
I10	13-ene-16	HERNANDEZ GOMEZ MA.	AGUA 2016	Recibo N° 1100	0.00	16.00	2,677.00
I10	13-ene-16	HERNANDEZ GOMEZ MA.	AGUA 2016	Recibo N° 1101	0.00	16.00	2,693.00
I10	13-ene-16	AHUMADA JOSE REFUGIO	AGUA 2016	Recibo N° 1103	0.00	16.00	2,709.00
I10	13-ene-16	ARREDONDO CARDENAS	AGUA 2016	Recibo N° 1102	0.00	16.00	2,725.00
I9	14-ene-16	URRUTIA RIVERA BENITO	PAGO AGUA 2016	Recibo N° 1106	0.00	16.00	2,741.00
I9	14-ene-16	SALCEDO GUTIERREZ	PAGO AGUA 2016	Recibo N° 1105	0.00	16.00	2,757.00
I9	14-ene-16	RAMIREZ VILLALOBOS	PAGO AGUA 2016	Recibo N° 1107	0.00	16.00	2,773.00
I9	14-ene-16	RIVERA GORDIAN	PAGO AGUA 2016	Recibo N° 1108	0.00	16.00	2,789.00
I9	14-ene-16	GONZALEZ RODRIGUEZ	PAGO AGUA 2016	Recibo N° 1110	0.00	16.00	2,805.00
I9	14-ene-16	RODRIGUEZ SANTOS	PAGO AGUA 2016	Recibo N° 1111	0.00	16.00	2,821.00
I9	14-ene-16	ARAIZA GONZALEZ ELBA	PAGO AGUA 2016	Recibo N° 1112	0.00	16.00	2,837.00
I9	14-ene-16	BAÑUELOS GARCIA JOSE	PAGO AGUA 2016	Recibo N° 1113	0.00	16.00	2,853.00
I9	14-ene-16	LEPE ORGANISTA	PAGO AGUA 2016	Recibo N° 1115	0.00	16.00	2,869.00
I9	14-ene-16	GORDIAN DIAZ EMMA	PAGO AGUA 2016	Recibo N° 1116	0.00	16.00	2,885.00
I9	14-ene-16	VAZQUEZ RAMIREZ	PAGO AGUA 2016	Recibo N° 1117	0.00	16.00	2,901.00
I11	18-ene-16	LEYVA AGUILAR SERGIO	AGUA 2016	Recibo N° 1146	0.00	16.00	2,917.00
I11	18-ene-16	LEPE ORGANISTA MA. DEL	AGUA 2016	Recibo N° 1135	0.00	16.00	2,933.00
I16	22-ene-16	CANALES JOSE MANUEL	PAGO AGUA	Recibo N° 1221	0.00	16.00	2,949.00
I16	22-ene-16	RENDON BECERRA	PAGO AGUA	Recibo N° 1222	0.00	16.00	2,965.00
I16	22-ene-16	RENDON BECERRA	PAGO AGUA	Recibo N° 1223	0.00	16.00	2,981.00
I16	22-ene-16	DOYLE MICAELA MONICA	PAGO AGUA	Recibo N° 1224	0.00	16.00	2,997.00
I16	22-ene-16	DOYLE MICAELA MONICA	PAGO AGUA	Recibo N° 1225	0.00	16.00	3,013.00
I16	22-ene-16	MONDRAGON SALGADO	PAGO AGUA	Recibo N° 1226	0.00	16.00	3,029.00
I16	22-ene-16	PLACITO MADERO Y CDO.	PAGO AGUA	Recibo N° 1227	0.00	16.00	3,045.00
I2	4-ene-16	MORFIN MAGAÑA	PAGO AGUA	Recibo N° 1122	0.00	16.00	3,061.00
I16	22-ene-16	MARIN ESPINO	PAGO AGUA	Recibo N° 1210	0.00	16.00	3,077.00
I16	22-ene-16	BELTRAN REYNAGA ROSA	PAGO AGUA	Recibo N° 1213	0.00	16.00	3,093.00
I16	22-ene-16	CANALES OCHOA	PAGO AGUA	Recibo N° 1214	0.00	16.00	3,109.00
I16	22-ene-16	VERDA LAVONNE PETTY	PAGO AGUA	Recibo N° 1215	0.00	16.00	3,125.00
I16	22-ene-16	VERDA LAVONNE PETTY	PAGO AGUA	Recibo N° 1216	0.00	16.00	3,141.00
I16	22-ene-16	VERDA LAVONNE PETTY	PAGO AGUA	Recibo N° 1217	0.00	16.00	3,157.00
I16	22-ene-16	QUINTERO CANALES	PAGO AGUA	Recibo N° 1218	0.00	16.00	3,173.00
I16	22-ene-16	QUINTERO CANALES	PAGO AGUA	Recibo N° 1219	0.00	16.00	3,189.00
I16	22-ene-16	QUINTERO CANALES	PAGO AGUA	Recibo N° 1220	0.00	16.00	3,205.00
I2	4-ene-16	DE JESUS VALDEZ ADRIAN	PAGO AGUA	Recibo N° 1118	0.00	16.00	3,221.00
I2	4-ene-16	JOYA CRUZ ANGELICA	PAGO AGUA	Recibo N° 1119	0.00	16.00	3,237.00
I2	4-ene-16	CASTAÑEDA PEÑA JESUS	PAGO AGUA	Recibo N° 1120	0.00	16.00	3,253.00
I2	4-ene-16	CASTAÑEDA CAMACHO	PAGO AGUA	Recibo N° 1121	0.00	16.00	3,269.00
I2	4-ene-16	ALMEJO MACEDO MARIA	PAGO AGUA 2016	Recibo N° 1123	0.00	16.00	3,285.00
I2	4-ene-16	VILLEGAS LOPEZ	PAGO AGUA	Recibo N° 1125	0.00	16.00	3,301.00
I2	4-ene-16	RODRIGUEZ MARIA	PAGO AGUA	Recibo N° 1126	0.00	16.00	3,317.00
I2	4-ene-16	GORDIAN DIAZ JOSE	PAGO AGUA	Recibo N° 1127	0.00	16.00	3,333.00
I2	4-ene-16	GORDIAN DIAZ NICOLAS	PAGO AGUA	Recibo N° 1128	0.00	16.00	3,349.00
I2	4-ene-16	JIMENEZ GONZALEZ	PAGO AGUA	Recibo N° 1129	0.00	16.00	3,365.00

## MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL.

Administracion 2015-2018

Impreso: 16-jun-2016

Page 44 of 57

Póliza	Fecha				Cargo(s)	Abono(s)	Saldo
I2	4-ene-16	BRAVO NUÑEZ ANA ROSA	PAGO AGUA	Recibo N° 1130	0.00	16.00	3,381.00
I2	4-ene-16	DELGADO RODRIGUEZ	PAGO AGUA	Recibo N° 1132	0.00	16.00	3,397.00
I2	4-ene-16	MORA LEPE BERTHA	PAGO AGUA	Recibo N° 1133	0.00	16.00	3,413.00
I2	4-ene-16	PEREZ TORRES PEDRO	PAGO AGUA	Recibo N° 1134	0.00	16.00	3,429.00
I14	21-ene-16	ARAIZA JOSE LUIS	AGUA 2016	Recibo N° 1183	0.00	16.00	3,445.00
I14	21-ene-16	IBARRA ROBLES GABRIEL	AGUA 2016	Recibo N° 1184	0.00	16.00	3,461.00
I14	21-ene-16	IBARRA ROBLES GABRIEL	AGUA 2016	Recibo N° 1185	0.00	16.00	3,477.00
I14	21-ene-16	ALVAREZ DE ANDA	AGUA 2016	Recibo N° 1187	0.00	16.00	3,493.00
I14	21-ene-16	MARTINEZ GARCIA	AGUA 2016	Recibo N° 1188	0.00	16.00	3,509.00
I14	21-ene-16	QUINTERO GARCIA	AGUA 2016	Recibo N° 1189	0.00	16.00	3,525.00
I14	21-ene-16	GARCIA DE JESUS	AGUA 2016	Recibo N° 1190	0.00	16.00	3,541.00
I14	21-ene-16	PONCE TARULA ADRIAN	AGUA 2016	Recibo N° 1191	0.00	16.00	3,557.00
I14	21-ene-16	MARTINEZ GARCIA	AGUA 2016	Recibo N° 1192	0.00	16.00	3,573.00
I14	21-ene-16	GUTIERREZ RIZO J. FELIX	AGUA 2016	Recibo N° 1193	0.00	16.00	3,589.00
I14	21-ene-16	CASTILLON SOLIS	AGUA 2016	Recibo N° 1194	0.00	16.00	3,605.00
I14	21-ene-16	CASTILLON SOLIS	AGUA 2015	Recibo N° 1195	0.00	16.00	3,621.00
I14	21-ene-16	BAKER BEARDSALL	AGUA 2016	Recibo N° 1196	0.00	16.00	3,637.00
I14	21-ene-16	GUTIERREZ RIZO J. FELIX	AGUA 2013-2015	Recibo N° 1197	0.00	44.00	3,681.00
I14	21-ene-16	FLORES HERRERA	AGUA 2016	Recibo N° 1198	0.00	16.00	3,697.00
I14	21-ene-16	RODRIGUEZ VIDRIO ROSA	AGUA 2016	Recibo N° 1199	0.00	16.00	3,713.00
I14	21-ene-16	GORDIAN RIVERA	AGUA 2016	Recibo N° 1200	0.00	16.00	3,729.00
I14	21-ene-16	GARCIA VIRGEN REFUGIO	AGUA 2016	Recibo N° 1201	0.00	16.00	3,745.00
I14	21-ene-16	CRUZ MELENDREZ	AGUA 2016	Recibo N° 1204	0.00	16.00	3,761.00
I14	21-ene-16	QUINTERO GARCIA JUAN	AGUA 2016	Recibo N° 1205	0.00	16.00	3,777.00
I14	21-ene-16	CONTRERAS BARAJAS	AGUA 2016	Recibo N° 1206	0.00	16.00	3,793.00
I14	21-ene-16	CONTRERAS BARAJAS	AGUA 2015	Recibo N° 1207	0.00	16.00	3,809.00
I14	21-ene-16	VENEGAS CASTILLON	AGUA 2016	Recibo N° 1208	0.00	16.00	3,825.00
I14	21-ene-16	MENDOZA AZUELA	AGUA 2016	Recibo N° 1209	0.00	16.00	3,841.00
I5	7-ene-16	CRUZ PEREZ MANUELA	AGUA 2016	Recibo N° 1039	0.00	16.00	3,857.00
I5	7-ene-16	RENDON BECERRA PEDRO	AGUA 2016	Recibo N° 1038	0.00	16.00	3,873.00
I6	8-ene-16	JOYA PARTIDA MAIDI	PAGO AGUA 2016	Recibo N° 1064	0.00	16.00	3,889.00
I6	8-ene-16	DELGADO VALDEZ JOSE	PAGO AGUA 2016	Recibo N° 1065	0.00	16.00	3,905.00
I6	8-ene-16	GUITRON DUEÑAS	PAGO AGUA 2016	Recibo N° 1066	0.00	16.00	3,921.00
I7	11-ene-16	ROBLES CASTILLON	AGUA 2016	Recibo N° 1067	0.00	16.00	3,937.00
I7	11-ene-16	ARAIZA GONZALEZ	AGUA 2016	Recibo N° 1068	0.00	16.00	3,953.00
I6	8-ene-16	ROBLES CASTILLON	AGUA POTABLE 20	Recibo N° 1063	0.00	16.00	3,969.00
I7	11-ene-16	SALINAS ARCHER	AGUA 2016	Recibo N° 1072	0.00	16.00	3,985.00
I7	11-ene-16	RODRIGUEZ SOLIS JESUS	AGUA 2016	Recibo N° 1073	0.00	16.00	4,001.00
I5	7-ene-16	ARAIZA RODRIGUEZ	AGUA 2016	Recibo N° 1030	0.00	16.00	4,017.00
I5	7-ene-16	BEDOY IBARRA	AGUA 2016	Recibo N° 1043	0.00	16.00	4,033.00
I5	7-ene-16	FREZQUEZ TOVAR	AGUA 2016	Recibo N° 1045	0.00	16.00	4,049.00
I5	7-ene-16	TACUBA PILLADO JAIRO	AGUA 2016	Recibo N° 1046	0.00	16.00	4,065.00
I5	7-ene-16	ROBLES CASTILLON	AGUA 2016	Recibo N° 1019	0.00	16.00	4,081.00
I5	7-ene-16	URRUTIA RIVERA JOSE	AGUA 2016	Recibo N° 1035	0.00	16.00	4,097.00
I5	7-ene-16	IBARRA MARTINEZ	AGUA 2016	Recibo N° 1040	0.00	16.00	4,113.00
I20	29-ene-16	GOMEZ HERNANDEZ	PAGO DE AGUA 20	Recibo N° 1328	0.00	16.00	4,129.00
I7	11-ene-16	CARRILLO MEJIA ALEJO	AGUA 2016	Recibo N° 1076	0.00	16.00	4,145.00
I7	11-ene-16	RODRIGUEZ MUNDO	AGUA 2016	Recibo N° 1075	0.00	16.00	4,161.00

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL.

Administracion 2015-2018

Impreso: 16-jun-2016

Page 45 of 57

Póliza	Fecha				Cargo(s)	Abono(s)	Saldo
I3	4-ene-16	LOPEZ CARDENAS JOSE	AGUA POTABLE 20	Recibo N° 1141352	0.00	16.00	4,177.00
I3	5-ene-16	RODRIGUEZ ARAIZA JOSE	AGUA POTABLE 20	Recibo N° 1001	0.00	16.00	4,193.00
I3	5-ene-16	PALOMARES SANCHEZ	AGUA POTABLE 20	Recibo N° 1005	0.00	16.00	4,209.00
I3	5-ene-16	PALOMARES SANCHEZ	AGUA POTABLE 20	Recibo N° 1006	0.00	16.00	4,225.00
I3	5-ene-16	PALOMARES SANCHEZ	AGUA POTABLE 20	Recibo N° 1007	0.00	16.00	4,241.00
I5	7-ene-16	ROBLES CASTILLON	DESC 15%	Recibo N° 1021	0.00	16.00	4,257.00
I5	7-ene-16	ROBLES CASTILLON	AGUA POTABLE 20	Recibo N° 1022	0.00	16.00	4,273.00
I5	7-ene-16	ROBLES CASTILLON	AGUA POTABLE 20	Recibo N° 1023	0.00	16.00	4,289.00
I5	7-ene-16	PLACITO PROSPERO	AGUA POTABLE 20	Recibo N° 1024	0.00	16.00	4,305.00
I5	7-ene-16	ALVAREZ GALLEGOS	AGUA POTABLE 20	Recibo N° 1025	0.00	16.00	4,321.00
I5	7-ene-16	ALVAREZ GALLEGOS	AGUA 2016	Recibo N° 1028	0.00	16.00	4,337.00
I5	7-ene-16	ALVAREZ GALLEGOS	AGUA 2016	Otros 1029	0.00	16.00	4,353.00
I5	7-ene-16	RENDON BECERRA MARIA	AGUA 2016	Recibo N° 1031	0.00	16.00	4,369.00
I5	7-ene-16	ARAIZA GONZALEZ	AGUA POTABLE 20	Recibo N° 1034	0.00	16.00	4,385.00
I5	7-ene-16	URRUTIA RIVERA JOSE	AGUA 2016	Recibo N° 1036	0.00	16.00	4,401.00
I5	7-ene-16	MENDEZ VAZQUEZ	AGUA 2016	Recibo N° 1037	0.00	16.00	4,417.00
I5	7-ene-16	FREZQUEZ TOVAR	AGUA 2016	Recibo N° 1044	0.00	16.00	4,433.00
I5	7-ene-16	TACUBA VARGAS ISMAEL	AGUA 2016	Recibo N° 1048	0.00	16.00	4,449.00
I5	7-ene-16	RIOS ALVAREZ HECTOR	AGUA 2016	Recibo N° 1049	0.00	16.00	4,465.00
I5	7-ene-16	RAMOS RADILLO HUGO	AGUA 2016	Recibo N° 1050	0.00	16.00	4,481.00
I10	13-ene-16	SANCHEZ CHAVEZ TERESA	AGUA 2016	Recibo N° 1084	0.00	16.00	4,497.00
I10	13-ene-16	MORA LEPE SERGIO DE	AGUA 2016	Recibo N° 1085	0.00	16.00	4,513.00
I10	13-ene-16	MORA LEPE SERGIO DE	AGUA 2016	Recibo N° 1086	0.00	16.00	4,529.00
I10	13-ene-16	RODRIGUEZ URRUTIA	AGUA 2016	Recibo N° 1088	0.00	16.00	4,545.00
I10	13-ene-16	RUIZ PELAYO FRANCISCA	AGUA 2016	Recibo N° 1089	0.00	16.00	4,561.00
I10	13-ene-16	PEREZ GOMEZ OSVALDO	AGUA 2016	Recibo N° 1091	0.00	16.00	4,577.00
I11	18-ene-16	SOTO CAZAREZ	AGUA 2013 AL 201	Recibo N° 1149	0.00	29.00	4,606.00
I11	18-ene-16	PEREZ GOMEZ OSBALDO	AGUA 2016	Recibo N° 1142	0.00	16.00	4,622.00
I5	7-ene-16	ARAIZA GONZALEZ	AGUA POTABLE 21	Recibo N° 1032	0.00	16.00	4,638.00
I6	8-ene-16	JARAMILLO MACEDO	PAGO AGUA 2016	Recibo N° 1051	0.00	16.00	4,654.00
I6	8-ene-16	GONZALEZ MELENDEZ	PAGO AGUA 2016	Recibo N° 1052	0.00	16.00	4,670.00
I6	8-ene-16	PIÑA SANTIAGO AGUSTIN	PÁGO AGUA 2016	Recibo N° 1053	0.00	16.00	4,686.00
I6	8-ene-16	TOVAR MERCED	PAGO AGUA 2016	Recibo N° 1054	0.00	16.00	4,702.00
I6	8-ene-16	GORDIAN ALVARADO	PAGO AGUA 2016	Recibo N° 1055	0.00	16.00	4,718.00
I6	8-ene-16	GORDIAN ALVARADO	PAGO AGUA 2016	Recibo N° 1056	0.00	16.00	4,734.00
I6	8-ene-16	RIOS ALVAREZ HECTOR	PAGO AGUA 2016	Recibo N° 1057	0.00	16.00	4,750.00
I6	8-ene-16	PEREZ GOMEZ EVER	PAGO AGUA 2016	Recibo N° 1058	0.00	16.00	4,766.00
I6	8-ene-16	GORDIAN ALVARADO	PAGO AGUA 2016	Recibo N° 1059	0.00	16.00	4,782.00
I6	8-ene-16	MEZA FLORES JUAN	PAGO AGUA 2016	Recibo N° 1060	0.00	16.00	4,798.00
I6	8-ene-16	PALOMERA REGLA	PAGO AGUA 2016	Recibo N° 1061	0.00	16.00	4,814.00
I11	18-ene-16	DELGADO VALDEZ	AGUA 2015	Recibo N° 1145	0.00	15.00	4,829.00
I10	13-ene-16	RODRIGUEZ SOLIS JAVIER	AGUA 2016	Recibo N° 1082	0.00	16.00	4,845.00
I10	13-ene-16	ARAIZA RODRIGUEZ	AGUA 2016	Recibo N° 1083	0.00	16.00	4,861.00
I11	18-ene-16	SOTO CAZAREZ	AGUA 2016	Recibo N° 1147	0.00	16.00	4,877.00
ENERO					0.00	4,877.00	\$4,877.00

4.1.4.3.0-4.3.10.8-0000-1-401-00 Conexión o reconexión al servicio

ENERO Saldo Inicial: \$0.00

## MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL.

Administración 2015-2018

Impreso: 16-jun-2016

Page 46 of 57

Póliza	Fecha				Cargo(s)	Abono(s)	Saldo
I4	6-ene-16	SAVALZA RODRIGUEZ	PAGO CONEXION D	Recibo N° 1009	0.00	1,200.00	1,200.00
I4	6-ene-16	SALDAÑA CASILLA JOSE	PAGO DE AGUA 20	Recibo N° 1012	0.00	1,200.00	2,400.00
I4	6-ene-16	SALDAÑA CASILLA JOSE	CONEXION DE DRE	Recibo N° 1013	0.00	285.00	2,685.00
I9	14-ene-16	MEDINA DIAZ IGNACIO	CONEXION	Recibo N° 1114	0.00	1,200.00	3,885.00
I2	4-ene-16	DELGADO RODRIGUEZ	CONEXION DE AGU	Recibo N° 1131	0.00	285.00	4,170.00
I7	11-ene-16	SOLTERO MORENO	CONEXION DE DRE	Recibo N° 1069	0.00	2,500.00	6,670.00
I7	11-ene-16	SOLTERO MORENO	CONEXION DE AGU	Recibo N° 1070	0.00	285.00	6,955.00
I7	11-ene-16	CARDENAS GARCIA	CONEXION DE AGU	Recibo N° 1071	0.00	285.00	7,240.00
ENERO					0.00	7,240.00	\$7,240.00

4.1.4.3.0-4.3.11.1-0000-1-401-00 Autorización de matanza							
ENERO	Saldo Inicial:		\$0.00				
I4	6-ene-16	ISORDIA ZEPEDA AGUEDA	PAGO DE 1 SACRIF	Recibo N° 3228	0.00	73.00	73.00
I20	29-ene-16	VERDE GUTIERREZ	UNA MATANZA	Recibo N° 3593	0.00	76.00	149.00
I20	29-ene-16	VERDE GUTIERREZ	UNA MATANZA	Recibo N° 3594	0.00	76.00	225.00
I19	26-ene-16	TAPIA RIVERA PEDRO	PAGO DE UN SACR	Recibo N° 3540	0.00	43.00	268.00
I16	22-ene-16	CRUZ OLIVERA LOURDES	PAGO DE 6 SACRIF	Recibo N° 3531	0.00	258.00	526.00
I7	11-ene-16	PEÑA GARCIA NESTOR	DOS SACRIFICIO P	Recibo N° 3268	0.00	86.00	612.00
I7	11-ene-16	VERDE GUTIERREZ	DOS SACRIFICIO B	Recibo N° 3269	0.00	152.00	764.00
I14	21-ene-16	ISORDIA ZEPEDA JESUS	UN SACRIFICIO BO	Recibo N° 3510	0.00	76.00	840.00
I14	21-ene-16	PEÑA GARCIA NESTOR	5 SACRIFICIOS BOV	Recibo N° 3511	0.00	215.00	1,055.00
I2	4-ene-16	GOMEZ DE JESUS ERIKA	SACRIFICIO DE GA	Recibo N° 3442	0.00	76.00	1,131.00
I2	4-ene-16	GOMEZ DE JESUS ERIKA	SACRIFICIO DE GA	Recibo N° 3443	0.00	76.00	1,207.00
ENERO					0.00	1,207.00	\$1,207.00

4.1.4.3.0-4.3.12.3-0000-1-401-00 Anotaciones e inserciones en actas							
ENERO	Saldo Inicial:		\$0.00				
I18	27-ene-16	YERENA RODRIGUEZ	ANOTACION MARG	Recibo N° 3554	0.00	450.00	450.00
I14	21-ene-16	JOYA RAMOS FRANCISCA	UNA CERTIFICACIO	Recibo N° 3498	0.00	277.00	727.00
I6	8-ene-16	RODRIGUEZ ENRIQUETA	PAGO DE UNA ANO	Recibo N° 3246	0.00	279.00	1,006.00
ENERO					0.00	1,006.00	\$1,006.00

4.1.4.3.0-4.3.13.1-0000-1-401-00 Expedición de certificados, certificaciones, constancias o copias certificadas							
ENERO	Saldo Inicial:		\$0.00				
I12	19-ene-16	CRUZ RAMOS MEDARDO	UNA CERTIFICACIO	Recibo N° 3472	0.00	94.00	94.00
I12	19-ene-16	JOYA RUBIO GLORIA	LICENCIA 2015	Recibo N° 3482	0.00	94.00	188.00
I12	19-ene-16	RODRIGUEZ GARCIA	CONSTANCIA DE I	Recibo N° 3481	0.00	40.00	228.00
I4	6-ene-16	BRAVO NUÑEZ ALICIA	PAGO DE UNA CER	Recibo N° 3224	0.00	90.00	318.00
I4	6-ene-16	LOPEZ LOPEZ LORENZO	PAGO DE UNA CER	Recibo N° 3225	0.00	90.00	408.00
I4	6-ene-16	RODRIGUEZ MEZA	PAGO DE TRES CE	Recibo N° 3226	0.00	270.00	678.00
I4	6-ene-16	HERNANDEZ IBARRA	PAGO DE TRES CE	Recibo N° 3227	0.00	270.00	948.00
I4	6-ene-16	JOYA ZEPEDA ANGELA	PAGO DE UNA CER	Recibo N° 3230	0.00	90.00	1,038.00
I4	6-ene-16	ROMERO PEREZ JESUS	PAGO DE DOS CER	Recibo N° 3233	0.00	180.00	1,218.00
I4	6-ene-16	PONCE CARRASCO JOSUE	PAGO DE UNA CER	Recibo N° 3234	0.00	94.00	1,312.00
I12	19-ene-16	CHAVEZ GARCIA MARIOS	DOS CERTIFICACIO	Recibo N° 3471	0.00	188.00	1,500.00
I12	19-ene-16	CHAVEZ ROMERO ANA	UNA CERTIFICACIO	Recibo N° 3474	0.00	94.00	1,594.00
I12	19-ene-16	RODRIGUEZ RAMOS	UNA CERTIFICACIO	Recibo N° 3476	0.00	94.00	1,688.00
I12	19-ene-16	LORENZO GORDIAN	UNA CERTIFICACIO	Recibo N° 3477	0.00	94.00	1,782.00
I12	19-ene-16	HERRERA MEZA MARIA	UNA CERTIFICACIO	Recibo N° 3478	0.00	94.00	1,876.00

## MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL.

Administracion 2015-2018

Impreso: 16-jun-2016

Page 47 of 57

Póliza	Fecha	Cargo(s)			Abono(s)	Saldo	
I12	19-ene-16	LOPEZ SPILLER YAJAIRA	DOS CERTIFICACIO	Recibo N° 3479	0.00	188.00	2,064.00
I18	27-ene-16	YERENA RODRIGUEZ	ANOTACION MARG	Recibo N° 3554	0.00	94.00	2,158.00
I18	27-ene-16	SANTANA ANDRADE	ANOTACION MARG	Recibo N° 3555	0.00	94.00	2,252.00
I18	27-ene-16	DIAZ LORENZO ANITA	UNQA CERTIFICAC	Recibo N° 3556	0.00	94.00	2,346.00
I18	27-ene-16	MARTINEZ ESQUIVEL	UNQA CERTIFICAC	Recibo N° 3557	0.00	94.00	2,440.00
I18	27-ene-16	GOMEZ LEPE ELOISA	UNQA CERTIFICAC	Recibo N° 3558	0.00	94.00	2,534.00
I18	27-ene-16	RODRIGUEZ RODRIGUEZ	UNQA CERTIFICAC	Recibo N° 3559	0.00	94.00	2,628.00
I12	19-ene-16	CHAVEZ ROMERO ANA	LICENCIA	Recibo N° 3475	0.00	94.00	2,722.00
I18	27-ene-16	MIRAMONTES GUTIERREZ	UNA CERTIFICACIO	Recibo N° 3562	0.00	94.00	2,816.00
I18	27-ene-16	GARCIA LORENZO MARIA	UNA CERTIFICACIO	Recibo N° 3563	0.00	38.00	2,854.00
I18	27-ene-16	SAVALA BARRETO	UNA CONSTANCIA	Recibo N° 3564	0.00	40.00	2,894.00
I18	27-ene-16	LORENZO RODRIGUEZ	UNA CERTIFICACIO	Recibo N° 3565	0.00	94.00	2,988.00
I18	27-ene-16	PEÑA GONZALEZ ANA	UNA CERTIFICACIO	Recibo N° 3566	0.00	94.00	3,082.00
I18	27-ene-16	LEON CORTEZ MIRIAM	UNA CERTIFICACIO	Recibo N° 3568	0.00	94.00	3,176.00
I18	27-ene-16	BRAVO NUÑEZ ALICIA	UNA CERTIFICACIO	Recibo N° 3569	0.00	94.00	3,270.00
I18	27-ene-16	ANDRADE LORENZO	CUATRO CERTIFIC	Recibo N° 3570	0.00	376.00	3,646.00
I18	27-ene-16	LOPEZ SPILLER YAJAIRA	UNA CERTIFICACIO	Recibo N° 3571	0.00	94.00	3,740.00
I18	27-ene-16	SOCIEDAD COOPERATIVA	DOS CERTIFICACIO	Recibo N° 3572	0.00	80.00	3,820.00
I18	27-ene-16	GOMEZ DE JESUS	UNA CERTIFICACIO	Recibo N° 3573	0.00	94.00	3,914.00
I18	27-ene-16	BAÑUELOS CORREA	LICENCIA 2015	Recibo N° 3574	0.00	94.00	4,008.00
I13	20-ene-16	DIAZ VIRGEN SALVADOR	UNA CERTIFICACIO	Recibo N° 3486	0.00	94.00	4,102.00
I13	20-ene-16	ESTRADA BUGAREL	UNA CERTIFICACIO	Recibo N° 3487	0.00	94.00	4,196.00
I13	20-ene-16	GONZALEZ PLACITO NORA	3 TRES CERTIFICA	Recibo N° 3488	0.00	282.00	4,478.00
I13	20-ene-16	CASTILLON ROBLES JOEL	UNA CERTIFICACIO	Recibo N° 3489	0.00	94.00	4,572.00
I13	20-ene-16	OLIVERA MORENO	UNA CERTIFICACIO	Recibo N° 3491	0.00	94.00	4,666.00
I13	20-ene-16	FREGOSO CRUZ JESSICA	UNA CERTIFICACIO	Recibo N° 3492	0.00	94.00	4,760.00
I13	20-ene-16	QUINTERO CANALES	UNA CERTIFICACIO	Recibo N° 3493	0.00	94.00	4,854.00
I13	20-ene-16	CARRILLO RODRIGUEZ	UNA CERTIFICACIO	Recibo N° 3493	0.00	94.00	4,948.00
I13	20-ene-16	CARRILLO RODRIGUEZ	UNA CONSTANCIA D	Recibo N° 3493	0.00	71.00	5,019.00
I21	29-ene-16	LEON CORTEZ MIRIAM	UNA CERTIFICACIO	Recibo N° 1924498	0.00	100.00	5,119.00
I21	29-ene-16	VILLA JIMENEZ CLAUDIA	4 CERTIFICACIONE	Recibo N° 1924499	0.00	400.00	5,519.00
I20	29-ene-16	JOYA SALDAÑA JORGE	UNA CERTIFICACIO	Recibo N° 3600	0.00	94.00	5,613.00
I20	29-ene-16	MIRAMONTES GUTIERREZ	CONSTANCIA DE D	Recibo N° 3599	0.00	40.00	5,653.00
I20	29-ene-16	MEDINA PADILLA MATRO	PAGO DE UNA CER	Recibo N° 3583	0.00	78.00	5,731.00
I20	29-ene-16	DE JESUS RODRIGUEZ	UN CERTIFICADO D	Recibo N° 3585	0.00	94.00	5,825.00
I20	29-ene-16	ROBLES SOLANO	UN CERTIFICADO D	Recibo N° 3586	0.00	94.00	5,919.00
I20	29-ene-16	MENDOZA VILLAFANA	UN CERTIFICADO D	Recibo N° 3587	0.00	94.00	6,013.00
I20	29-ene-16	DELGADO RODRIGUEZ	UNA CERTIFICACIO	Recibo N° 3595	0.00	94.00	6,107.00
I20	29-ene-16	DIAZ HERNANDEZ	UNA CERTIFICACIO	Recibo N° 3590	0.00	94.00	6,201.00
I20	29-ene-16	BECERRA RAMIREZ JOSE	PAGO DE UNA CER	Recibo N° 3582	0.00	94.00	6,295.00
I20	29-ene-16	LEPE DE LA ROSA ZULEMA	UNA CERTIFICACIO	Recibo N° 3592	0.00	94.00	6,389.00
I19	26-ene-16	DURAN SIERRA SAUL	INSCRIPCION CATA	Recibo N° 382	0.00	372.00	6,761.00
I19	28-ene-16	HERNANDEZ SILVA ANAHI	PAGO DE UNA CER	Recibo N° 3578	0.00	94.00	6,855.00
I19	28-ene-16	GARCIA VIRGEN AGUSTIN	PAGO DE UNA CER	Recibo N° 3579	0.00	94.00	6,949.00
I19	28-ene-16	GONZALEZ GORDIAN	PAGO DE UNA CER	Recibo N° 3575	0.00	94.00	7,043.00
I19	28-ene-16	RAMOS CASTILLON JOSE	PAGO DE DOS CER	Recibo N° 3576	0.00	188.00	7,231.00
I19	26-ene-16	DURAN SIERRA SAUL	DICTAMEN DE VAL	Recibo N° 383	0.00	372.00	7,603.00
I19	26-ene-16	ANDRADE LORENZO	PAGO DE 3 CERTIF	Recibo N° 3541	0.00	282.00	7,885.00

## MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL.

Administracion 2015-2018

Impreso: 16-jun-2016

Page 48 of 57

Póliza	Fecha				Cargo(s)	Abono(s)	Saldo
I19	26-ene-16	JOYA PARTIDA ERIKA	PAGO DE UNA CER	Recibo N° 3546	0.00	94.00	7,979.00
I19	26-ene-16	LOZA GUTIERREZ CARLOS	PAGO DE UNA CER	Recibo N° 3547	0.00	94.00	8,073.00
I19	26-ene-16	RODRIGUEZ RODRIGUEZ	PAGO DE TRES CE	Recibo N° 3548	0.00	282.00	8,355.00
I19	26-ene-16	ROMERO ORTEGA OMAR	PAGO DE DOS CER	Recibo N° 3549	0.00	188.00	8,543.00
I19	26-ene-16	GALLEGOS CRUZ MARIO	PAGO DE UNA CET	Recibo N° 3550	0.00	94.00	8,637.00
I19	26-ene-16	VELASCO DE JESUS SARA	PAGO DE UNA CET	Recibo N° 3551	0.00	94.00	8,731.00
I19	26-ene-16	RUELAS GONZALEZ	PAGO DE UNA CET	Recibo N° 3552	0.00	94.00	8,825.00
I17	25-ene-16	GALLEGOS RODRIGUEZ	UNA CERTIFICACIO	Recibo N° 3534	0.00	94.00	8,919.00
I17	25-ene-16	GALLEGOS RODRIGUEZ	UNA CERTIFICACIO	Recibo N° 3535	0.00	94.00	9,013.00
I17	25-ene-16	GARCIA RODRIGUEZ	SIETE CERTIFICACI	Recibo N° 3536	0.00	658.00	9,671.00
I17	25-ene-16	DE JESUS VELAZCO	UNA CERTIFICACIO	Recibo N° 3537	0.00	94.00	9,765.00
I17	25-ene-16	SILVA DE JESUS JUAN	UNA CERTIFICACIO	Recibo N° 3538	0.00	94.00	9,859.00
I17	25-ene-16	SOLIS IBARRA LEYDY	UNA CERTIFICACIO	Recibo N° 3539	0.00	94.00	9,953.00
I16	22-ene-16	CASTILLON RMOS	PAGO DE UNA CER	Recibo N° 3516	0.00	94.00	10,047.00
I16	22-ene-16	CASTILLON RMOS	PAGO DE UNA CER	Recibo N° 3517	0.00	94.00	10,141.00
I16	22-ene-16	SUSANNE ANGELA	PAGO DE UNA CER	Recibo N° 3518	0.00	94.00	10,235.00
I16	22-ene-16	JOYA ESTRADA	PAGO DE UNA CER	Recibo N° 3520	0.00	94.00	10,329.00
I16	22-ene-16	SANCHEZ PALOMERA	PAGO DE UNA CER	Recibo N° 3521	0.00	94.00	10,423.00
I16	22-ene-16	PIÑA VALDEZ BEATRIZ	PAGO DE UNA CER	Recibo N° 3522	0.00	94.00	10,517.00
I16	22-ene-16	PIÑA VALDEZ BEATRIZ	PAGO DE UNA CER	Recibo N° 3523	0.00	94.00	10,611.00
I16	22-ene-16	CRUZ LORENZO JOSE	PAGO DE UNA CER	Recibo N° 3524	0.00	94.00	10,705.00
I16	22-ene-16	RODRIGUEZ OCHOA	PAGO DE UNA CER	Recibo N° 3525	0.00	94.00	10,799.00
I16	22-ene-16	GIL ALVARADO ANGELINA	PAGO DE UNA CER	Recibo N° 3526	0.00	94.00	10,893.00
I16	22-ene-16	CASTILLON AGUIRRE	PAGO DE UNA CER	Recibo N° 3528	0.00	94.00	10,987.00
I16	22-ene-16	CASTILLON AGUIRRE	PAGO DE UNA CER	Otros 3529	0.00	94.00	11,081.00
I16	22-ene-16	VAZQUEZ RODRIGUEZ	PAGO DE UNA CER	Recibo N° 3530	0.00	94.00	11,175.00
I16	22-ene-16	SOLORIO IBARGUEN	PAGO DE UNA CER	Recibo N° 3532	0.00	94.00	11,269.00
I16	22-ene-16	QUINTERO PLACITO	PAGO DE UNA CER	Recibo N° 3533	0.00	94.00	11,363.00
I9	14-ene-16	LEZAMA PRADO NATALIA	1 CERTIFIACION	Recibo N° 3432	0.00	94.00	11,457.00
I9	14-ene-16	LOPEZ CASTILLON	3 CERTIFICACIONE	Recibo N° 3430	0.00	282.00	11,739.00
I9	14-ene-16	OLIVERA OROZCO	3 CERTIFICACIONES	Recibo N° 3428	0.00	282.00	12,021.00
I9	14-ene-16	BENITEZ SOLIS RICARDO	PAGO DE UNA CER	Recibo N° 3425	0.00	94.00	12,115.00
I9	14-ene-16	JOYA ANDRADE ALBANO	PAGO DE UNA CER	Recibo N° 3424	0.00	94.00	12,209.00
I9	14-ene-16	SERAFIN GALINDO	PAGO DE UNA CER	Recibo N° 3422	0.00	33.00	12,242.00
I9	14-ene-16	ESPARZA JOYA JOSE	PAGO 2 EXTRACTO	Recibo N° 3404	0.00	122.00	12,364.00
I9	14-ene-16	ROSALES TORRALES	PAGO DE 1 CERTIF	Recibo N° 3416	0.00	33.00	12,397.00
I7	11-ene-16	HERNANDEZ IBARRA	UNA CERTIFICACO	Recibo N° 3262	0.00	94.00	12,491.00
I7	11-ene-16	TAPIA GUTIERREZ	UNA CERTIFICACO	Recibo N° 3263	0.00	94.00	12,585.00
I7	11-ene-16	IBARRA GARCIA DELIA	UNA CERTIFICACO	Recibo N° 3265	0.00	94.00	12,679.00
I7	11-ene-16	PEÑA GUTIERREZ	DOS CERTIFICACON	Recibo N° 3266	0.00	188.00	12,867.00
I7	11-ene-16	RODRIGUEZ PEÑA	UNA CERTIFICACO	Recibo N° 3267	0.00	94.00	12,961.00
I7	11-ene-16	JARAMILLO CAMARENA	UNA CERTIFICACIO	Recibo N° 3272	0.00	94.00	13,055.00
I7	11-ene-16	QUINTERO GARCIA	UNA CERTIFICACIO	Recibo N° 3273	0.00	94.00	13,149.00
I7	11-ene-16	SANTANA ANDRADE	UNA CERTIFICACIO	Recibo N° 3274	0.00	94.00	13,243.00
I7	11-ene-16	DE JESUS VALDEZ ADRIAN	UNA CERTIFICACIO	Recibo N° 3275	0.00	94.00	13,337.00
I7	11-ene-16	GARCIA ESTRADA LIDIA	DOS CERTIFICACIO	Recibo N° 3276	0.00	188.00	13,525.00
I7	11-ene-16	BERNAL RODRIGUEZ	UNACERTIFICACIO	Recibo N° 3278	0.00	94.00	13,619.00
I7	11-ene-16	LORENZO AVALOS JULIAN	UNA CERTIFICACIO	Otros 3279	0.00	94.00	13,713.00



## MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL.

Administracion 2015-2018

Impreso: 16-jun-2016

Page 49 of 57

Póliza	Fecha		Cargo(s)		Abono(s)	Saldo	
I11	18-ene-16	LOPEZ CHAVEZ ELISA	UNA CERTIFICACIO	Recibo N° 3456	0.00	94.00	13,807.00
I11	18-ene-16	PIÑA BERNAL ESPERANZA	UNA CERTIFICACIO	Recibo N° 3458	0.00	94.00	13,901.00
I11	18-ene-16	SANCHEZ VALDEZ MARIA	PUESTO EVENTUAL	Recibo N° 3460	0.00	94.00	13,995.00
I11	18-ene-16	HERNANDEZ CRUZ	UNA CERTIFICACIO	Recibo N° 3461	0.00	94.00	14,089.00
I11	18-ene-16	JOYA URRUTIA EMILIA	UNA CERTIFICACIO	Recibo N° 3462	0.00	94.00	14,183.00
I11	18-ene-16	VELASCO SANTANA JESUS	UNA CERTIFICACIO	Recibo N° 3463	0.00	94.00	14,277.00
I11	18-ene-16	PEÑA GUTIERREZ	UNA CERTIFICACIO	Recibo N° 3464	0.00	94.00	14,371.00
I11	18-ene-16	ROBLES PEÑA BAUDELIA	2CERTIFICACIONE	Recibo N° 3466	0.00	94.00	14,465.00
I11	18-ene-16	RIVERA ARAIZA CRISTINA	UNA CERTIFICACIO	Recibo N° 3468	0.00	94.00	14,559.00
I11	18-ene-16	RIVERA ARAIZA CRISTINA	UNA CERTIFICACIO	Recibo N° 3469	0.00	94.00	14,653.00
I7	11-ene-16	VELASCO SANTANA JESUS	UNA CERTIFICACIO	Recibo N° 3261	0.00	94.00	14,747.00
I10	13-ene-16	DE JESUS RIVERA	UNA CERTIFICACIO	Recibo N° 3336	0.00	94.00	14,841.00
I10	13-ene-16	RODRIGUEZ ENRIQUETA	TRES CERTIFICACI	Recibo N° 3346	0.00	282.00	15,123.00
I9	14-ene-16	ESPARZA JOYA JOSE	PAGO DE 2 CERTIF	Recibo N° 3404	0.00	66.00	15,189.00
I10	13-ene-16	DIAZ HERNANDEZ	UNA CERTIFICACIO	Recibo N° 3370	0.00	94.00	15,283.00
I14	21-ene-16	NOYOLA CASTILLON	UNA CERTIFICACIO	Recibo N° 3499	0.00	94.00	15,377.00
I14	21-ene-16	MEDINA GONZALEZ	UNA CERTIFICACIO	Recibo N° 3503	0.00	94.00	15,471.00
I14	21-ene-16	GONZALEZ RENDON CRUZ	UNA CERTIFICACIO	Recibo N° 3504	0.00	94.00	15,565.00
I14	21-ene-16	RODRIGUEZ LORENZO	DOS CERTIFICACIO	Recibo N° 3505	0.00	188.00	15,753.00
I14	21-ene-16	ROBLES RENDON ELVIRA	UNACERTIFICACIO	Recibo N° 3506	0.00	94.00	15,847.00
I14	21-ene-16	ROBLES FERNANDEZ MA.	UNACERTIFICACIO	Recibo N° 3507	0.00	94.00	15,941.00
I14	21-ene-16	SANTANA ROBLES	UNACERTIFICACIO	Recibo N° 3508	0.00	94.00	16,035.00
I14	21-ene-16	SANTANA ROBLES	DOS CERTIFICACIO	Recibo N° 3509	0.00	188.00	16,223.00
I14	21-ene-16	GORDIAN AMARAL JOSE	UNA CERTIFICACIO	Recibo N° 3512	0.00	94.00	16,317.00
I14	21-ene-16	MACEDO LOPEZ ALMA	UNA CERTIFICACIO	Recibo N° 3513	0.00	94.00	16,411.00
I2	4-ene-16	SOLIS GARCIA ARELI	PAGO DE UNA CER	Recibo N° 3444	0.00	94.00	16,505.00
I2	4-ene-16	GUZMAN SOTO MARLENE	PAGO DE UNA CER	Recibo N° 3445	0.00	94.00	16,599.00
I2	4-ene-16	CARRILLO BARRAZA JOSE	PAGO DE 1 CERTIF	Recibo N° 3433	0.00	94.00	16,693.00
I2	4-ene-16	RODRIGUEZ SALDAÑA	PAGO DE UNA CER	Recibo N° 3439	0.00	94.00	16,787.00
I2	4-ene-16	GUZMAN ARCE ANTONIO	DERCHO DE PISO	Recibo N° 3440	0.00	1,080.00	17,867.00
I2	4-ene-16	PALOMERA MAGAÑA	PAGO DE UNA CER	Recibo N° 3441	0.00	94.00	17,961.00
I6	8-ene-16	CRUZ PLASCENCIA	PAGO DE UNA CER	Recibo N° 3251	0.00	94.00	18,055.00
I6	8-ene-16	GORDIAN SPILLER	PAGO DE UNA CER	Recibo N° 3254	0.00	94.00	18,149.00
I6	8-ene-16	IBARRA HERNANDEZ ANA	PAGO DE UNA CER	Recibo N° 3256	0.00	94.00	18,243.00
I5	7-ene-16	REA VILLA SANDRA	UNA CERTIFICACIO	Recibo N° 3243	0.00	94.00	18,337.00
I5	7-ene-16	MEZA POZADA VIVIANA	UNA CERTIFICACIO	Recibo N° 3240	0.00	94.00	18,431.00
I3	4-ene-16	RODRIGUEZ CASTILLON	UNA CERTIFICACIO	Recibo N° 3218	0.00	90.00	18,521.00
I3	4-ene-16	ESTRADA AGUILAR JUAN	UNA CERTIFICACIO	Recibo N° 3219	0.00	90.00	18,611.00
I3	4-ene-16	ROMERO VENEGAS CELSA	2 CERTIFICACION	Recibo N° 3220	0.00	180.00	18,791.00
I5	7-ene-16	DIAZ LOPEZ ALICIA	7 CERTIFICACIONE	Recibo N° 3235	0.00	658.00	19,449.00
I6	8-ene-16	CASTELLANO VELASCO	PAGO DE UNA CER	Recibo N° 3258	0.00	94.00	19,543.00
I6	8-ene-16	MORENO LEPE ELEIDA	PAGO DE UNA CER	Transf N° 3259	0.00	94.00	19,637.00
I6	8-ene-16	CASTILLON CASTELLANOS	PAGO DE UNA CER	Recibo N° 3260	0.00	94.00	19,731.00
I5	7-ene-16	MEJIA SERRANO ERIK	UNA CERTIFICACIO	Recibo N° 3236	0.00	94.00	19,825.00
I5	7-ene-16	GONZALEZ SALDAÑA	UNA CERTIFICACIO	Recibo N° 3237	0.00	94.00	19,919.00
I5	7-ene-16	GOMEZ GORDIAN	UNA CERTIFICACIO	Recibo N° 3238	0.00	94.00	20,013.00
I6	8-ene-16	CAMACHO BENITEZ	PAGO DE 2 CERTIF	Recibo N° 3249	0.00	188.00	20,201.00
I6	8-ene-16	GONZALEZ VALDOVINOS	PAGO DE UNA CER	Recibo N° 3244	0.00	94.00	20,295.00

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL.

Administración 2015-2018

Impreso: 16-jun-2016

Page 50 of 57

Póliza	Fecha				Cargo(s)	Abono(s)	Saldo
I6	8-ene-16	RODRIGUEZ DIAZ JOSE	PAGO DE UNA CER	Recibo N° 3245	0.00	94.00	20,389.00
I6	8-ene-16	RODRIGUEZ ENRIQUETA	PAGO DE UNA CER	Recibo N° 3246	0.00	94.00	20,483.00
I6	8-ene-16	QUINTERO ESPINOZA	PAGO DE UNA CER	Recibo N° 3247	0.00	94.00	20,577.00
I6	8-ene-16	BRAVO TAPIA ILSE	PAGO DE UNA CER	Recibo N° 3248	0.00	94.00	20,671.00
					ENERO	0.00	20,671.00
							\$20,671.00

4.1.4.3.0-4.3.13.3-0000-1-401-00 Dictámenes de trazo, uso y destino							
ENERO		Saldo Inicial:			\$0.00		
I19	26-ene-16	LUKE DONAHUE	PAGO DE UN DICT	Recibo N° 3542	0.00	928.00	928.00
I19	26-ene-16	LUKE DONAHUE	PAGO DE UN DICT	Recibo N° 3543	0.00	928.00	1,856.00
I19	26-ene-16	LUKE DONAHUE	PAGO DE UN DICT	Recibo N° 3544	0.00	928.00	2,784.00
I19	26-ene-16	LUKE DONAHUE	PAGO DE UN DICT	Recibo N° 3545	0.00	928.00	3,712.00
					ENERO	0.00	3,712.00
							\$3,712.00

4.1.4.3.0-4.3.14.2-0000-1-401-00 Certificaciones catastrales							
ENERO		Saldo Inicial:			\$0.00		
I20	29-ene-16	NOEL MEDINA PADILLA	CERTIFICADO DE N	Recibo N° 388	0.00	78.00	78.00
I17	25-ene-16	MORA RODRIGUEZ	4 CERTIFICADOS C	Recibo N° 380	0.00	552.00	630.00
I14	21-ene-16	CAMARA RODRIGUEZ	CERTIFICADO NO A	Recibo N° 378	0.00	78.00	708.00
					ENERO	0.00	708.00
							\$708.00

4.1.4.3.0-4.3.14.5-0000-1-401-00 Dictámenes catastrales							
ENERO		Saldo Inicial:			\$0.00		
I18	27-ene-16	NAVARRO CORONA JOSE	SOLICITUD INSCRI	Recibo N° 386	0.00	372.00	372.00
I18	27-ene-16	NAVARRO CORONA JOSE	TRANSMISION	Recibo N° 386	0.00	186.00	558.00
I20	29-ene-16	RODRIGUEZ FERNANDEZ	DICTAMEN CATAST	Recibo N° 389	0.00	372.00	930.00
I17	25-ene-16	GUTIERREZ	UN DICTAMEN CAT	Recibo N° 381	0.00	372.00	1,302.00
I2	4-ene-16	SERRANO ZEPEDA	DICTAMEN DE VAL	Recibo N° 374	0.00	372.00	1,674.00
I2	4-ene-16	MORENO HERNANDEZ	DICTAMEN DE VAL	Recibo N° 376	0.00	372.00	2,046.00
					ENERO	0.00	2,046.00
							\$2,046.00

4.1.4.3.0-4.3.14.6-0000-1-401-00 Revisión y autorización de avalúos							
ENERO		Saldo Inicial:			\$0.00		
I18	27-ene-16	SANCHEZ DURAN EFRAIN	AUTORIZACION AV	Recibo N° 385	0.00	105.00	105.00
I19	28-ene-16	NOEL MEDINA PADILLA	AUTORIZACION DE	Recibo N° 387	0.00	105.00	210.00
I14	21-ene-16	CAMARA RODRIGUEZ	AUTORIZACION DE	Recibo N° 378	0.00	210.00	420.00
					ENERO	0.00	420.00
							\$420.00

4.1.4.3.0-4.3.2.1-0000-1-401-00 Licencias y permisos de anuncios permanentes							
ENERO		Saldo Inicial:			\$0.00		
I18	27-ene-16	RODRIGUEZ RODRIGUEZ	LICENCIA 2015	Recibo N° 3560	0.00	65.00	65.00
I18	27-ene-16	NOYOLA ORTEGA EFRAIN	LICENCIA 2016	Recibo N° 073	0.00	67.00	132.00
I18	27-ene-16	RODRIGUEZ RODRIGUEZ	LICENCIA 2016	Recibo N° 074	0.00	67.00	199.00
I19	28-ene-16	ROBLES MACEDO ESTHER	PAGO DE LICENCIA	Recibo N° 097	0.00	97.00	296.00
I19	28-ene-16	NOYOLA ORTEGA JORGE	PAGO DE LICENCIA	Recibo N° 087	0.00	67.00	363.00
I19	28-ene-16	GARCIA GARCIA	PAGO DE LICENCIA	Recibo N° 083	0.00	67.00	430.00
I16	22-ene-16	RODRIGUEZ ROMERO	PAGO LICENCIA	Recibo N° 024	0.00	67.00	497.00
I16	22-ene-16	OPERADORA SEEDS, S.A.	PAGO LICENCIA	Recibo N° 039	0.00	194.00	691.00
I17	25-ene-16	VALENCIA GODINEZ MA.	LICENCIA 2016	Recibo N° 043	0.00	291.00	982.00

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL.

Administración 2015-2018

Impreso: 16-jun-2016

Page 51 of 57

Póliza	Fecha				Cargo(s)	Abono(s)	Saldo
I17	25-ene-16	LEPE ORGANISTA	LICENCIA 2016	Recibo N° 046	0.00	67.00	1,049.00
I17	25-ene-16	DE LA CRUZ GARCIA	LICENCIA 2016	Recibo N° 049	0.00	97.00	1,146.00
I2	4-ene-16	BEVERLY LANDON	ANUNCIOS	Recibo N° 001	0.00	97.00	1,243.00
I2	4-ene-16	BEVERLY LANDON	PAGO LICENCIA C	Recibo N° 002	0.00	201.00	1,444.00
I2	4-ene-16	BREWER CHRISTINE	PAGO LICENCIA AR	Recibo N° 004	0.00	201.00	1,645.00
					ENERO	0.00	1,645.00
							\$1,645.00

4.1.4.3.0-4.3.3.1-0000-1-401-000 Licencias de construcción							
ENERO	Saldo Inicial:		\$0.00				
I12	19-ene-16	SANCHEZ FIGUEROA	LICENCIA 2015	Recibo N° 3485	0.00	2,354.00	2,354.00
I20	29-ene-16	LOPEZ MARQUEZ JOSE DE	PAGO DE LICENCIA	Recibo N° 3588	0.00	13,720.00	16,074.00
I20	29-ene-16	LOPEZ MADRICH SANDRA	LICENCIA DE CONS	Recibo N° 3589	0.00	15,271.00	31,345.00
I16	22-ene-16	REYES MADRIGAL TOMAS	PAGO LICENCIA DE	Recibo N° 3519	0.00	2,752.00	34,097.00
I6	8-ene-16	CHAVEZ MENDOZA	PRORROGA DE LI	Recibo N° 3257	0.00	1,955.00	36,052.00
I6	8-ene-16	CHAVEZ MENDOZA	PRORROGA DE LI	Recibo N° 3257	0.00	1,077.00	37,129.00
I6	8-ene-16	CHAVEZ MENDOZA	CONSTRUCCION D	Recibo N° 3257	0.00	877.00	38,006.00
I6	8-ene-16	CHAVEZ MENDOZA	ALINEAMIENTO	Recibo N° 3257	0.00	314.00	38,320.00
					ENERO	0.00	38,320.00
							\$38,320.00

4.1.4.3.0-4.3.4.1-0000-1-401-000 Alineamiento							
ENERO	Saldo Inicial:		\$0.00				
I16	22-ene-16	REYES MADRIGAL TOMAS	ALINEAMIENTO	Recibo N° 3519	0.00	202.00	202.00
					ENERO	0.00	202.00
							\$202.00

4.1.4.3.0-4.3.4.2-0000-1-401-000 Designación de número oficial							
ENERO	Saldo Inicial:		\$0.00				
I20	29-ene-16	GORDIAN SPILLER TAIDE	ASIGNACION DE N	Recibo N° 3591	0.00	150.00	150.00
I16	22-ene-16	CRUZ CASTILLON	ASIGNACION DE N	Recibo N° 3527	0.00	150.00	300.00
I7	11-ene-16	ARREAGA VALDOVINOS	PUESTO EVENTUAL	Recibo N° 3270	0.00	150.00	450.00
I11	18-ene-16	ROBLES PEÑA BAUDELIA	2CERTIFICACIONE	Recibo N° 3467	0.00	150.00	600.00
I7	11-ene-16	SOLTERO MORENO	ASIGNACION DE N	Recibo N° 3271	0.00	150.00	750.00
I2	4-ene-16	DELGADO RODRIGUEZ	DESIGNACION DE N	Recibo N° 3446	0.00	150.00	900.00
					ENERO	0.00	900.00
							\$900.00

4.1.4.3.0-4.3.9.1-0000-1-401-000 Recolección y traslado de basura, desechos o desperdicios no peligrosos							
ENERO	Saldo Inicial:		\$0.00				
I12	19-ene-16	GARCIA LOPEZ ALONDRA	LICENCIA 2016	Recibo N° 007	0.00	201.00	201.00
I12	19-ene-16	JOYA RUBIO GLORIA	LICENCIA 2015	Recibo N° 3480	0.00	539.00	740.00
I18	27-ene-16	BAÑUELOS CORREA	LICENCIA 2016	Recibo N° 3553	0.00	191.00	931.00
I18	27-ene-16	BAÑUELOS CORREA	LICENCIA 2015	Recibo N° 3553	0.00	14.00	945.00
I18	27-ene-16	BAÑUELOS CORREA	LICENCIA 2016	Recibo N° 065	0.00	201.00	1,146.00
I18	27-ene-16	VERDE GUTIERREZ	LICENCIA 2016	Recibo N° 068	0.00	201.00	1,347.00
I18	27-ene-16	SANTANA GOMEZ ELOY	LICENCIA 2016	Recibo N° 069	0.00	201.00	1,548.00
I18	27-ene-16	JARAMILLO MACEDO	LICENCIA 2016	Recibo N° 072	0.00	201.00	1,749.00
I18	27-ene-16	NOYOLA ORTEGA EFRAIN	LICENCIA 2016	Recibo N° 073	0.00	201.00	1,950.00
I18	27-ene-16	GARCIA LORENZO MARIA	LICENCIA 2016	Recibo N° 075	0.00	201.00	2,151.00
I18	27-ene-16	CURIEL ALCARAZ	LICENCIA 2016	Recibo N° 076	0.00	201.00	2,352.00
I18	27-ene-16	LORENZO CRUZ GERARDO	LICENCIA 2016	Recibo N° 077	0.00	201.00	2,553.00
I18	27-ene-16	BRAVO NUÑEZ CONSUELO	LICENCIA 2016	Recibo N° 079	0.00	201.00	2,754.00

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL.

Administracion 2015-2018

Impreso: 16-jun-2016

Page 52 of 57

Póliza	Fecha		Cargo(s)	Abono(s)	Saldo	
I18	27-ene-16	DONAHUE LUKE	LICENCIA 2016 Recibo N° 080	0.00	566.00	3,320.00
I18	27-ene-16	DONAHUE LUKE	LICENCIA 2016 Recibo N° 082	0.00	201.00	3,521.00
I18	27-ene-16	DONAHUE LUKE	LICENCIA 2016 Recibo N° 081	0.00	201.00	3,722.00
I13	20-ene-16	PARADA BARAJAS	LICENCIA 2015 Recibo N° 3495	0.00	191.00	3,913.00
I20	29-ene-16	VALDEZ RODRIGUEZ	LICENCIA REST. Recibo N° 102	0.00	201.00	4,114.00
I20	29-ene-16	GONZALEZ CRUZ	LICENCIA REST. Recibo N° 099	0.00	201.00	4,315.00
I20	29-ene-16	ALVAREZ BEAZ J	LICENCIA REST. Recibo N° 100	0.00	201.00	4,516.00
I20	29-ene-16	CASTILLON RUBIO CELINA	LICENCIA REST. Recibo N° 101	0.00	201.00	4,717.00
I19	28-ene-16	GONZALEZ ARECHIGA	PAGO DE LICENCIA Recibo N° 089	0.00	201.00	4,918.00
I19	28-ene-16	RAMOS CASTILLON ELBA	PAGO DE LICENCIA Recibo N° 091	0.00	201.00	5,119.00
I19	28-ene-16	TORRES ROSAS MARIA	PAGO DE LICENCIA Recibo N° 088	0.00	201.00	5,320.00
I19	28-ene-16	NOYOLA ORTEGA JORGE	PAGO DE LICENCIA Recibo N° 087	0.00	201.00	5,521.00
I19	28-ene-16	GLUMAS LORENZO ELENA	PAGO DE LICENCIA Recibo N° 093	0.00	201.00	5,722.00
I19	28-ene-16	GLUMAS LORENZO ELENA	PAGO DE LICENCIA Recibo N° 092	0.00	201.00	5,923.00
I19	28-ene-16	PIÑA GARCIA RODELINDA	PAGO DE LICENCIA Recibo N° 096	0.00	201.00	6,124.00
I19	28-ene-16	GARCIA GARCIA	PAGO DE LICENCIA Recibo N° 083	0.00	201.00	6,325.00
I19	28-ene-16	BRUCE MASLA ROBERT	PAGO DE LICENCIA Recibo N° 086	0.00	201.00	6,526.00
I19	28-ene-16	PIÑA GARCIA DESIDERIO	PAGO DE LICENCIA Recibo N° 3581	0.00	191.00	6,717.00
I19	28-ene-16	GLUMAS LORENZO ELENA	PAGO DE LICENCIA Recibo N° 3580	0.00	191.00	6,908.00
I19	28-ene-16	VALDEZ RODRIGUEZ	PAGO DE LICENCIA Recibo N° 3577	0.00	191.00	7,099.00
I19	26-ene-16	VAZQUEZ LOPEZ	PAGO LICENCIA Recibo N° 062	0.00	201.00	7,300.00
I19	26-ene-16	LOPEZ FLORES MARIA DE	PAGO LICENCIA Recibo N° 063	0.00	201.00	7,501.00
I16	22-ene-16	RODRIGUEZ ROMERO	PAGO LICENCIA 20 Recibo N° 3515	0.00	191.00	7,692.00
I16	22-ene-16	RODRIGUEZ ROMERO	PAGO LICENCIA Recibo N° 024	0.00	201.00	7,893.00
I16	22-ene-16	OPERADORA SEEDS, S.A.	PAGO LICENCIA Recibo N° 039	0.00	566.00	8,459.00
I16	22-ene-16	OPERADORA SEEDS, S.A.	PAGO LICENCIA Recibo N° 038	0.00	201.00	8,660.00
I16	22-ene-16	OPERADORA SEEDS, S.A.	PAGO LICENCIA Recibo N° 037	0.00	201.00	8,861.00
I17	25-ene-16	VALDEZ LUJAN ROSA	LICENCIA 2016 Recibo N° 041	0.00	201.00	9,062.00
I17	25-ene-16	VALENCIA GODINEZ MA.	LICENCIA 2016 Recibo N° 042	0.00	566.00	9,628.00
I17	25-ene-16	LEPE ORGANISTA	LICENCIA 2016 Recibo N° 046	0.00	201.00	9,829.00
I17	25-ene-16	LEPE ORGANISTA	LICENCIA 2016 Recibo N° 047	0.00	201.00	10,030.00
I17	25-ene-16	DE LA CRUZ GARCIA	LICENCIA 2016 Recibo N° 050	0.00	201.00	10,231.00
I17	25-ene-16	DE LA CRUZ LOPEZ	LICENCIA 2016 Recibo N° 057	0.00	566.00	10,797.00
I17	25-ene-16	IBARRA ORNELAS	LICENCIA 2016 Recibo N° 060	0.00	201.00	10,998.00
I16	22-ene-16	OPERADORA SEEDS, S.A.	PAGO LICENCIA Recibo N° 036	0.00	201.00	11,199.00
I16	22-ene-16	RIOS ALVAREZ HECTOR	PAGO LICENCIA Recibo N° 026	0.00	201.00	11,400.00
I11	18-ene-16	SOTO CAZAREZ M. CRUZ	LICENCIA 2016 Recibo N° 005	0.00	201.00	11,601.00
I14	21-ene-16	PONCE CARRASCO	LICENCIA 2016 Recibo N° 013	0.00	201.00	11,802.00
I14	21-ene-16	ISORDIA ZEPEDA JESUS	LICENCIA 2016 Recibo N° 014	0.00	201.00	12,003.00
I14	21-ene-16	GARCIA MARTINEZ	LICENCIA 2016 Recibo N° 023	0.00	201.00	12,204.00
I14	21-ene-16	STEPHEN BERDT ROBERT	LICENCIA 2016 Recibo N° 021	0.00	201.00	12,405.00
I14	21-ene-16	GARCIA VIRGEN J	LICENCIA 2016 Recibo N° 020	0.00	201.00	12,606.00
I14	21-ene-16	SANTANA ROBLES	LICENCIA 2016 Recibo N° 017	0.00	201.00	12,807.00
I14	21-ene-16	ROBLES FERNANDEZ MA.	LICENCIA 2016 Recibo N° 016	0.00	201.00	13,008.00
<b>ENERO</b>				<b>0.00</b>	<b>13,008.00</b>	<b>\$13,008.00</b>

4.1.4.9.0-4.5.1.1-0000-1-401-000 Falta de pago

ENERO Saldo Inicial: \$0.00

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL.

Administracion 2015-2018

Impreso: 16-jun-2016

Page 53 of 57

Póliza	Fecha				Cargo(s)	Abono(s)	Saldo
I11	18-ene-16	SOTO CAZAREZ	AGUA 2013 AL 201	Recibo N° 1149	0.00	309.00	309.00
I14	21-ene-16	JARAMILLO MACEDO	TRANSMISION PAT	Recibo N° 379	0.00	73.00	382.00
I19	26-ene-16	LOPEZ ARREOLA MARIO	PAGO AGUA	Recibo N° 1264	0.00	227.00	609.00
I21	29-ene-16	ALVARADO SANDOVAL	AGUA 2015	Recibo N° 993	0.00	34.00	643.00
I13	20-ene-16	PARADA BARAJAS	LICENCIA 2015	Recibo N° 3495	0.00	570.00	1,213.00
I18	27-ene-16	LORENZO CRUZ GERARDO	LICENCIA 2015	Recibo N° 3567	0.00	36.00	1,249.00
I4	6-ene-16	CASTELLON REA	PAGO DE AGUA 20	Recibo N° 1010	0.00	414.00	1,663.00
I18	27-ene-16	RODRIGUEZ RODRIGUEZ	LICENCIA 2015	Recibo N° 3560	0.00	55.00	1,718.00
I12	19-ene-16	JOYA RUBIO GLORIA	LICENCIA 2015	Recibo N° 3480	0.00	430.00	2,148.00
ENERO					0.00	2,148.00	\$2,148.00

4.1.4.9.0-4.5.2.1-0000-1-401-000 Infracciones							
ENERO		Saldo Inicial:	\$0.00				
I8	12-ene-16	GORDIAN CASILLAS	PAGO LICENCIA 20	Recibo N° 3287	0.00	17.00	17.00
I8	12-ene-16	GORDIAN CASILLAS	PAGO LICENCIA 20	Recibo N° 3290	0.00	39.00	56.00
I8	12-ene-16	GORDIAN CASILLAS	PAGO LICENCIA 20	Recibo N° 3291	0.00	27.00	83.00
I8	12-ene-16	GORDIAN CASILLAS	PAGO LICENCIA 20	Recibo N° 3296	0.00	14.00	97.00
I8	12-ene-16	GORDIAN CASILLAS	PAGO LICENCIA 20	Recibo N° 3289	0.00	434.00	531.00
I8	12-ene-16	GORDIAN CASILLAS	PAGO LICENCIA 20	Recibo N° 3288	0.00	299.00	830.00
I19	28-ene-16	FLORES AVILES MA. FELIX	PAGO DEL AGUA 2	Recibo N° 1300	0.00	62.00	892.00
I19	28-ene-16	GAHAGUN PEÑA MARIA	PAGO DEL AGUA 2	Recibo N° 1297	0.00	311.00	1,203.00
I19	28-ene-16	ARECHIGA GUZMAN RAUL	PAGO DEL AGUA 2	Recibo N° 1293	0.00	227.00	1,430.00
I16	22-ene-16	RODRIGUEZ ROMERO	PAGO LICENCIA 20	Recibo N° 3515	0.00	669.00	2,099.00
I20	29-ene-16	VALENCIA HERNANDEZ	PAGO DEL AGUA 2	Recibo N° 1312	0.00	132.00	2,231.00
I19	28-ene-16	VALDEZ RODRIGUEZ	PAGO DE LICENCIA	Recibo N° 3577	0.00	604.00	2,835.00
I19	28-ene-16	GLUMAS LORENZO ELENA	PAGO DE LICENCIA	Recibo N° 3580	0.00	697.00	3,532.00
I19	28-ene-16	PIÑA GARCIA DESIDERIO	PAGO DE LICENCIA	Recibo N° 3581	0.00	33.00	3,565.00
I19	28-ene-16	ROBLES MACEDO ESTHER	PAGO DE LICENCIA	Recibo N° 097	0.00	201.00	3,766.00
I20	29-ene-16	MORALES PLANCENCIA	INFRACCION PAG	Recibo N° E1457930	0.00	40.00	3,806.00
I20	29-ene-16	MORALES PLANCENCIA	PAGO PREDIAL 20	Recibo N° E1457933	0.00	28.00	3,834.00
I20	29-ene-16	HERRERA PARADA	DESC. PAGO PRED	Recibo N° E1457923	0.00	1,226.00	5,060.00
I20	29-ene-16	RODRIGUEZ FERNANDEZ	INFRACCION PAG	Recibo N° E1457927	0.00	2.00	5,062.00
I20	29-ene-16	VEGA GONZALEZ MARTIN	INFRACCION PAG	Recibo N° E1457912	0.00	9.00	5,071.00
I13	20-ene-16	PARADA BARAJAS	LICENCIA 2015	Recibo N° 3495	0.00	228.00	5,299.00
I13	20-ene-16	CASTILLON RODRIGUEZ	LICENCIA 2015	Recibo N° 011	0.00	127.00	5,426.00
I18	27-ene-16	BAÑUELOS CORREA	LICENCIA 2016	Recibo N° 3553	0.00	15.00	5,441.00
I18	27-ene-16	LORENZO CRUZ GERARDO	LICENCIA 2015	Recibo N° 3567	0.00	14.00	5,455.00
I18	27-ene-16	RODRIGUEZ RODRIGUEZ	LICENCIA 2015	Recibo N° 3560	0.00	22.00	5,477.00
ENERO					0.00	5,477.00	\$5,477.00

4.1.4.9.0-4.5.4.1-0000-1-401-000 Gastos de notificación							
ENERO		Saldo Inicial:	\$0.00				
I16	22-ene-16	RODRIGUEZ ROMERO	PAGO LICENCIA 20	Recibo N° 3515	0.00	268.00	268.00
ENERO					0.00	268.00	\$268.00

4.1.5.1.0-5.1.9.1-0000-1-401-000 Formas y ediciones impresas							
ENERO		Saldo Inicial:	\$0.00				
I12	19-ene-16	JOYA RUBIO GLORIA	LICENCIA 2015	Recibo N° 3480	0.00	121.00	121.00
I12	19-ene-16	ALARCON MORALES	LICENCIA 2016	Recibo N° 006	0.00	127.00	248.00

## MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL.

Administracion 2015-2018

Impreso: 16-jun-2016

Page 54 of 57

Póliza	Fecha			Cargo(s)	Abono(s)	Saldo
I12	19-ene-16	GARCIA LOPEZ ALONDRA	LICENCIA 2016	Recibo N° 007	0.00	375.00
I12	19-ene-16	MARQUEZ NAVARRO	LICENCIA 2016	Recibo N° 009	0.00	502.00
I12	19-ene-16	VELASCO CARRILLO	LICENCIA 2016	Recibo N° 010	0.00	629.00
I18	27-ene-16	LORENZO CRUZ GERARDO	LICENCIA 2015	Recibo N° 3567	0.00	750.00
I18	27-ene-16	BAÑUELOS CORREA	LICENCIA 2015	Recibo N° 3553	0.00	871.00
I18	27-ene-16	BAÑUELOS CORREA	LICENCIA 2016	Recibo N° 065	0.00	998.00
I18	27-ene-16	SOLIS MARTINEZ JOSE	LICENCIA 2016	Recibo N° 066	0.00	1,125.00
I18	27-ene-16	SOLIS MARTINEZ JOSE	LICENCIA 2016	Recibo N° 067	0.00	1,252.00
I18	27-ene-16	VERDE GUTIERREZ	LICENCIA 2016	Recibo N° 068	0.00	1,379.00
I18	27-ene-16	SANTANA GOMEZ ELOY	LICENCIA 2016	Recibo N° 069	0.00	1,506.00
I18	27-ene-16	RODRIGUEZ GARCIA	LICENCIA 2016	Recibo N° 070	0.00	1,633.00
I18	27-ene-16	CASTILLON BRAVO FELIPE	LICENCIA 2016	Recibo N° 071	0.00	1,760.00
I18	27-ene-16	JARAMILLO MACEDO	LICENCIA 2016	Recibo N° 072	0.00	1,887.00
I18	27-ene-16	NOYOLA ORTEGA EFRAIN	LICENCIA 2016	Recibo N° 073	0.00	2,014.00
I18	27-ene-16	RODRIGUEZ RAMIREZ	LICENCIA 2016	Recibo N° 074	0.00	2,141.00
I18	27-ene-16	GARCIA LORENZO MARIA	LICENCIA 2016	Recibo N° 075	0.00	2,268.00
I18	27-ene-16	CURIEL ALCARAZ	LICENCIA 2016	Recibo N° 076	0.00	2,395.00
I18	27-ene-16	LORENZO CRUZ GERARDO	LICENCIA 2016	Recibo N° 077	0.00	2,522.00
I18	27-ene-16	LORENZO CRUZ GERARDO	LICENCIA 2016	Recibo N° 078	0.00	2,649.00
I18	27-ene-16	BRAVO NUÑEZ CONSUELO	LICENCIA 2016	Recibo N° 079	0.00	2,776.00
I18	27-ene-16	DONAHUE LUKE	LICENCIA 2016	Recibo N° 080	0.00	2,903.00
I18	27-ene-16	DONAHUE LUKE	LICENCIA 2016	Recibo N° 081	0.00	3,030.00
I18	27-ene-16	DONAHUE LUKE	LICENCIA 2016	Recibo N° 082	0.00	3,157.00
I2	4-ene-16	BEVERLY LANDON	PAGO LICENCIA , A	Recibo N° 001	0.00	3,284.00
I2	4-ene-16	BEVERLY LANDON	PAGO LICENCIA C	Recibo N° 002	0.00	3,381.00
I2	4-ene-16	SHURTLIFF BLAIR TYLER	ARRENDAMIENTO D	Recibo N° 003	0.00	3,508.00
I2	4-ene-16	BREWER CHRISTINE	PAGO LICENCIA AR	Otros 004	0.00	3,635.00
I14	21-ene-16	JARAMILLO MACEDO	TRANSMISION PAT	Recibo N° 379	0.00	3,680.00
I14	21-ene-16	JARAMILLO MACEDO	TRANSMISION PAT	Recibo N° 379	0.00	3,695.00
I14	21-ene-16	PONCE CARRASCO	LICENCIA 2016	Recibo N° 012	0.00	3,822.00
I14	21-ene-16	PONCE CARRASCO	LICENCIA 2016	Recibo N° 013	0.00	3,949.00
I14	21-ene-16	ISORDIA ZEPEDA JESUS	LICENCIA 2016	Recibo N° 014	0.00	4,076.00
I14	21-ene-16	ISORDIA ZEPEDA JESUS	LICENCIA 2016	Recibo N° 015	0.00	4,203.00
I14	21-ene-16	ROBLES HERNANDEZ	LICENCIA 2016	Recibo N° 016	0.00	4,330.00
I14	21-ene-16	SANTANA ROBLES	LICENCIA 2016	Recibo N° 017	0.00	4,457.00
I14	21-ene-16	FERNANDEZ MATA	LICENCIA 2016	Recibo N° 019	0.00	4,584.00
I14	21-ene-16	GARCIA VIRGEN J	LICENCIA 2016	Recibo N° 020	0.00	4,711.00
I14	21-ene-16	STEPHEN BERDT ROBERT	LICENCIA 2016	Recibo N° 021	0.00	4,838.00
I14	21-ene-16	GARCIA MARTINEZ	LICENCIA 2016	Recibo N° 022	0.00	4,965.00
I14	21-ene-16	GARCIA MARTINEZ	LICENCIA 2016	Recibo N° 023	0.00	5,092.00
I16	22-ene-16	RODRIGUEZ ROMERO	PAGO LICENCIA 20	Recibo N° 3515	0.00	5,213.00
I17	25-ene-16	GUTIERREZ	FORMATO DE SOL	Recibo N° 381	0.00	5,271.00
I16	22-ene-16	RODRIGUEZ ROMERO	PAGO LICENCIA	Recibo N° 024	0.00	5,398.00
I16	22-ene-16	CASTILLON REA MARIA	PAGO LICENCIA	Recibo N° 025	0.00	5,525.00
I11	18-ene-16	SOTO CAZAREZ M. CRUZ	LICENCIA 2016	Recibo N° 005	0.00	5,652.00
I9	14-ene-16	SERAFIN GALINDO	UN EXTRACTO	Recibo N° 3422	0.00	5,713.00
I10	13-ene-16	VICENCIO GALLEGOS	UNA CERTIFICACIO	Recibo N° 373	0.00	5,791.00
I11	18-ene-16	ZAVALZA CAMARENA	FORMATO	Recibo N° 377	0.00	5,836.00

## MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL.

Administracion 2015-2018

Impreso: 16-jun-2016

Page 55 of 57

Póliza	Fecha				Cargo(s)	Abono(s)	Saldo
I11	18-ene-16	ZAVALZA CAMARENA	FORMATO	Recibo N° 377	0.00	22.00	5,858.00
I11	18-ene-16	LORENZO GORDIAN	ZOFEMAT	Recibo N° 002334	0.00	3,234.00	9,092.00
I9	14-ene-16	ROSALES TORRALES	PAGO DE UN EXTR	Recibo N° 3416	0.00	61.00	9,153.00
I8	12-ene-16	GORDIAN CASILLAS	PAGO LICENCIA 20	Recibo N° 3287	0.00	121.00	9,274.00
I8	12-ene-16	GORDIAN CASILLAS	PAGO LICENCIA 20	Recibo N° 3288	0.00	116.00	9,390.00
I8	12-ene-16	GORDIAN CASILLAS	PAGO LICENCIA 20	Recibo N° 3289	0.00	111.00	9,501.00
I8	12-ene-16	GORDIAN CASILLAS	PAGO LICENCIA 20	Recibo N° 3290	0.00	111.00	9,612.00
I8	12-ene-16	GORDIAN CASILLAS	PAGO LICENCIA 20	Recibo N° 3291	0.00	116.00	9,728.00
I8	12-ene-16	GORDIAN CASILLAS	PAGO LICENCIA 20	Recibo N° 3296	0.00	121.00	9,849.00
I2	4-ene-16	SERRANO ZEPEDA	PAGO INSCRIPCIO	Recibo N° 374	0.00	58.00	9,907.00
I2	4-ene-16	MORENO HERNANDEZ	INSCRIPCION CAT	Recibo N° 376	0.00	58.00	9,965.00
I9	14-ene-16	IBARRA ROBLES FELIPE	BOLETOS DE DERE	Recibo N° 3410	0.00	1,000.00	10,965.00
I16	22-ene-16	RIOS ALVAREZ HECTOR	PAGO LICENCIA	Recibo N° 026	0.00	127.00	11,092.00
I16	22-ene-16	RENTERIA AGUILAR	PAGO LICENCIA	Recibo N° 030	0.00	127.00	11,219.00
I16	22-ene-16	RINCON MUSICAL, S. A.	PAGO LICENCIA	Recibo N° 031	0.00	127.00	11,346.00
I16	22-ene-16	RINCON MUSICAL, S. A.	PAGO LICENCIA	Recibo N° 032	0.00	127.00	11,473.00
I16	22-ene-16	RINCON MUSICAL, S. A.	PAGO LICENCIA	Recibo N° 033	0.00	127.00	11,600.00
I16	22-ene-16	RINCON MUSICAL, S. A.	PAGO LICENCIA	Recibo N° 034	0.00	127.00	11,727.00
I16	22-ene-16	PIÑA VILLASEÑOR	PAGO LICENCIA	Recibo N° 035	0.00	127.00	11,854.00
I16	22-ene-16	OPERADORA SEEDS, S.A.	PAGO LICENCIA	Recibo N° 036	0.00	127.00	11,981.00
I16	22-ene-16	OPERADORA SEEDS, S.A.	PAGO LICENCIA	Recibo N° 037	0.00	127.00	12,108.00
I16	22-ene-16	OPERADORA SEEDS, S.A.	PAGO LICENCIA	Recibo N° 038	0.00	127.00	12,235.00
I16	22-ene-16	OPERADORA SEEDS, S.A.	PAGO LICENCIA	Recibo N° 039	0.00	127.00	12,362.00
I17	25-ene-16	VELASCO MARTINEZ	LICENCIA 2016	Recibo N° 040	0.00	127.00	12,489.00
I17	25-ene-16	VALDEZ LUJAN ROSA	LICENCIA 2016	Recibo N° 041	0.00	127.00	12,616.00
I17	25-ene-16	VALENCIA GODINEZ MA.	LICENCIA 2016	Recibo N° 042	0.00	127.00	12,743.00
I17	25-ene-16	VALENCIA GODINEZ MA.	LICENCIA 2016	Recibo N° 043	0.00	127.00	12,870.00
I17	25-ene-16	GARCIA CONTRERAS JOSE	LICENCIA 2016	Recibo N° 044	0.00	127.00	12,997.00
I17	25-ene-16	LEPE ORGANISTA	LICENCIA 2016	Recibo N° 046	0.00	127.00	13,124.00
I17	25-ene-16	LEPE ORGANISTA	LICENCIA 2016	Recibo N° 047	0.00	127.00	13,251.00
I17	25-ene-16	DE LA CRUZ GARCIA	LICENCIA 2016	Recibo N° 049	0.00	127.00	13,378.00
I17	25-ene-16	DE LA CRUZ GARCIA	LICENCIA 2016	Recibo N° 050	0.00	127.00	13,505.00
I17	25-ene-16	DE LA CRUZ LOPEZ	LICENCIA 2016	Recibo N° 057	0.00	127.00	13,632.00
I17	25-ene-16	DE LA CRUZ LOPEZ	LICENCIA 2016	Recibo N° 058	0.00	127.00	13,759.00
I17	25-ene-16	GARCIA GARCIA MARIA	LICENCIA 2016	Recibo N° 059	0.00	127.00	13,886.00
I17	25-ene-16	IBARRA ORNELAS	LICENCIA 2016	Recibo N° 060	0.00	127.00	14,013.00
I19	26-ene-16	DURAN SIERRA SAUL	INSCRIPCION CATA	Recibo N° 382	0.00	58.00	14,071.00
I19	26-ene-16	DURAN SIERRA SAUL	INSCRIPCION CAT	Recibo N° 383	0.00	58.00	14,129.00
I19	28-ene-16	VALDEZ RODRIGUEZ	PAGO DE LICENCIA	Recibo N° 3577	0.00	121.00	14,250.00
I19	28-ene-16	GLUMAS LORENZO ELENA	PAGO DE LICENCIA	Recibo N° 3580	0.00	121.00	14,371.00
I19	28-ene-16	PIÑA GARCIA DESIDERIO	PAGO DE LICENCIA	Recibo N° 3581	0.00	121.00	14,492.00
I19	28-ene-16	GARCIA GARCIA	PAGO DE LICENCIA	Recibo N° 083	0.00	127.00	14,619.00
I19	28-ene-16	CURIEL ALCARAZ	PAGO DE LICENCIA	Recibo N° 084	0.00	69.00	14,688.00
I19	28-ene-16	BRUCE MASLA ROBERT	PAGO DE LICENCIA	Recibo N° 085	0.00	127.00	14,815.00
I19	28-ene-16	BRUCE MASLA ROBERT	PAGO DE LICENCIA	Recibo N° 086	0.00	127.00	14,942.00
I19	28-ene-16	NOYOLA ORTEGA JORGE	PAGO DE LICENCIA	Recibo N° 087	0.00	127.00	15,069.00
I19	28-ene-16	TORRES ROSAS MARIA	PAGO DE LICENCIA	Recibo N° 088	0.00	127.00	15,196.00
I19	28-ene-16	GONZALEZ ARECHIGA	PAGO DE LICENCIA	Recibo N° 089	0.00	127.00	15,323.00

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL.

Administracion 2015-2018

Impreso: 16-jun-2016

Page 56 of 57

Póliza	Fecha				Cargo(s)	Abono(s)	Saldo
I19	28-ene-16	GONZALEZ ARECHIGA	PAGO DE LICENCIA	Recibo N° 090	0.00	127.00	15,450.00
I19	28-ene-16	RAMOS CASTILLON ELBA	PAGO DE LICENCIA	Recibo N° 091	0.00	127.00	15,577.00
I19	28-ene-16	GLUMAS LORENZO ELENA	PAGO DE LICENCIA	Recibo N° 092	0.00	127.00	15,704.00
I19	28-ene-16	GLUMAS LORENZO ELENA	PAGO DE LICENCIA	Recibo N° 093	0.00	127.00	15,831.00
I19	28-ene-16	CASTILLON PIÑA	PAGO DE LICENCIA	Recibo N° 094	0.00	127.00	15,958.00
I19	28-ene-16	CASTILLON PIÑA	PAGO DE LICENCIA	Recibo N° 095	0.00	127.00	16,085.00
I19	28-ene-16	PIÑA GARCIA RODELINDA	PAGO DE LICENCIA	Recibo N° 096	0.00	127.00	16,212.00
I19	28-ene-16	ROBLES MACEDO ESTHER	PAGO DE LICENCIA	Recibo N° 097	0.00	127.00	16,339.00
I19	26-ene-16	BURGOS MENDIVIL	PAGO LICENCIA	Recibo N° 061	0.00	127.00	16,466.00
I19	26-ene-16	VAZQUEZ LOPEZ	PAGO LICENCIA	Recibo N° 062	0.00	127.00	16,593.00
I19	26-ene-16	LOPEZ FLORES MARIA DE	PAGO LICENCIA	Recibo N° 063	0.00	127.00	16,720.00
I19	26-ene-16	LANDEROS GRAJEDA	PAGO LICENCIA	Recibo N° 064	0.00	127.00	16,847.00
I20	29-ene-16	RODRIGUEZ FERNANDEZ	INSCRIPCION CATA	Recibo N° 389	0.00	58.00	16,905.00
I20	29-ene-16	RODRIGUEZ GARCIA	LICENCIA REST.	Recibo N° 098	0.00	127.00	17,032.00
I20	29-ene-16	GONZALEZ CRUZ	LICENCIA REST.	Recibo N° 099	0.00	127.00	17,159.00
I20	29-ene-16	ALVAREZ BEAZ J	LICENCIA REST.	Recibo N° 100	0.00	127.00	17,286.00
I20	29-ene-16	CASTILLON RUBIO CELINA	LICENCIA REST.	Recibo N° 101	0.00	127.00	17,413.00
I20	29-ene-16	VALDEZ RODRIGUEZ	LICENCIA REST.	Recibo N° 102	0.00	127.00	17,540.00
I13	20-ene-16	PARADA BARAJAS	LICENCIA 2015	Recibo N° 3495	0.00	1,779.00	19,319.00
I13	20-ene-16	PARADA BARAJAS	LICENCIA 2015	Recibo N° 3495	0.00	121.00	19,440.00
I18	27-ene-16	GOMEZ SANTANA LUIS	UN CERTIFICADO D	Recibo N° 384	0.00	78.00	19,518.00
I18	27-ene-16	NAVARRO CORONA JOSE	SOLICITUD INSCRI	Recibo N° 386	0.00	58.00	19,576.00
I18	27-ene-16	RODRIGUEZ RODRIGUEZ	LICENCIA 2015	Recibo N° 3560	0.00	121.00	19,697.00
<b>ENERO</b>					<b>0.00</b>	<b>19,697.00</b>	<b>\$19,697.00</b>

4.2.1.3.0-8.3.1.1-0000-2-401-000 Derivados del Gobierno Federal							
ENERO		Saldo Inicial:	\$0.00				
I20	29-ene-16	VALENCIA HERNANDEZ	PAGO ZONA FEDER	Recibo N° 2356	0.00	1,556.00	1,556.00
I20	29-ene-16	VALENCIA HERNANDEZ	PAGO ZONA FEDER	Recibo N° 2357	0.00	578.00	2,134.00
I19	26-ene-16	PEREZ GONZALEZ	PAGO ZOFEMAR	Recibo N° 002349	0.00	8,111.00	10,245.00
I19	28-ene-16	COX ROBLES ANDRES	PAGO ZONA FEDER	Recibo N° 2354	0.00	372.00	10,617.00
I17	25-ene-16	GARCIA GARCIA MARIA	ZOFEMAT	Recibo N° 002348	0.00	1,446.00	12,063.00
I9	14-ene-16	LORENZO GARCIA JOSE	ZOFEMAT	Recibo N° 002328	0.00	273.00	12,336.00
I14	21-ene-16	RODRIGUEZ LORENZO	ZOFEMAT	Recibo N° 002341	0.00	2,061.00	14,397.00
I14	21-ene-16	RODRIGUEZ LORENZO	ZOFEMAT	Recibo N° 002342	0.00	806.00	15,203.00
I14	21-ene-16	PAULSEN QUINTANA	ZOFEMAT	Recibo N° 002343	0.00	774.00	15,977.00
I16	22-ene-16	GARCIA ROMERO MIGUEL	PAGO ZOFEMAT	Recibo N° 002346	0.00	3,912.00	19,889.00
I16	22-ene-16	GARCIA ROMERO MIGUEL	PAGO ZOFEMAT	Recibo N° 002347	0.00	4,279.00	24,168.00
I9	14-ene-16	PAGO ZONA FEDERAL	PAGO DE ZONA FE	Recibo N° 0	881.70	0.00	23,286.30
I2	4-ene-16	GARCIA LOPEZ ARMANDO	ZOFEMAT	Recibo N° 002332	0.00	142.00	23,428.30
I23	15-ene-16	SECRETARIA DE	IEPS GASOLINAS Y	Recibo N° B005397	0.00	1,501.55	24,929.85
I24	18-ene-16	SECRETARIA DE	IEPS GASOLINA Y D	Recibo N° B005399	0.00	115,205.79	140,135.64
I25	27-ene-16	SECRETARIA DE	FONDO DE COMPES	Recibo N° 5400	0.00	12,495.51	152,631.15
I22	13-ene-16	SECRETARIA DE	FONDO GENERAL	Recibo N° B005393	0.00	1,908,571.43	2,061,202.58
I22	13-ene-16	SECRETARIA DE	IMPUESTO SOBRE T	Recibo N° B005393	0.00	1,019.26	2,062,221.84
I22	13-ene-16	SECRETARIA DE	IMP. ESPECIAL SOB	Recibo N° B005393	0.00	69,951.97	2,132,173.81
I22	13-ene-16	SECRETARIA DE	FONDO DE FOMENT	Recibo N° B005393	0.00	-222,462.04	1,909,711.77
I22	13-ene-16	SECRETARIA DE	FONDO DE FOMENT	Recibo N° B005393	0.00	453,056.01	2,362,767.78



MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL.

Administracion 2015-2018

Impreso: 16-jun-2016

Page 57 of 57

Póliza	Fecha				Cargo(s)	Abono(s)	Saldo
I22	13-ene-16	SECRETARIA DE	IMPUESTO SOBRE A	Recibo N° B005393	0.00	52,082.51	2,414,850.29
I13	20-ene-16	TOVAR AGUIRRE J.	ZOFEMAT	Recibo N° 002337	0.00	2,647.00	2,417,497.29
I13	20-ene-16	RODRIGUEZ RAMOS	ZOFEMAT	Recibo N° 002338	0.00	1,449.00	2,418,946.29
I12	19-ene-16	LORENZO CUEVA	ZOFEMAT	Recibo N° 002335	0.00	208.00	2,419,154.29
I12	19-ene-16	LORENZO CUEVA	ZOFEMAT	Recibo N° 002336	0.00	244.00	2,419,398.29
I18	27-ene-16	BANCO MERCANTIL DEL	ZOFEMAT	Recibo N° 002350	0.00	1,449.00	2,420,847.29
I18	27-ene-16	SOCIEDAD COOPERATIVA	ZOFEMAT	Recibo N° 002351	0.00	845.00	2,421,692.29
I18	27-ene-16	CURIEL ALCARAZ	ZOFEMAT	Recibo N° 002352	0.00	801.00	2,422,493.29
I18	27-ene-16	COMUNIDAD INDIGENA	ZOFEMAT	Recibo N° 002353	0.00	11,319.00	2,433,812.29
I18	27-ene-16	COMUNIDAD INDIGENA	ZOFEMAT	Recibo N° 002353	0.00	2,964.00	2,436,776.29
I18	27-ene-16	COMUNIDAD INDIGENA	ZOFEMAT	Recibo N° 002353	0.00	10,105.00	2,446,881.29
ENERO					881.70	2,447,762.99	2,446,881.29

4.2.1.3.0-8.3.1.2-0000-2-401-000 Derivados del Gobierno Estatal							
ENERO		Saldo Inicial:	\$0.00				
I22	13-ene-16	SECRETARIA DE	INGRESOS DEL 2%	Recibo N° B005393	0.00	15,564.40	15,564.40
I22	13-ene-16	SECRETARIA DE	INGRESOS DEL 3%	Recibo N° B005393	0.00	25,244.00	40,808.40
ENERO					0.00	40,808.40	\$0.00